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0. I n d t e d n i n g 

Hele denne slægtsbog (inklusiv nærværende indledning) er b!evet genereret autotnatisk af et 
computerprogram NLFamBook v. ! .3 BETA på grundlag af elektronisk lagrede genealogiske data, en 
såkaldt gedcom-ftl. Slægtsbogen er !idt usædvanlig, idet den kombinerer anetavle med 
efterslægtstavter. På denne måde sikres det, at alle personer der er af familiemæssig betydning for en 
prædefineret proband (Nanna VESTER), btiver omtalt på en struktureret og overskuelig måde. Ikke 
blot egentlige aner, men også onkler, tanter, nevøer, niecer osv. 

Slægtsbogen er opdelt i 2 hovedafsnit: !) Forslægt og 2) sidegrene. Den afsluttes af referencer og et 
personregister. 

Forstægtstav!en er brudt ned i mandlige slægtstinjer, der hver skildres i et eget underafsnit. Først 
skitdres den lige mandslinje fra ældste led til yngste, hvorefter ældste heri indgiftede linje gøres færdig 
osv. Hvert underafsnit af anetavten har et slægtsnavn (helt præcist: yngste generations eAemavn) som 
overskriA. I anetavlen anføres hver ane med samtlige børn. Hvis et sådant barn har efterslægt medtaget 
i gedcom-fllen, betragtes det som "stamfader" e!ler "stammoder" til en sidegren (set naturligvis relativt 
i forhold til probanden), og der vil blive henvist til hovedafsnit 2. 

Sidegrenene beskrives i den rækkefælge stamfædreneZ-mødrene optræder i anetavlen. Hver sidegren er 
ordnet i generationer: Først alle børn, dernæst atle børnebørn, alle oldebørn osv. Overskriften på en 
sidegren er stamfaderensZ-moderens navn. 

1 både anetavlen og afsnittet med sidegrenene kan der være referencer i kantet parentes, [1], [2] osv. De 
egentlige kildeangivelser vH da være at finde i afsnit 3). Personregistret i afsnit 4) er en alfabetisk 
fortegnelse over samtlige beskrevne personer. Der vil naturligvis ikke (nødvendigvis) være 
henvisninger til aHe personer i gedcom-filen. Kun personer af familiemæssig betydning for probanden 
er medtaget. 

Til krydshenvisninger og referencer ti! bestemte personer anvendes et særligt nummereringssystem. 
Nummeret afhænger af personens "status" i forhold til probanden: 

1) Aner til probanden har et traditionelt anenummer samt et foranstillet generationsnummer noteret 
som romertal. 1.1 er probanden selv, 11.2 er hans/hendes far, 11.3 mor, HI.4 farfar, 111.5 farmor, 111.6 
morfar etc. Da anetavlen i hovedafsnit 1 er brudt ned i underafsnit, der beskriver !ige mandsiinjer, 
krydsrefereres der til aner med navn, generationsnummer, anenummer og underafsnit, f.eks. "Hans 
Hansen, ane nr. V.30 afisn. 1.5". 1 personregistret er aner fremhævet med fed, understresct skrift. 

2) Bern af aner anføres direkte i anetavlen under deres forældre. De nummereres fortløbende med, 1. 
2. 3. osv og identificers vha. deres forældres generationsnummer, deres eget alfabetnummer samt 
underafsnit. "Jens Hansen søn nr V.c afsn. 1.5" betyder altså, at Jens Hansen er tredje barn af 
generation V i anetavlens underafsnit 5 .1 personregistret er børn af aner noteret med fed. 

3) Descendenter vil sige efterkommere af børn af aner. Hvert barn af en ane betragtes som sagt som en 
"stamfader" eller "stammoder" til en sidegren. En descendent er identificeret ved et generationsnummer 
(romertal), et nummertsk løbenummer med foranstillet "d" samt underafsnit. Da generationsnummeret 
er beregnet ud fra probanden og ikke relativt ud fra stamfaderen, har det været nødvendigt at udvide 
romertalsystemet med både nu! og negativer værdier: 11 betegner onkel, tante, grandonkel, grandtante 
osv, generation I betegner fætter, kusine, halvfætter, halvkusine osv, generation 0 betegner nevø eller 
niece, generation -I barn af nevø, niece osv. I personregistret er descendenter noteret med N^ri/ .̂ 

4) Indgiftede er personer, som er gift (og/eller har børn) med aner, med børn af aner eller med 
descendenter. Indgiftede er i personregistret noteret med normal skrift (ikke fed, ikke kursiv, ikke 
understreget). 

Nummeringen af personer foretages dynamisk af programmet (dvs. den ligger ikke eksplicit i gedcom-
filen). Hvis gedcom-filen ændres, eller hvis der vælges en anden proband, vil også nummereringen 
ændres. 
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NLF^mBook v. 1.3 BETA og gedcom-Bl formatet. 

Gedcom er <:asdf> et acronym for GEnealogical Data COMmunication. Det er et fil-format udvik!et af 
den amerikanske Church of Jesus Christ of Latter-day Saints og er b!evet en defacto standard for 
udveksling af genealogisk information mellem computere. En ge&om-fll er groft sagt af en samling 
kartotekskort ("records"), der på forskellig vis henviser til hinanden. Nogle kartotekskort er individkort 
og andre familiekort. Et individkort indeholder strukturerede oplysninger om en persons navn, 
fødselsår, diødsår, titel, stilling mm. samt ustrukturerede noter. Desuden indeholder det henvisninger 
("pointers") til forskellige familiekort: Dels et forældre-familiekort og dels et (eller flere) 
ægtefæHefamiliekort. Et familiekort består hovedsagelig af henvisninger til individkort: mand, kone, 
børn. Hvis man eksempelvis ønsker at iinde frem til en bestemt persons samtlige søskende og 
halvsøskende, må man foretage sig følgende: 1) Finde individkortet for personen, 2) Hnde 
forældrekortet, som der refereres til på personens individkort, 3) finde individkortet for manden og 
individkortet for konen, som der refereres til på forældrekortet, 4) finde samtlige ægtefællekort for 
mandens individkort og samtlige ægtefællekort for konens individkort, 5) finde alle bømeindividkort 
for alle fundne ægtefællekort. Tilsvarende kan der opstilles procedurer eller algoritmer for andre 
opgaver: Finde en persons fætre, en persons aner, en persons efterslægt - eller skrive en persons 
slægtsbog som det er gjort i nærværende skrift. 

NLFaniBook v. 1.3 BETA er programmet, der har skrevet den foreliggende slægtsbog på grundlag af 
1) en gedcom-fil (brondste.ged) og 2) en prædefineret proband (NannR VESTER). Programmet 
adskiller sig fra andre (kommercielle) programmer, der også rapporterer fra gedcom-ftler, ved 1) at 
kombinere anetavle med eOerslægtstavler, 2) lave intelligente krydshenvisninger, 3) beskære ("prune") 
træstrukturer vha. prioritetsregler, samt 4) skrive dansk og i det hele taget at tilstræbe en 
formuleringsstil, der ligger tæt på normalprosa. Baggrunden for programmet er en række slægtstavler 
af G. Kelstrup der er blevet scannet ind og transformeret til gedcom-format (med de fordele i fortn af 
vedligeholdelse, dataudveksling osv, som dette indebærer). NLFamBook v. 1.3 BETA fortager den 
reverse transformation og &!rer gedcom-fbrmatet tilbage til en fremstillingsform, der svarer til G. 
Kelstrups. 

Filen brondste.ged, som slægtsbogen er blevet genereret af, indeholder ialt 10902 individkort, 3973 
familiekort og 153 kildeangivelser. Af de 10902 individer er 88 aner til probanden, 197 er børn til aner, 
333 er efterkommere i sidelinjer, 188 er "indgiftet", mens resten (10096) ikke har familiemæssig 
tilknytning til probanden. 

NLFamBook v. 1.3 BETA er beskyttes af almindelig lov om ophavsret. Ophavsretten indehaves af 
Tom Brøndsted, og programmet kan frit anvendes og distribueres i ikke-kommercielt øjemed. 
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1. Forsiægt 

11 VESTER 

VI.32 Jens SØRENSEN (VESTER) fæstebonde. 
Født ca. ]686. Død 1749 i Atbøge. - 1. m ^ 1729 i Albøge med VI.33 Maren LAURITSDATTER 
- Velsagtens fæstebonde. Han boede i Albøge sogn, Djurs Sønder Herred, hvor han formodentlig 
også er født. Kirkebogen har blandt copulerede i 1729 "Jens Sørensen og Maren Lauridsdatter 
begge af Albøge". Han har nok kaldt sig Vester (Wester, Wæster). Udbredelsen af dette navn i 
Lyngby og omkringliggende sogne kunne tyde på at det er ret gammelt. Muligvis døde han 1749 i 
Atbøge. Kirkebogen har nemlig det år en begravelse "Jens Sørensen i Albøge - 63 år". Sønnen 
Rasmus var muligvis enebarn hvilket kan rime med at forældrene var temmelig gamle da de 
giftede sig. 

VL33 Maren LAURITSDATTER - Formodentlig født i Albøge. Hendes begravelse er ikke 
fundet t kirkebogen for Albøge. Deres søn: 

V.16 Rasmus Jensen VESTER gårdmand. 
Født 2. februar 1739. Døbt 22. februar i Albøge sogn. Død 22. juli 181] i Trustrup, Lyngby sogn. 
- 1. gang 12. december 1772 i Homå med Mette Chistensdatter SKIPPER (1751-1779). - 2. gang 
26. november 1779 i Lyngby med V.17 Anne Katrine PEDERSDATTER (1756-1844). -
Fæstebonde i Trustrup i Lyngby sogn ved Grenå. Gården med matrikelnummer 5 blev købt ti! 
selveje af hans enke i 1S12, kort efter hatM død. Den fik senere navnet "Vestersminde" og havde 
den næststørste hartkomsansættelse af Trustrups ialt S gårde. Ved baroniet Høgholms ophævelse i 
174S, kom gården under herregården Lykkesholm (syd for Grenå). Gården brændte i 1938 og 
stuehuset blev genopført i 30'er-stil. I Lykkesholm godsarkiv Hndes skiftet eHer hans død i 181). 
Boet opgøres til 389 rdl, hvoraf døtrene hver ska! have 25 rdl, sønnen Jens 50 rdl ("broderparten") 
og enken 150 rdl. Der hensættes midler til hans begravelse, enkens begravelse osv. Kilde: Straarup 
[10] (s. 5, 7, 11 ff.) mm. 

Vestersminde efter 193 S 

3 børn med Mette Chistensdatter SKIPPER 

1. BodH Rasmusdatter VESTER. Født 1773 i Trustrup. Døbt 12. september i Lyngby 
sogn. - Boede som enke (1834) hos sin halvbror Jens Rasmussen Vester på 
Vestersminde i Trustrup. Skæbne ellers ukendt. 

2. Kirsten Rasmusdatter VESTER. Født 1775 i Trustrup. Døbt 3. december i Lyngby 
sogn. Død 1857 i Glatved, Hoed sogn. 29. juni 1804 i Hoed med Søren An&rsen 
NYMANN gårdejer (1773-1S29). Gårdejer i Glatved, Hoed sogn. . - Hendes sønnesøn 
Søren Nymann blev gift med Jensine Vester, hendes halvbror Jens' sønnedatter. 
Efterslægt (3 børn) afsn. 2.1 side 32. 

3. Ingeborg Rasmusdatter VESTER. Født 1779 i Trustrup. Døbt 18. april i Lyngby 
sogn. ' Var død uden arvinger ved skiAet 1811. 

4 børn med V.17 Anne Katrine PEDERSDATTER (se afsn. 1.2 side 11) 



4. Mette Rasmasdatter VESTER. Født 17S3. Døbt 29. juni i Trustrup, Lyngby sogn. -
Levede ved skiftet 181!. Skæbne ukendt. 

5. Beritte Rasmusdatter VESTER. Født 1787. Døbt 23. september i Trustrup, Lyngby 
sogn. - 7. ju]t 1809 i Lyngby tned Niels RASMUSSEN gårdmand (17S3-). Grdm. i 
Trustrup, Lyngby sogn.. - Straarup [IV] (s.H). EAerslægt (3 børn) afsn. 2.2 side 32. 

6. Jens Rasmussen VESTER gårdmand, se nedenfor. 

7. Peder Rasmussen VESTER. Født 1795. Døb t2L juni i Trustrup, Lyngby sogn. Død 
1797 i Trustrup, Lyngby sogn. 

tV.R Jens Rasmussen VESTER gårdmand. 
Født 13. m ^ 1792 i Trustrup, Lyngby sogn. Død IL februar 1S67 i Trustrup. Begr. 19. februar i 
Lyngby. - 30. oktober 1819 i Hoed med fV.9 Maren Rasmusdatter SMED (1793-1871). -
Gårdmand på "Vestersminde" i Trustrup efter sine forældre. Ejerskabet overgik til ham ved skøde 
i 1824. Udbyggede gården og etablerede teglbrænderi. Erhvervede i 1833 kirke-, korn- og 
kvægtiender fra Constantinsborg i Ormslev. Desuden havde han en omfattende lånevirksomhed. 
Var siden sin ungdom sognefoged i Trustrup. Nanna Vester [11] forveksler ham med en anden 
Jens Vester (omtalt i Aarhus Stifts Aarbøger, Nedergaard [7] mm), også sognefoged og gårdmand 
og engageret i de religiøse bevægelser på egnen. Denne Jens Vester var dog ugift, solgte siden sin 
gård og flyttede til Århus. Hvis der er tale om en slægtning (fætter?), må Vester-navnetmditonen 
være ret gammel. 

Jens Rasmussen Vester 

Hans sønner havde børn som huskes af Nanna Vester (hendes fars fætre): "Jens Vester, 
skovrider i Katholm, Peter Vester, gårdejer i AHelev, Jens Vester, ejer af EHegård i Kolindsund, 
og [?] Vester, gårdejer i Trustrup (famiiiegården Vestersminde?). Ingen af dem var brødre, og 
heraf har jeg kunnet slutte, at ol&far må have haft i det mindste 5 sønner". Dette kan dog ikke 
være helt korrekt. Han havde kun 4 sanner, hvomf den ene (Jørgen Peder) var død før skiftet i 
1867. Kilder: Su^arup [10] (s. 15 f f ) , Nanna Vester [11], [12] (s.43, 45), Grenaa Egnsarkiv [3]. 5 
børn med IV.9 Maren Rasmusdatter SMED (se afsn. 1.3 side 12): 

1. Rasmus JeascM VESTER gårdmand. Født 1819 i Trustrup. Døbt 30. december i 
Lyngby sogn. Død 24. maj 1866 i Lyngby sogn. Begr. 31. m a j - 15. marts 1844 i 
Lyngby med Johanne Sophie RASMUSDATTER (1820-). . - Gårdmand i Allelev. 
Gården var blevet købt af hans far i 1844 (sælger: Jens Lund). Hams enke Johanne 
Sophie hensidder ved skiftet efter hans far i uskiftet bo i Allelev. Peter Vester, 
gårdmand i Allelev, omtalt og afbilledet i Achton Friis' "De Jyders Land", er 
formodentlig hans ældste søn. K.itde: Straarup [10] (s. 24), Grenaa Egnsarkiv [3] mm. 
Efterslægt (7 børn) afsn. 2.3 side 32. 

- side 7: afsn. 1.1 -



Peter Wéster, Atlelev 

2. Bodi! Cathrine Jensdatter VESTER. Født 18. februar 1822 i Trustrup. Døbt 18. 
august i Lyngby sogn. Død 10. marts 1903. " 28. marts 1846 i Lyngby med Mathias 
Hansen FRIIS gårdmand (I804-). Gårdejer i Trustrup. . ' Hendes mand var 
gårdmandssøn fra Albøge og enkemand. De fik iflg. Nanna Vester [11] flere børn, men 
hun husker kun tante "Ma" (mor til Achton Friis) og tante Kirstine, begge ugift. Boede 
ugiO hjemme ved folketællingen 1S45. Efterslægt (3 børn) afsn. 2.4 side 33. 

3. Niels Jensen VESTER eårdmand. se nedenfor. 

4. Jørgen Peder VESTER gårdmand. Født 7. januar 1826 i Trustrup, Lyngby sogn. 
Død før 1S67. - Skæbne ukendt. 

5. Hans Christian Jensen VESTER gårdmand. Født 27. september 1833 i Trustrup. 
Døbt ]. december i Lyngby. Død ]. januar 1873 i Trustrup. Begr. 9. januar i 
LyngbyGårdmand, Vestersminde, Trustrup. - 14. maj 1861 i Lyngby med Jensine 
Mathiasen BLOK (1834-). . - Hans kone tjente i Lyngby præstegård ved giftermålet. 
Overtog 1867 fødegården Vestersminde i Trustrup. Skødet er underskrevet af hans mor 
(med ført pen), som får pant i ejendommen og en aftægtskontrakt. Værdien er ansat til 
8000 rd!. Han udbygger fortsat gården, lejer parceller i Balle mose osv. Han havde iflg. 
Nanna Vester i hvert fald 7 børn. Hans kone giftede sig efter hans død med den 20 år 
yngre Christen Christensen. Iflg. NV var hun da gravid med CCs far ([11], [12] s. 43). 
Dette modsiges dog entydigt af kirkebogen. Hun var gravid da manden døde og nedkom 
med datteren Hansine præcis 8 måneder senere. Men der har nok verseret rygter pga. det 
hurtige giftermål. Med Chr. Christensen begynder udstykningen af Vestersminde. 
Gården overtages i 1922 af datteren Anette Vester på tvangsauktion. ! 1935 afhænder 
hun den til Niels Erik Køhn, der senere udvandrer til Canada efter at have solgt resterne 
til udstykning. Tilbage af Vestersminde er idag blot stuehuset fra 1938. Kilde: Grenaa 
Egnsarkiv [3] nun. Efterslægt (9 bøm) afsn. 2.5 side 34. 

H1.4 Nieis Jensen VESTER gårdmand. 
Født 1825 i Trustrup. Døbt 16. februar i Lyngby sogn. Død 18. februar 1915 i Hammelev sogn, 
Djurs Nørre H . . Gårdnmnd i Trustrup. - 20. november 1852 i Albøge Kirke med in.5 Ane Marie 
Petersdatter STISEN (1822-1898). - Gårdmand i Trustrup ("Trustrupgaard"?) og, engang før 1878, 
også sognefoged. Kom 1898 som enkemand på aftægt hos sin datter Andersine g. Lauersen i 
Hammelev. Havde været med i treårskrigen. Hans rytterpisto) gik i arv til sønnen Jens Peter og 
dennes søn Kristian, som solgte den til "Onkel Lars" [Lars Pedersen gift med NVs søster Astrid på 
Skeminggård], Mærkværdigvis har Nanna Vester ikke noget at berette om Niels Vesters bøm, 
dvs. sine egne fastre og farbror. Nanna Vester [11], [12] (s. 44) 6 børn med 111.5 Ane Marie 
Petersdatter STISEN (se afsn. 1.5 side 16): 

-s ide 8: afsn. 1.1 -



N^kJemMnVMKT 

L Jens Feter VESTER forvatter, se nedenfor. 

' 2. Emilie VESTER. Født 3). maj 1833 t Trustrup, Lyngby sogn. Døbt 21. juli i Lyngby 
kirke. - 29. oktober 1881 i Lyngby kirke med Jens Martinus JENSEN (1S59-). . - Fik 
sønnen Niels Christian 1878, men først gift med barnefaderen 3 år senere. Hendes 
skudsmålsbog findes på Grenaa Egnsarkiv. Straarup [10] (s. 28 f.) mm. EfLerslægt (1 

3. Rasmus VESTER boelsmand. Født 23. september 1857 i Trustrup. Døbt 14. 
november i Lyngby. med Karen Marie MADSEN . - Boelsmand, Trustrup Mark. 

4. Marie Petrine VESTER. Født 6. marts 1S60 i Trustrup, Lyngby sogn. Døbt 21. april 
i Lyngby kirke. -*- 20. september 1889 i Lyngby kirke med Martinus Rasmussen 
KEJSER (1839-). . 

5. Andcrsine VESTER. Født 6. april 1862 i Trustrup, Lyngby sogn. - 3. maj 1884 med 
Matbias Adolf LAUERSEN gårdmand G&idejer i Hammelev.. 

6. Maren VESTER akonom. Født 16. december 1863 i Trustrup, Lyngby sogn. 
økonom, Aalborg Sygehus. 

11.2 Jens Feter VESTER forvalter. 
Født 16. m^' 1833 i Trustrup. Død 13. april 1903 i Kolindsund. Forvalter på Lykkesholm senere 
på sundgården Rørholm. - 10. september ISSO i Lyngby kirke med H.3 Jensine Petrine JENSEN 
(1854-1903). - Forvalter på godset Lykkesholm syd for Grenå fra 1874-1884; derefter forpagter af 
sundgården Rørholm i det nyligt inddæmmede Kolindsund. Gården ejedes af "Aktieselskabet 
Kolindsund" og var blevet bygget først i SO'eme til kvægløst landbrug sammen med en raskke 
andre sundgårde. Forpagterne og bestyrerne af sundgårdene forestod afvikling af kulkørsel til 
afvandingspumpeme, hvorfor der f.eks. på Rørholm var 18 heste. Gården blev brugt først og 
fremmest til kornproduktion. Datteren Nanna Vester har beskrevet sin barndom på Rørholm bl.a. 
som "museumsmeddeler" til Grenå Muserum. Jens Feter Vester døde muligvis af malaria, som her 
forekom i de lugtige otnråder langt ind t det 20. århundrede. Han Ak ialt 12 børn, men 2 (Nanna, 
Rebekka) døde som helt små. 12 børn med H.3 Jensine Petrine JENSEN (se afsn. 1.9 side 21): 



Jens Peter Vester 

1. Astrid VESTER. Født ]881. Død 1974. - med Lars PEDERSEN gårdmand Ejer af 
Skemmggård i Vester Skerninge, Sydfyn.. EAersiægt (5 børn) . 

2. Mar ie VESTER. Født !882. Død 1966. - med ? JØRGENSEN. - GtR (vistnok 
Sørensen el. Jørgensen) med 7 bøm, der al!e tog deres mors efternavn. EAersiægt (2 
børn) . 

3. Karen VESTER. Født 1884. Død 1978. - med Peder IPSE. - Kom efter forældrenes 
død i tjeneste på Bomholm, hvor hun senere blev gift. Hun fik ingen børn. Adopterede 
Marie, hendes søster Ellas barn, født da Ella var ca. 13 år. 

4. Kristian VESTER. Født 1885 i Kolindsund. Død 195! i USA. - Iflg. Nanna Vester 
udvandret til Amerika 1904, kort eAer forældrenes død. Passagerlisterne viser dog en 
Kristen Vester, 22 år, atikommet med Lusitania til Minneapolis fra Liverpool i 1908. 
UgiA. "Var på et tidspunkt forlovet med en pige i Texas. Det blev Ibrbi, og så - fandt 
man olie på hendes grund! Det er det nærmeste jeg har været millionen" (Nanna Vester 

5. Jensine (Mons) VESTER. Født 1887. Død 1964. ' Fik knogletuberkulose som lille 
og var følgelig krøbling hele livet. Ved Ibrældrenes død i !903 kom hun til søsteren 
Astrids svigerforældre i Grenå som tjenestepige. UgiR. 

6. E]ta VESTER. Født 1889. Dad 1964. - med Jens Peter RYSSEL. Efterslægt (3 børn) 

7. Margre the VESTER tærer. Født 1S91. Død 1950. - Havde rygskade, vist nok fordi 
jordemoderen tabte hende på gulvet. Ugift. 

8. Aage VESTER. Født 1893. Død 1899. - Død af difteri på Epedemisygehuset i Grenå 
som 6-årig. 

9. Nanna VESTER. Født 1893. Død 1893. 

10. N^nna VESTER pvcrtær^r, se nedenfor. 

11. Knud VESTER arbejdsmand. Født 1896. - med Marie ?. - Kom efter forældrenes 
død tii Skeminggård hos sin søster Astrid. Fik ingen uddannelse. Døde ca. 80 år gi. 
Efterslægt (3 børn). 

12. Rebekka VESTER. Født 1898. Død 1898. 

Født 7. april 1894 i Kolindsund. Død 29. august 1994 i Århus. Lærer Samsøgades Skole i Århus. 
- 26. oktober 1917 i Vester Skerninge med Ingvard Christensen BAADSGAARD lærer, cand.phtl 



(1887-1940). Lærer Ny Munkegades Skole Århus, Århus Seminarium. - Kom som 9-årig 
forældreløs ira forældregården Rørholm til sin søster Astrid på Skerninggård på Sydfyn. 
Læreruddannet Ira Gedved Seminarium 1915, 1916 lærer på Fiirgaarde Børnehjem og timelærer 
ved Århus Skolevæsen, 1922 fastansat på Samsøgades Skole. Var i 5 år formand for Århus 
Lærerindeforening. Stort set hele den eksisterende Vester- og Kolind-familietradition er 
overleveret gennem NV i form aflydbånd [11], håndskrifter [12], samt afsnit i Grenå Museums 
udgivelse om Kolindsunds historie: "Fra tiden omkring århundredskiftet. Barndomserindringer af 
Nanna Bådsgård". Kilde: Dansk Skolestat [2] mm. Probanden i nærværende slægtsbog. 
[Efterslægt udeladt] 

12.PEDERSD ATTER 

VIH.136 Oluf RASMUSSEN gårdmand. 
- med Vin.137 Anne Cathrine NIELSDATTER (BANG) (-1732). - Nævnes ifølge kilden som 
sognefoged i Trustrup, Lyngby sogn, i 1688 og 1698, formodentlig i forbindelse med 
matrikelkommissionen der Å)restod hartkornsansættelsen for Trustrups otte gårde. Men han var i 
1688 ikke selv blandt iæsteme af disse gårde. Hans begravelse er ikke fundet i kirkebogen for 
Lyngby sogn. Kilde Nymann [8] mm. 

v n i . 1 3 7 Anne Cathrine NIELSDATTER fBANGl. Født i Overby, Kattrup sogn. Død 1732 i 
Trustrup. Begr. 11. maj i Lyngby. - IMge kilden er hun M t i Overby, Kattrup sogn (Nim Herred, 
Skanderborg A.) ca. 1680 som datter af herredsfoged Niels Hansen Bang. Dette bringer i givet 
fald familien tilbage til præster, lavadel osv. Der henvises til et skiAe efter herredsfogeden d. 8/10 
1710. I Skanderborg Rytterdistrikts protokoller findes et skiAe efter en herredsskriver Niels 
Hansen i Overby 6.11. 1710, men Anne Cathrine nævnes ikke blandt arvingerne. Kilde: Nymann 
[8] mm. Deres søn: 

VH.68 Rasmus OLUFSEN gårdmand. 
Født 1689 i Trustrup, Lyngby sogn. Død 1751. Begr. 27. oktober i Lyngby sogn. - 6. juni 1724 i 
Lyngby med VII.69 Karen JENSDATTER - Gårdmand og måske sognefoged i Trustrup. Der er 
il&e fundet andre børn døbt i Lyngby end sønnen Peder. Men begravet blev 1738 en "Rasmus 
Olesens søn Jens Rasmussen i Trustrup - 14 År". 

v n . 6 9 Karen JENSDATTER. Født i Trustrup, Lyngby sogn. Begr. 3. april 1752 i Lyngby sogn. 
- Angives ved trolovelsen at komme Ira Trustrup. Død fem måneder efter sin mand ("begr. si 
Rasmus Olesens hustru Karen Jensdatter i Trustrup"). Kilde Nymann [8] mm. Deres søn: 

VI.34 Peder RASMUSSEN gårdmand. 
Født 1727 i Trustrup, Lyngby sogn. Døbt 9. februar i Lyngby. Død 1795. Begr. 2. august i 
Lyngby. - 26. juni 1751 i Lyngby med VI.35 Beritte ANDERSDATTER (1725-1801). -
Gårdmand, boede 1787 tilsyneladende på sin fødegård i Trustrup. Kilde: Straarup [10] (s. 5). 
Nymann [8] mm. Deres børn: 

1. Anne PEDERSDATTER. Født 1752 i Trustrup. Døbt 19. marts i Lyngby sogn. Død 
1753. - Vistnok død allerede 1753, kort eAer lillesøsteren Karen. 

2. Karen PEDERSDATTER. Født 1753 i Trustrup. Døbt 18. marts i Lyngby sogn. 
Død 1753. - Død 9 uger gi. 

3. Anders PEDERSEN. Født 1754 i Trustrup. Døbt 5. maj i Lyngby sogn. - Skæbne 
ukendt. 

4. Rasmus PEDERSEN. Født 1754 i Trustrup. Døbt 5. maj i Lyngby sogn. - Skæbne 
ukendt. 

5. Anne Katrine PEDERSDATTER. se nedenfor. 

6. Bodil PEDERSDATTER. Født 1758 i Trustrup. Døbt 3. september i Lyngby sgn. " 
1787 i Lyngby med Ole Rasmussen FRIIS gårdmand (1748-). Grdm. i Revn, Vejlby 
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sogn.. - Hendes mand var enkemand fra Revn. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.7 side 35. 

7. Mette Marie PEDERSDATTER. Født 1762 i Trustrup. Døbt 8. august i Lyngby 
sogn. Død ca. 1793. - 1789 i Lyngby med Christen Rasmussen BUCH gårdmand (1761-
1806). Gårdm. i Fladstrup By, Lyngby sogn. . - Hendes mand fik 1793 en uægte søn 
Søren med en pige Anne Marie Sørensdatter fra AHelev. Mette Marie har formodentlig 
været død på det tidspunkt Efterslægt (2 børn) afsn. 2.8 side 35. 

8. Maren PEDERSDATTER. Født 1764 i Trustrup. Døbt 1. november i Lyngby sogn. 
- Boede ugift hjemme i 1787. Skæbne ellers ukendt. 

9. Niels PEDERSEN gårdmand. Født 1767 i Trustrup. Døbt 22. februar i Lyngby 
sogn. - med Mette RASMUSDATTER (1765-). . - Boede ugiA hjemme ved 
iblketællingen 1787. Bebor i 1801 en gård i Trustrup, formodentlig den lædrene gård. I 
huset også datteren efter hans afdøde søster Anne Christensdatter samt hans mor. 

10. Christina PEDERSDATTER. Født 1769 i Trustrup. Døbt 16. maj i Lyngby sogn. -
Skæbne ukendt. 

V.17 Anne Katrine PEDERSDATTER 
Født 1756 i Trustrup. Døbt 12. september i Lyngby sogn. Død 4. februar 1844 i Trustrup, Lyngby 
sogn. - 26. november 1779 i Lyngby med V.16 Rasmus Jensen VESTER gårdmand (1739-1811). 
- Købte kort eRer sin mands død hans fæstegård Vestersminde ti! selveje. Sælgeren var proprietær 
Otto Mønsted til Lykkesholm. Ved tilkøb af et kærlod i 1815 står hun fortsat som ejer af gården på 
skøderne ("selvejer Rasmus Jensen Westers enke i Trustrup"). Gården blev i 1824 ved skøde 
overtaget af sønnen Jens, hos hvem hun kom på aftægt. Død 1844 efter 32 år som enke. Straarup 
[10] (s. 5, 11 f f ) . Grenaa Egnsarkiv [3]. Nanna VESTERs farfars farmor. 4 børn med V.16 
Rasmus Jensen VESTER (se afsn. 1.1 side 6) 

1.3.SMED 

v n . 7 2 Anders SMED smed. 
- Nævnes som smed i Attrup, Rosmus sogn. i forb. m. sønnen Jørgens dåb 1699. Kan være søn af 
Jørgen, begr. 10 juni 1685: "d 10 Junii blef Jørgen Anderssøn Smed i Attrup begrafvet. Hr. Sørren 
i Tistrup prædichede offver hannem". Hans søn: 

VL36 Jørgen Andersen SMED smed. 
Født 1699. Døbt 12. februar i Attrup, Rosmus Sogn. Død 1768. Begr. 17. april i Hoed Kirkegaard. 
- 31. juli 1729 i Rosmus Kirke med VI.37 Anne Rasmusdatter HIORT (1713-1781). - Smed i 
Hoed by, muligvis selvejer da der ikke er fundet skifte efter ham under Katholm eller Rugaard. 
Hans svigerinde Marie Rasmusdatter Hiort var giA med en navnebror og kollega, Jørgen Jensen 
Smed, smed i nabobyen Glatved. Det ses ikke om de har været i familie med hinanden, men de har 
tit fælles barnedåb eller de står fadder til hinandens børn. 8 børn med VI.37 Anne Rasmusdatter 
HIORT (se afsn. 1.4 side 14): 

1. Mette Jørgensdatter SMED. Født 1729. Døbt 27. november i Hoed. - med Søren ? . 
' Fik som 28-årig en uægte søn Hans Sørensen, der i 1782 blev gift i Hoed Kirke med en 
aldrende enke samtidig med hendes lillebror Rasmus. Sønnen døde allerede 1785 (skifte 
under Rugaard 20. april) og havde da ikke andre arvinger end morens søskende Rasmus, 
Anders og Marie. Mette må altså have været død forinden. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.9 
side 35. 

2. Anders Jørgensen SMED smed(?). Født 1730. Døbt 26. november i Hoed. - Levede 
endnu 1785, hvor han sammen med broren Rasmus og søsteren Marie Kathrine arver 
efter søsteren Mettes søn Hans Sørensen i Hoed. Han er da bosat i Stabrand i Nødager 
sogn, velnok som smed. Men han er ikke fundet dér i folketællingen 1787. 

3. Søren Jørgensen SMED. Født 1732. Døbt 30. november i Hoed. Død august 1733 i 
Hoed. Begr. 30. august i Hoed Kirkegaard- Døde spæd "ungefehr 3 Fierding Aar". 
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Måske ligget ihjel i sengen af forældrene. Kirkebogen har 1733: "publica absolveret 
Jørgen Andersen Smed og Anne Rasmusdatter i Hode for deres Barns dødelig afgang." 

4. Margrethe Jørgensdatter SMED. Født 1734 i Hoed. Døbt 1. august i Hoed Kirke. -
Var død 1785 ved skiAet efter søstersønnen Hans. Skæbne ellers ukendt. 

5. Mette Jørgensdatter SMED. Født 1738. Døbt 15. m ^ i Hoed. - Var død 1785 ved 
skiOet eOer søstersønnen Hans. Skæbne ellers ukendt. 

6. Lars Jørgensen SMED. Født 1740. Døbt 23. oktober i Hoed. - Var død 1785 ved 
skiOet efter søstersønnen Hans. Skæbne ellers ukendt. 

7. Rasmus Jørgensen SMED husm. skomager, se nedenfor. 

8. Marie Katrine Jørgensdatter SMED. Født 1746. Døbt 26. december i Hoed. -
Levede i Hoed 1785 ved skiAet eAer søstersønnen Hans, men ikke fundet i 
folketællingen 1787. 

V.18 Rasmus Jørgensen SMED husm. skomager. 
Født 1744 i Hoed. Døbt 2. februar i Hoed Kirke. Død 19. juli 1825 i Hoed. - 4. juni 1782 i Hoed 
Kirke med V.19 Inger Marie JENSDATTER (1758-1832). - Ved dåben båret af hans morfars 
tredje kone, Maren Jensdatter Brun. Bliver trolovet og giA i Hoed kirke samtidig med sin 
storesøster Mettes uægte søn Hans Sørensen. Bor i Hoed by og er selvejerhusmand ("Huusmand 
med Jord") og skomager. I huset i 1787 også Jens Terkildsen på 11 år, kaldet hans "Sydskende 
Barn". Dette er en søn af hans moster Karen Rasmusdatter Hiort og Terkild Hansen (møller i Balle 
eAer svigerfaren) der begge døde unge. Ved hans død anføres det i kirkebogen, at han blev 92 år 
gammel. Han blev dog kun 81 som det Aemgår af både af folketællingerne og dåben. 

V.19 Inger Marie JENSDATTER. Født ca. 1758. Død 9. februar 1832 i Hoed. - Kan være datter 
af fæhyrde i Lyngby Jens Jensen og Maren Rasmusdatter, der d. 23 okt. 1757 Ak døbt en daAer 
Inger Marie. Hun har i så &ld Aere søskende, men disse optræder aldrig i A)rbindelse med hendes 
børns dåb, ligesom der heller ikke nævnes nogen Aa hendes familie ved vielsen. Ved vielsen 
angives hun at komme Aa EbeltoA, hvor hun muligvis har været i huset hos sognepræsten Jørgen 
Henning Stynip. Præsten i Hoed noterer nemlig at han vier dem "paa Hr. Styrups Vegne" - som 
velnok har været forhindret. 1830, som enke, overdrager hun ved skøde halvdelen af et kærlod i 
Balle kær til svigersønnen Jens Vester for 30 Rdl. Ved skiAet eAer hende to år senere lever af 
hendes børn kun døtrene Birthe og Maren. Deres børn: 

1. Anne Rasmusdatter SMED. Født 1783. Døbt 16. marts i Hoed. Død før 1830. -
med Peder BISP ^enestekarl Tjenestekarl på Langballegaard, Hyllested sgn. . - Må være 
opkaldt eAer sin farmor Anne Rasmusdatter Hiort, død fa år forinden. Var som ung i 
Reneste i Ørup, Rosmus sogn, og Ak et barn med en giA tjenestekarl Peder Bisp på 
Langballegaard i Hyllested sogn. Sønnen Jens Pedersen blev husmand i Hoed og er i 
1830 medunderskriver af mormorens skøde på overdragelse af ejendom til Jens 
Rasmussen Vester. Moren er da død. EAerslægt (1 barn) afsn. 2.10 side 35. 

2. Jørgen Rasmussen SMED. Født 1785 i Hoed. Døbt 3. juli. Død 16. maj 1821 i 
Hoed. - Boede hjemme i 1801. Døde som 37-årig uden arvinger. Skæbne ellers ukendt. 
Straarup [10] (s. 16). 

3. Birthe Rasmusdatter SMED. Født 1787. Døbt 1. juli i Hoed. - 3. december 1814 i 
Hoed med Søren HANSEN KONG husmand (-1830). . - Hendes mand, husmand i 
Glatved, var død i 1830. 

4. Maren Rasmusdatter SMED. Født oktober 1790. Døbt 19. september i Hoed. Død 
1. januar 1792 i Hoed. 

5. Maren Rasmusdatter SMED. Født 1791. Døbt 1. januar 1792 i Hoed. Død 1793. 

6. Maren Rasmusdatter SMED, se nedenfor. 

7. Bodild Rasmusdatter SMED. Født 4. juni 1798. Døbt 18. juni i Hoed. Død 3. marts 
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1801 iHoed. 

IV.9 Maren Rasmusdatter SMED. 
Født 1. august 1793. Døbt 11. august i Hoed. Død 19. februar 1871 i Trustrup, Lyngby sogn. - 30. 
oktober 1819 i Hoed med IV.8 Jens Rasmussen VESTER gårdmand (1792-1867). - Ventede ved 
giftermålet allerede deres 1. barn. Sad som enke i uskiftet bo. Flere af børnene fik forlods af deres 
arv, som ialt synes at at have været omkr. 25.000 rdl. Straarup [10] (s. 15 fF.) mm. Nanna 
VESTERs farfars mor. 5 børn med IV.8 Jens Rasmussen VESTER fse afsn. 1.1 side 6) 

14 HIORT 

IX.296 Rasmus Pedersen HIORT dannemand. 
Født 1611. Død januar 1661 i Glatved. Begr. 6. januar i Hoed Kirkegaard. - 14. februar 1647 i 
Hoed Kirke med IX.297 Giertrud NIELSDATTER (1620-). - Kaldes også "Rasmus Pederssøn 
Danmand" (nok "dannemand", dvs. hædersmand, gift bondemand mm.). Muligvis forlovet 18. 
Januar 1646 i Hoed Kirke med Wolborg Pedersdatter fra Lyngby, men altså ikke giO med hende. 
Deres børn: 

1. Saren Rasmussen HIORT gårdfæsterf?). se nedenfor. 

2. Anne Rasmusdatter HIORT. Født 1648 i Glatved. Døbt 20. februar i Hoed Kirke. -
Skæbne ukendt. 

3. Peder Rasmussen HIORT gårdfæster. Født 1651 i Glatved. Døbt 26. januar i Hoed 
Kirke. - Fæster af gård i Glatved under Katholm. Fæstet blev overtaget af hans søn 
Rasmus. Ialt mindst to sønner. 

4. Niels Rasmussen HIORT. Født 1653 i Glatved. Døbt 26. juni i Hoed Kirke. -
Skæbne ukendt. 

5. Søren Rasmussen HIORT. Født 1656 i Glatved. Døbt 28. september i Hoed Kirke. -
Skæbne ukendt. 

6. Maren Rasmusdatter HIORT. Født 1659 i Glatved. Døbt 6. november i Hoed. Død 
1713. Begr. 16. januar i Hoed- med Mads PEDERSEN (1659-1719). . - Hendes mand 
var formodentlig fæstebonde i Hoed. 

VIII.148 Søren Rasmussen HIORT gårdfæsterf?). 
Født 1. oktober 1641 i Glatved. Død 1722 i Glatved. Begr. 26. juU i Rosmus Kirkegaard. - 1. gang 
30. november 1673 i Hoed Kirke med Giertrud OBISDATTER (-1685). - 2. gang 1685 med 
Vni.149 Else LAURITSDATTER (1660-1740). - Velnok fæster under Katholm. Trolovet 22 Nov. 
1685 med Else Lauritsdt. Sandsynligvis viet til hende i Tirstrup. Kun én kendt søn. 

VIII.149 Else LAURITSDATTER. Født 1660. Død april 1740 i Hoed. Begr. 14. april i Hoed 
Kirkegaard. - Muligvis datter af Laurits Skomager, f ca. 1630, nævnt i Tirstrup 1685. Deres søn: 

VII.74 Rasmus Sørensen HIORT møller. 
Født 1687 i Glatved. Død 1751 i Balle MøHe, Rosmus sogn. Begr. 17. marts i Rosmus 
Kirkegaard. - 1. gang med Vn.75 Margrethe HANSDATTBR (1695-1731). - 2. gang 24. juni 
1731 i Rosmus Kirke med Karen JENSDATTER (1706-1739). - 3. gang 22. april 1740 i Rosmus 
Kirke med Maren Jensdatter BRUN (1704-1772). - Møller i Balle, Rosmus Sogn. Balle Mølle var 
fæstet fra Rugaard Gods. Han er kommet til Balle i 1716 og bor på Balle Mølle i 1718. Gift 3 
gange. 2. kone døde i Barselsseng, begravet med sit dødfødte barn. 3 kone, der overlevede ham i 
over 20 år, bærer mange af hans børnebørn til dåb. Fæstet af Balle Mølle kan godt have været 
meget indbringende. Sønnen Peder, vistnok den ældste der nåede voksenalderen, må han have 
sørget ekstra godt for. Han blgv herredsfoged og stamfar til præsteslægten Hjort. 

VII.75 Margrethe HANSDATTER. Født 1695. Død februar 1731 i Balle MøHe, Rosmus sogn. 
Begr. 25. februar i Rosmus Kirkegaard. 
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13 børn med VII.75 Margrethe HANSDATTER 

1. Anne Rasmusdatter HIORT, se nedenfor. 

2. EHen Rasmusdatter HIORT. Født 1714 i Hoed. Døbt 18. februar i Hoed Kirke. Død 
13. april 1794 i Attrup. Begr. 18. april i Rosmus Kirkegaard- 9. september 1731 i 
Rosmus Kirke med Peder Sørensen BROGE bonde Fæstebonde under Rugaard. . -
Boede som enke på aftægt hos sønnen Søren. Brorsønnen Frederik Christian Hjort, 
præst i Hyllested-Rosmus, noterer ved hendes død i kirkebogen: "D. 13 (April) døde 
min gode gamle Faster Ellen Rasmusdatter Hjort i Attrup 80 Aar gi. Hun blev Godelig 
begravet d. 18. April. Hun gik uden at ligge til Sængs eller lide smerter rolig og hastig 
til sin Gud." Efterslægt (1 barn) afsn. 2.11 side 36. 

3. Marie Rasmusdatter HIORT. Født 1715 i Hoed. Døbt 7. juli i Hoed Kirke. Død 12. 
marts 1785 i Hoed. Begr. 20. marts i Hoed Kirkegaard- 30. april 1730 i Rosmus Kirke 
med Jørgen Jensen SMED smed (1706-1771). Smed i Glatved. . - Hendes mand, smed 
og Ira 1759 selvejer i Glatved, er muligvis Qemt beslægtet med hendes svoger Jørgen 
Andersøn Smed, ligeledes smed og selvejer i Hoed. De har tit barnedåb sammen med 
familien i Hoed, står fadder til hinandens børn osv. Mange efterkommere i Djurs Sønder 
Herred. Efterslægt (16 børn) afsn. 2.12 side 36. 

4. Hans Rasmussen HIORT. Født december 1716 i Balle. - Skæbne ukendt. 
Formodentlig død ung. 

5. Else Rasmusdatter HIORT. Født september 1718. Død 28. august 1805 i Hoed. 
Begr. 1. september i Hoed- 20. december 1741 i Grenå med Jens Lauritsen MØLLER 
borger (1694-1775). Borger (købm.?) i Grenaa. . - Hendes mand får borgerskab i Grenå 
Købstad 1746. Sønnen Rasmus, skomager i Hoed, bliver gift med hen&s søsterdatter 
Elske Jørgensdatter Smed. Efterslægt (4 børn) afsn. 2.13 side 40. 

6. Elisabeth Rasmusdatter HIORT. Født april 1720. Død oktober 1721 i Balle Mølle. 
Begr. 19. oktober i Rosmus Kirkegaard 

7. Søren Rasmussen HIORT. Født 1721 i Balle Mølle. Døbt 22. juni i Rosmus Kirke. -
Skæbne ukendt. Formodentlig død ung. 

8. Anne Marie Rasmusdatter HIORT. Født 1722 i Balle Mølle. Døbt 30. august i 
Rosmus Kirke. - Skæbne ukendt. 

9. Elsken Rasmusdatter HIORT. Født 1723 i Balle Mølle. Døbt 31. oktober i Rosmus 
Kirke. - Skæbne ukendt. 

10. Peder Rasmussen HJORT herredsfoged. Født 1725 i Balle Mølle. Døbt 8. april i 
Rosmus Kirke. Død 1789 i Clausholm. - 1755 med Else Frederiksdatter HOLM (1731-
1812). . - Formentlig den ældste af sønnerne der blev voksen. Omkring 1760 forpagter 
på Gunderslevholm i Sorø Amt. Senere herredsfoged i Hids og Lysgaard Herreder. 
Stamfader til den borgerlige slægt Hjort. lait 6 børn. Sønnen Frederik Christian bliver 
sognepræst for Hyllested-Rosmus på hjemegnen og forestår som sådan begravelsen af 
flere af sine slægtninge. Bio. Leks. {!]. Hundrup [4] mm. Efterslægt (6 børn) afsn. 2.14 
side 41. 

11. Elisabeth Rasmusdatter HIORT. Født 1726 i Balle Mølle. Døbt august i Rosmus 
Kirke. - Skæbne ukendt. 

12. Thomas Rasmussen HIORT. Født 1727 i Balle Mølle. Døbt 7. december i Rosmus 
Kirke. Død januar 1792 i Fladstrup. Begr. 22. januar i Lyngby kirke-

13. Cathrine Hedevig Rasmusdatter HIORT. Født 1729 i Balle Mølle. Døbt 26. juni i 
Rosmus Kirke. - Skæbne ukendt. 

4 børn med Karen JENSDATTER 
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14. Margrethe RASMUSDATTER. Født 1732 i Balle Mølle. Døbt 9. marts i Rosmus 
Kirke. - Skæbne ukendt. 

15. Giertrud RASMUSDATTER. Født 1733 i Balle MøHe. Døbt 15. november i 
Rosmus Kirke. Død m ^ 1738 i Balle Mølle. Begr. 11. maj i Rosmus Kirkegaard-

Id. Jens RASMUSSEN. Født 1735 i Balle Mølle. Døbt 2. oktober i Rosmus Kirke. -
Synes at have været i Norge. 1 søn med efterslægt på Djursland. Efterslægt (1 barn) 
afsn. 2.15 side 43. 

17. Kiersten RASMUSDATTER. Født 1737 i Balle MøHe. Døbt 21. juli i Rosmus 
Kirke. Død april 1739 i Balle Mølle. Begr. 19. april i Rosmus Kirkegaard-

3 børn med Maren Jensdatter BRUN 

18. Karen Rasmusdatter HIORT. Født 1740 i Balle Mølle. Døbt 1. november i 
Rosmus Kirke. - 24. april 1761 i Rosmos med Terkild HANSEN møller (1727-). Møller 
i Balle. . - Hendes mand overtog fæstet af Balle Mølle. De er flyttet Ira Rosmus sogn til 
Hoed omkring 1776 og må begge være døde før 1787 efterladende sig mange børn. Ved 
folketælling 1787 findes hendes mindreårige børn Jens og Lisbeth anbragt hos 
søstersønnen Rasmus Jørgensen Smed og søsterdatteren Maren Jørgensdatter Smed (g. 
Pedersen Bach). Peder og Marie er hos hendes bror Rasmus Hiort i Grenaa sogn. 
Efterslægt (10 børn) afsn. 2.16 side 44. 

19. Rasmus Rasmussen HIORT fæstegårdm.. Født 1742 i Balle Mølle. Døbt 14. 
oktober i Rosmus Kirke. Død 10. juli 1807 i Aastrup. Begr. juli i Grenaa- 1. gang 4. 
november 1775 i Grenaa med Christiane ANDBRSDATTER (1755-1776). . - 2. gang 
ca. 1776 med Anne Marie SØRENSDATTER (-1786).. - Havde fæstet en gård i Høberg 
under Katholm Gods på godt 6 tønder Hartkorn. Præstebemærkning ved død: Han døde 
meget pludselig idet han en .. times tid om .. som om morgenen som sædvanlig trak ud 
med sine køer for at tøjre dem, fandtes død ude på marken. Hans første kone døde 
velnok i barselsseng. Mindst 5 børn i 2. ægteskab. Desuden tog han sig af to af sin 
afdøde storesøster Karens børn. Efterslægt (5 børn) afsn. 2.17 side 44. 

20. Jens Rasmussen HIORT. Født 1744 i Balle Mølle. Døbt 28. august i Rosmus 
Kirke. Død marts 1751 i Balle Mølle. Begr. 7. marts i Rosmus Kirkegaard 

VI.37 Anne Rasmusdatter HIORT. 
Født 1713 i Hoed. Døbt 2. februar i Hoed Kirke. Død november 1781 i Hoed. Begr. 11. november 
i Hoed Kirke. - 31. juli 1729 i Rosmus Kirke med VI.36 Jørgen Andersen SMED smed (1699-
1768). - Ved dåben "Baaret af Præstens Kone. Fadd.: Niels Jensen og Hans Kone, Luckisholm, 
Niels Skourider, Anders Skytte, Peder Helboe fra Ruugaard, Søren Hiort, Hoed [farfaren], Rasmus 
Hiort, Hoed [nok farbroren]". Død af "Blodgang". Nanna VESTERs farfars morfars mor. 8 børn 
med VI.36 Jørgen Andersen SMED (se afsn. 1.3 side 12) 

1.5.STISEN 

V.20 Jørgen Rasmussen SKRÆDER gårdmand. 
Født ca. 1756. - 30. juni 1792 i Albøge med V.21 Karen PEDERSDATTER (1762-). - Ved 
trolovelsen 1792 i Albøge angives han at komme fra hovedgården Fæveile ved Grenå (Lyngby 
sogn), men han er ikke fundet i tjeneste dér i folketællingen 1787. Gården i Hallendrup han beboer 
må være hans kones barndomshjem. Hans tilnavn Skræder forekommer ofte i kirkebogen i forb.m. 
hans børns dåb mm. Ved folketællingen 1801 bor alle børn hjenmie. Han er da 45 år. 4 børn med 
V.21 Karen PEDERSDATTER (se afsn. 1.6 side 17): 

1. Rasmus JØRGENSEN slagter. Født ca. 1790 i Albøge. - 11 år i folketællingen 
1801. Er muligvis farens barn af et tideligere ægteskab (ikke fundet i Albøge hvor han 
iflg. folketællingen 1845 skulle være født). Bor i 1834 i Alielev og betegnes husmand 
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og slagter. I ! 845 katder han sig "Homaa" 

2. Mette Catr ine JØRGENSDATTER. Født 1793. Døbt 30. juni i Albøge. Død 1795 i 
Albøge. 

3. Feder Jørgensen STISEN gårdmand, se nedenfor. 

4. Mette Cathrine JØRGENSDATTER. Født 1799. Døbt 17. marts i Albøge. 

IV.IO Peder Jørgensen STISEN gårdmand. 
Født 3. februar 1797 i Hallendrup, Albøge sogn. Døbt 12. n^arts i Albøge. Død 17. februar 1875. -
1. gang 1. december 1821 i Albøge med IV. l ! Edel Benedichte JENSDATTER (1799-1827). - 2. 
gang 11. november 1827 i Albøge med Lene Marie MADSDATTER (-1830). - 3. gang 25. juni 
1831 i Albøge med Marie Cathrine MADSEN (1802-). - Gårdmand i Hallendrup, Albøge sogn. 
Opkaldt efter sin morfar Peder Rasmussen Stidsen. Kone 2 og 3 (som kal&s "Madsen" i 
folketællingen 1840) kan være søstre. 

4 børn med I V . l l Ede! Benedichte JENSDATTER fse afsn. 1.7 side 18) 

1. Ane Marie Petersdatter STISEN, se nedenfor. 

2. Bodi! Pedersdatter STISEN. Født 25. februar 1824. - Skæbne ukendt. 

3. Lene Pedersdatter STISEN. Født 25. februar 1824. - Skæbne ukendt. 

4. Jørgen Pedersen STISEN. Født 1. maj 1827. Død 11. maj 1827. 

1 datter med Lene Marie MADSDATTER 

5. Ede) Benedicte STISEN. Født 3. februar 1829. Død ca. 1830. - Opkaldt efter farens 
første kone. Skæbne ukendt. 

111.5 Ane Mar ie Petersdatter STISEN. 
Født 6. oktober 1822 i Hallendrup, Albøge sogn. Død 1898 i Trustrup, Lyngby sogn. - 20. 
november 1852 i Albøge Kirke med 111.4 Niels Jensen VESTER gårdmand (1825-1915). 
Gårdmand i Trustrup. - Tjente i huset på Vestersminde i Trustrup hos sine senere svigerforældre. 
Nanna VESTERs farmor. 6 børn med 111.4 Niels Jensen VESTER fse afsn. 1.1 side 6) 

1.6 PEDERSDATTER 

VI.42 Peder RASMUSSEN (STIDSEN) gårdmand. 
Født ca. 1720. Død 1798 i Hallendrup. Grdm. i Hallendrup, Albøge sogn. - 27. januar 1758 i 
Albøge med VI.43 Karen NIELSDATTER (1728-1790). - Er muligvis den Peder, søn af Mette 
Rasmusdatter, der døbes i Albøge 15. august 1717. Det dobbelte (i kilderne vekslende) efternavn 
kunne tyde på at &ren har heddet Stig. "Hosbonde, Bonde og Gaard Beboer" i Hallendrup, ved 
folketællingen 1787. Han skal da være 60 år, mens kirkebogen i 1798 angiver hans alder ved 
begravelsen til 76. 

VI.43 Karen NIELSDATTER. Født 1728. Død 1790 i Hallendrup, Albøge. - 62 år ved sin død i 
1790 ifølge kirkebogen for Albøge (men 56 år i 1787 ifgl. folketællingen). Muligvis døbt 29. juni 
1732 i Albøge og datter af Niels Jensen (død i Hallendrup 1772 69 år) og Bodil Sørensdatter. 
Deres børn: 

1. Bodil PEDERSDATTER. Født 1758. Døbt 10. september i Albøge. 

2. Karen PEDERSDATTER. se nedenfor. 

3. Niels PEDERSEN gårdmand. Født 1765. Døbt 14. juli i Albøge. Gårdmand i 
Hallendrup. - 13. maj 1792 i Albøge med Maren JENSDATTER (1757-).. EAerslægt (3 
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børn) afsn. 2.18 side 44. 

4. Rasmus PEDERSEN. Født 1769. Døbt 12. november i Albøge. 

5. Rasmus PEDERSEN. Født 1772. 

V.21 Karen PEDERSDATTER. 
Født 1762. Døbt 9. maj i Albøge. - 30. juni 1792 i Albøge med V.20 Jørgen Rasmussen 
SKRÆDER gårdmand (1756-). - Anføres at være 23 år i 1787, men 41 i 1801. Ved trolovelsen i 
1792 angives hun at komme ira Hallendrup, og det er sandsynligvis hendes fars gård hun 
overtager sammen med sin mand. Hendes far er nok som enkemand blevet boende på gården til 
sin død i 1798. Nanna VESTERs farmors farmor. 4 børn med V.20 Jørgen Rasmussen 

; afsn. 1.5 side 16) 

17 JENSDATTER 

VII.88 Jens Sørensen T Æ K K E R skoviøberf?). 
Født 1686. Død 1757. Begr. 4. december i Høbjerg, Aalsø sogn. - 1. gang 7. april 1717 i Aalsø 
sogn med Bodil JOENSDATTER (1693-1741). - 2. gang 19. november 1741 i Høbjerg, Aalsø 
sogn med VI1.89 Maren SØRENSDATTER - Formodentlig skovløber eller skovrider under 
Katholm. Bosat på "Skovhuset". Er senere Hyttet til Høbjerg, begge i Aalsø sogn. Ved skiAet eOer 
hans første kone 20 juni 1741 nævnes børnene: Søren Jensen i Høberg, Niels Jensen i Høberg, 11 
år, Anne Katrine Jensdatter i Høberg, 16 år. Maren Jensdatter i Høberg, 9 år. Skiftet eAer ham 
findes ikke under Katholm. Det kunne tyde på at han er blevet selvejer. Måske har han erhvervet 
det husmandssted i Aalsrode som den formodede søn Peder senere bebor. 

VII 89 Maren SØRENSDATTER. - 1. gang 19. november 1741 i Høbjerg, Aalsø sogn med 
VII.88 Jens Sørensen TÆKKER skovløber(?) (1686-1757) - 2. gang 26. oktober 1758 i Aalsø 
med Christen PEDERSEN - El. Nielsdatter? 

7 børn med Bodil JOENSDATTER 

1. Søren Jensen T Æ K K E R bonde. Født 1717. Døbt 27. marts 1718 i Aalsø. Død 1771. 
Begr. 2. juni i AalsøBonde og gårdbeboer i Høbjerg. - 1. gang 3. juni 1747 i Aalsø med 
Magdalene JENSDATTER (1719-). . - 2. gang ca. 1748 med Ingeborg 
PEDERSDATTER . - Ved skiftet efter ham nævnes børnene: Karen Sørensdatter i 
Aalsrode, gift med Niels Klausen i Aalsrode, Mette Marie Sørensdatter i Aalsrode, 18 
år, Jens Sørensen i Aalsrode, 16 år, Marlene Sørensdatter i Aalsrode, 7 år, Søren 
Sørensen i Høberg, nyfødt [af sidste ægteskab]. Laugværge er broren Niels Jensen 
Tækker i Høberg. 

2. Anne Katr ine Jensdat ter TÆKKER. Født 1720. Døbt april. Død 5. maj 1720. 

3. Anne Katr ine Jensdat ter T Æ K K E R . Født 1722. Døbt 15. marts. 

4. Maren Jensdat ter TÆKKER. Født 1724. Døbt 18. juni. Død 19. august 1925. 

5. Nieis Jensen T Æ K K E R gårdmand. Født 1726 i Høbjerg. Døbt 25. august i Aalsø 
sogn. Død 1805. Bonde og gårdbeboer i Aalsø. " 2 1 . oktober 1757 i Aalsø med Karen 
CHRISTENSDATTER . - Mindst 3 børn. Bor 1801 i Høbjerg med sin kone hos sønnen 
Chresten, der formodentlig har overtaget gården. 

6. Maren Jensdat ter T Æ K K E R . Født 6. januar 1729. - Måske den "Maren Tækkers", 
der træffes som hospitalslem og enke i Ran&rs i 1787 (64 år) og igen i 1801 (82 år). 

7. Mette Jensdat ter T Æ K K E R . Født 1732. Døbt 4. maj i Aalsø. Død 1732. Begr. 29. 
august i Aalsø 

2 børn med VII.89 Maren SØRENSDATTER 
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8. Peder Jensen TÆKKER husmand, se nedenfor. 

9. Bodil Jensdatter TÆKKER. Født 5. december 1745 i Høbjerg, Aalsø sogn. 

VI.44 Peder Jensen TÆKKER husmand. 
Født ca. 1743. - med VI.45 Karen POULSDATTER (1745-). - Er formodentlig den Peder 
Jensen, som træffes som røgter på Katholm i ]787, hvor sønnen Jens samtidig er hyrdedreng. 
Hans kone bor da alene med de to døtre i Aalsrode By. Ved folketællingen 1801 er han selvejer 
("Huusmand med Jord"). Hans afstamning fra ovenstående er gætteværk der beror på hans døtres 
navne (opkaldt efter moren og stedmoren), hans eget kaldenavn Tækker, samt det faktum at han 
tilsyneladende har stået herskabet på Katholm nær - naturligt hvis faren har været skovrider el. 
lign. Deres børn: 

1. Jens PETERSEN skoleholder, se nedenfor. 

2. Bodi! Pedersdatter TÆKKER. Født 1777. Døbt 2. februar i Aalsø. - 13. m ^ 1809 i 
Aalsø med Peder Rasmussen FARVER tjener (1776-1844). . - Kaldes ligesom søsteren 
ved brylluppet "Pedersdatter Tækkers". Træffes i 1834 og 1840 i Høbjerg By, Aalsø 
sogn. Hen&s mand er da tjener. 1845 er hun enke og almisselem. 6 børn. Efterslægt (6 
børn) afsn. 2.19 side 45. 

3. Maren Pedersdatter TÆKKER. Født 1781. Døbt 6. maj i Aalsø. - 20. januar 1810 i 
Aalsø med Peder Christensen FISKER fisker (1779-). . - Træffes i 1801 som 
tjenestepige på en gård i Aalsrode By og 1834 som gift i huset hos en husfæster sammen 
med sin mand, der da betegnes fisker. Mindst 3 børn, alle født i Aalsø, ingen af dem 
hjemmeboende i 1834. Efterslægt (3 børn) afsn. 2.20 side 45. 

V.22 Jens PETERSEN skoleholder. 
Født 1772. Døbt 10. maj i Aalsø sogn. Død 4. december 1846 i Albøge. - 1. gang 8. juni 1798 i 
Hoed med V.23 Anne Marie QVITZOU (1773-1822). - 2. gang 26. oktober 1822 med Marianne 
Dorthea BROCH (1782-). - Hans afstamning fra ovenstående fremgår af hans konfirmation i 
kirkebogen: 1789 "DOM: QVASIMODO GENITl [19. April] ere følgende Unge af Aalsøe og 
Hoed Sogner confirmerede i deres Daabs Naade udi Aalsøe Kirke. 1. Jens Pedersen fra Katholm, 
Peder Tækkers Søn af Aalsrode fød ibid. 17 Aar." Han bor altså da på Katholm, hvor han iflg. 
folketællingen 1787 er hyrdedreng. Det er derfor rimeligt at tro, at herskabet dér har sørget fbr 
hans skolegang. Blev skolelærer i Glatved (Hoed sogn) frem til 1807 og herefter skoleholder og 
degn i Albøge By (Albøge sogn). Anden kone Marianne Dorthe Broch var af et kendt 
købmandsdynasti i Grenå (Datter af købmand Hans Broch og Karen Jensdatter f Rhode fira 
EbeltoA). Hun har ved sin død i 1861 testamenteret en temmelig stor formue til sine afdøde søsters 
børn. Albøge-familien far intet. Straarup [10], s. 35 ff 3 børn med V.23 Anne Marie OVITZOU 
(se afsn. 1.8 side 20): 

1. Ede! Benedichte JENSDATTER, se nedenfor. 

2. Samuel Nicolai PETERSEN skoleholder. Født 1803. Døbt 7. august i Hoed. - med 
Margrethe PETERSEN (1813-). . - Kirkesanger og skolelærer i Albæk. Efterslægt (3 
børn) afsn. 2.21 side 45. 

3. Marie Cathrine JENSDATTER. Født 23. januar 1808 i Albøge. Døbt 3. april i 
Albøge. - Ved dåben: Båret af Rasmus Kahrs hustru i Lungby, Lena (Helene?) Quitzau 
på Lykkesholm, Samuel Q. fra Homå, Niels Hjort fra Relinghuset, Jens Buch fra Søby. 
Konfirmeret 1822. 

IV. l l Edel Benedichte JENSDATTER. 
Født 29. januar 1799 i Glatved. Død 12. august 1827 i Hallendrup, Albøge sogn. Begr. 16. august. 
" 1. december 1821 i Albøge med IV.IO Peder Jørgensen STISEN gårdmand (1797-1875). -
Opkaldt efter firuen på herregården Katholm hvor moderen tjente som ung. Hendes forlovere var 
en grdm. Petersen og en grdm. Jens Friis af Albøge. Straarup [10] (s. 35) mm. Nanna VESTERs 
farmors mor. 4 børn med IV.IO Peder Jørgensen STISEN (se afsn. 1.5 side 16) 
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1 8QVITZOU 

VI.46 Samuel Nicolai OVITZOU skovrider. 
Født ca. 1748. Død 7. maj 1825 i Randers. - 30. december 1772 i Viby (Århus A.) med VI.47 
Giertrud Marie Andersdatter MØLLER (1748-1813). - Var ved brylluppet skytte på Marselisborg. 
Siden (fira omkring 1777) træffes han først som skytte i Ålsrode (under Katholm?) og så (ca. 1785) 
som skovridder i Strandhuuset under godset Rugård. At familien har haA et betroet forhold til 
herskab og forvaltning på både Rugård og Katholm, ses af børnenes fornavne og fadderne ved 
dåbene: SeHo Lanng af Rugård, forvalter Warberg af Katholm mm. Det er tænkeligt at Selio 
Lanng har "medbragt" familien fra Marselisborg. Som enkemand flyttede Samuel Qvitzou 1822 til 
sønnen Matthias Peder Otto i Randers, hvor han døde 1825. 

Slægtsnavnet (Qvitzau, Qvitzou, Quitzovy) var i 1800-tallet udbredt i Løgumkloster og 
nabosogne, hvor der også optræder enkelte personer med fomavnekombinationen Samuel Nicolai. 
Slægtskabet med skovrideren er endnu ikke fastslået. 

VI.47 Giertrud Marie Andersdatter MØLLER. Født ca. !748. Død 20. januar 1813 i Albøge. 
Begr. 31. januar i Albøge. - 64 år ved begravelsen. Deres børn: 

1. Anne Marie OVITZOU. se nedenfor. 

2. Jørgen Andreas QVITZOU. Født 1775. Døbt 8. december i Århus (Dom). - Må 
være død som helt lille. 

3. Jørgen Andreas QVITZOU godsforvalter. Født 1777. Døbt 5. oktober i Aalsø. -
25. maj 1803 i Mariager med Birgitte Sophie BAL VIG (1781-). . - I 1801 forvalter på 
Ballegaard i Falslev sogn Randers A. Hans kone var datter af sognepræsten i Mariager 
Morten Balvig. Efterslægt og videre skæbne ikke fundet. 

4. Matthias Feter Otte QVITZOU. Født 1779. Død 16. m ^ 1779 i Aalsø. 

5. Ede! Benedichte QVITZOU. Født 1780 i Aalsø. Døbt 24. september i Aalsø Kirke. 
Død 16. september 1824 i Homå. Begr. 22. september i Homå Kirke- 1. gang 28. juli 
1807 i Lyngby/Albøge med Jens Severin MOGENSEN skolelærer (1780-1808). 
Skolelærer og &gn v. Homå skole. . - 2. gang 7. oktober 1808 i Homå Kirke med 
Rasmus Rasmussen HIORT skolelærer (1780-1829). (Han efterkommer af ane nr. 
VII.74, se nr. 3 afsn. 2.17 side 44). - Må være opkaldt efter Edel Benedichte de 
Rosenøm, fruen på Katholm. I folketællingen 1801 optræder en "Ædel Benedicte 
Qvitzau", 13 år, boende hjemme. Det kan betyde at Edel B. f 1780 er død som lille og 
navnet senere givet til en mindre søster f. 1788. Fik 7 børn m. 2. mand. Efterslægt (7 
børn) afsn. 2.22 side 46. 

6. Matthias Peder Otte QVITZOU købmand. Født 1783. Døbt 6. juli i Aalsø. - 6. 
februar 1811 i Randers med Christiane FRIIS . - Opkaldt eAer Matthias Peter Otto de 
Rosenøm til Katholm. Blev købmand i Randers. Han ejede i 1800 laksegårdene 
Møllegården og Apotekergården ovenfor broen. Hans kone Christiane Friis var enke 
efter en købmand Mammen. De fik vistnok ikke nogen børn. 

7. Helene Seline QVITZOU. Født 1787. Døbt 21. oktober i Rosmus sogn. - Er opkaldt 
efter forvalteren på Katholm Selio Lanng og hustru Helene, som også var faddere ved 
hendes dåb. I folketællingen 1801 angives hun at være 11 år, hvilket ikke helt stemmer 
med kirkebogen. Hun er ikke fundet efter 1801. 

V.23 Anne Marie OVITZOU. 
Født februar 1773 i Århus Domsogn. Døbt 23. februar i Århus Domsogn. Død 25. marts 1822 i 
Albøge, Sønder Djurs. Begr. 25. marts i Albøge. - 8. juni 1798 i Hoed med V.22 Jens 
PETERSEN skoleholder (1772-1846). - Anføres ved sit bryllup i 1798 som "JomR-u" på Katholm 
Nanna VESTERs farmors mormor. 3 børn med V.22 Jens PETERSEN fse afsn. 1.7 side 18) 
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1.9. JENSEN 

VH.96 Søren JENSEN gårdmand. 
- 17!S i Kadby med VH.97 Inger PEDERSDATTER - Gårdmand, muligvis selvejer, i Thorsø, 
Voldby sogn. 1718: Trol. Søren Jensen i Thorsø og Inger Pedersdatter i Karlby. Deres børn: 

1. Jens SØRENSEN. Født 1719 i Thorsø. 

2. Maren SØRENSDATTER. Født 1721 i Thorsø. Døbt 12. oktober i Voldby. 

3. Peder SØRENSEN. Født 1723 i Thorsø. Døbt 2. maj i Voldby. Død 1726. 

4. Christen SØRENSEN. Født 1725 i Thorsø. Døbt 4. marts i Voldby. 

5. Peder SØRENSEN. Født 1727 i Thorsø. Døbt 30. november i Voldby. 

6. Søren Sørensen LASSEN selvejerbonde, se nedenfor. 

7. Anne SØRENSDATTER. Født 1732. Døbt 6. juli i Voldby. 

8. Gertrud SØRENSDATTER. Født 1734 i Thorsø. Døbt 20. juni i Voldby. 

VI.48 Søren Sørensen LASSEN selvejerbonde. 
Født 1730 i Thorsø. Døbt 7. maj i Voldby. Død 1798 i Thorsø. - 6. marts 1767 i Voldby med 
V1.49 Mette SØRENSDATTER (1738-). - Er ved FT 1787 57 år, "Selweier og Gaardbeboer" i 
Thorsøe By, Voldby sogn i Djurs Nørre Herred (lidt nord for Grenå). Kaldes afvekslende "Søren 
Lassen" og "Søren Sørensen" ved dåben af børnene. 

VL49 Mette SØRENSDATTER. Født ca. 1738. - 49 år og "Mad Moder" i FT 1787. Deres børn: 

1. Søren Sørensen LASSEN selvejerbonde, se nedenfor. 

2. Inger Sørensdatter LASSEN. Født 1770 i Thorsø. Døbt 23. december i Voldby. 

3. Maren Sørensdatter LASSEN. Født 1773 i Thorsø. Døbt 14. februar i Voldby. 

4. Las Sørensen LASSEN. Født 1774 i Thorsø. Døbt 2. oktober i Voldby. 

5. Jens Sørensen LASSEN. Født 1775 i Thorsø. Døbt 17. december i Voldby. Død 
1784 i Thorsø. - Vistnok bonde i VistoA. 

6. Christen Sørensen LASSEN. Født 1779 i Thorsø. Døbt 6. juni i Voldby. - 3. 
oktober 1806 i Voldby med Maren RASMUSDATTER . - Boede ved FT 1801 hos sin 
bror Søren på Thorsøgård. 

7. Mads Sørensen LASSEN. Født 1780 i Thorsø. Døbt 22. oktober i Voldby. 

V.24 Søren Sørensen LASSEN selvejerbonde. 
Født 1768 i Thorsø. Døbt 25. september i Voldby. Død 1804 i Thorsø. Selvejer, Thorsøegård, 
Thorsø. - med V.25 Maren Laursdatter BASLAND (1777-1834). - "Hosbonde, Gaardbeboer og 
Selwejer" i FT 1801. Gården, den største i Thorsøe, har siden faet navnet Thorsøgård. Døde kort 
før søtmen Laurids blev født. 3 børn med V.25 Maren Laursdatter BASLAND (se afsn. 1.10 
side 23): 

1. Søren Sørensen LASSEN gårdmand, se nedenfor. 

2. Mette Sørensdatter LASSEN. Født 1800. Død 1800. - Døde straks efter fødslen. 

3. Laurids Severin Sørensen LASSEN. Født 1804 i Thorsø. Døbt 22. april i Voldby. 

IV.12 Søren Sørensen LASSEN gårdmand. 
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Født 13. august 1798 i Thorsøe. Døbt 16. september i Voldby sogn. Død 19. november 1835 i 
Thorsøe. Selvejer, Thorsøgård i Thorsø. 2. juli 1824 i Enslev med IV. 13 Augusta 
MADSDATTER (1799-1857). - Straarup [10] (s. 43). 7 børn med IV.13 Augusta 
MADSDATTER (se afsn. 1.11 side 23): 

1. Søren Sørensen LASSEN gårdmand. Født 21. april 1825 i Thorsøe. Død 23. marts 
1855 i Thorsøe. Gårdmand, Thorsøgård, Thorsø. - 22. oktober 1852 i Voldby med Trine 
JENSDATTER (1830-).. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.23 side 46. 

2. Mads Sørensen LASSEN. Født ca. 1827. - Vistnok død før 1834. Skæbne ukendt. 

. 3. Jens Sørensen LASSEN gårdmand. møHer. se nedenfor. 

4. Niels Sørensen LASSEN. Født 6. oktober 1829 i Thorsø. Døbt 23. oktober i Voldby. 
Død 15. oktober 1829 i Thorsø. - Skæbne ukendt. 

5. Maren Sørensdatter LASSEN. Født ca. 1830. - Skæbne ukendt. 

6. Laurs Sørensen LASSEN. Født ca. 1832. - 8. april 1859 i Voldby med Mette 
RASMUSSEN . - Skæbne ukendt. 

7. Dorthe Marie LASSEN. Født 4. februar 1834. Døbt 5. februar i Voldby. Død 28. 
februar 1834. - Skæbne ukendt. 

IIL6 Jens Sørensen LASSEN gårdmand, møiler. 
Født 30. august 1829 i Thorsøe, Voldby sogn. Gårdmand og møller i Thorsø. - 1. gang med 111.7 
Ane Pedersdatter KOLIND (1827-1920). - 2. gang 4. august 1855 i Voldby med Trine 
JENSDATTER (1830-). - Iflg. traditionen "den utro forvalter". Da hans ældste bror Søren var 
blevet gift, havde faet barn og havde overtaget Thorsøgård, fik Jens en datter Jensine Petrine med 
Ane Pedersdatter Kolind i 1854. Han havde tjeneste i Bredstrup ved Grenå, hvor Ane var i huset 
hos embedslægen. Imidlertid døde Søren i 1855, og Jens er formodentlig af sin familie blevet 
presset til at at gifte sig med brorens enke Trine Jensdatter for at Thorsøgård ikke skulle gå 
slægten afhænde (enken kunne jo gifte sig igen). 

Udtrykket "den utro forvalter" stammer fra Nanna Vester og er ikke alvorligt ment: "Et 
gammelt ord sagde: "Tænk, at det sku' times en fattig pig' å bliwn lokket ved en forvalter". Det 
eneste jeg ved om Jensen [dvs. Jens] er, at han vist nok var en gårdmandssøn fra Allelev" (Nanna 
Vester [11] ). Kilde: Straarup [10] (s. 46 f.). 

1 datter med 111.7 Ane Pedersdatter KOLIND fse afsn. 1.13 side 25) 

1. Jensine Petrine JENSEN, se nedenfor. 

7 børn med Trine JENSDATTER 

2. Jensine Jensdatter LASSEN. Født 24. januar 1856. Døbt 29. februar i Voldby. 

3. Augusta Jensdatter LASSEN. Født 27. februar 1857. Døbt 24. maj i Voldby. 

4. Marie Jensen LASSEN. Født 3. maj 1858. Døbt 18. maj i Voldby. 

5. Ane Jensdatter LASSEN. Født 31. maj 1859. Døbt 24. juH i Voldby. Død 5. 
september 1859. 

6. Jens Jensen LASSEN. Født 1. november 1860. Døbt 8. februar 1861 i Voldby. 

7. Anthon Marius Jensen LASSEN. Født 2. maj 1863. Døbt 6. juli i Voldby. Død 6. 
marts 1864. 

8. Anthon Marius Jensen LASSEN. Født 23. december 1864. Døbt 22. februar 1865 i 
Voldby. Død 4. april 1865. 
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H.3 Jensine Petrine JENSEN. 
Født 31. juH !854 i Grenå. Døbt 24. september i Grenå. Død 13. november 1903 i Kolindsund. -
10. september 1880 i Lyngby kirke med 11.2 Jens Peter VESTER forvalter (1853-1903). Forvalter 
på Lykkesholm senere på sundgården Rørholm. - Kaldt Petrine. Født udenfor ægteskab og 
voksede op hos sine morforældre på Tjørnegården i Trustrup. Hun har formentlig altid troet, at 
moderens ægtemand Johan Christian Thylstrup var hendes biologiske far. "Ingen, heller ikke mine 
ældste søstre, havde hørt om affæren, Har der eOer min mors død skulle skiftes" (Nanna Vester 
[11] ). Døde i 1903 kun 6 måneder efter sin mand. Hun havde fået et såkaldt "nådesår" på 
Rørholm (et år til at finde en løsning f.eks. i form af et nyt ægteskab eller ved at få en søn eller 
svigersøn til at overtage forpagtningen). Det siges hun fik en hjemeblødning og døde af disse 
spekulationer. Der er bevaret 3 breve fira Petrine til hendes datter Marie dateret 13.3, 20.5 og 14.6 
1903, dvs: ét kort før og to kort efter J.P. Vesters død 13.april samme år. Sidste brev vidner om, at 
hun har været i en fortivlende situtation som enke med flere mindreårige børn. Nanna VESTERs 
mor. 12 børn med 11.2 Jens Peter VESTER (se afsn. 1.1 side 6) 

1.10 BASLAND 

VII.100 Christen Jensen BASLAND selvejerbonde. 
Født ca. 1714. - Ved iblketællingen 1787 "Selwejer Gaardmand" i Enslev. Han er da gift med 
Anne Sørensdatter, 57 år, der må være hans anden kone. Hans børn: 

1. Laurs Christensen BASLAND tilsynsmand, se nedenfor. 

2. Niels Christensen BASLAND. Født 1742. Døbt 8. april i Enslev. 

3. Anne Marie Christensdatter BASLAND. Født 1743. Døbt 23. juni i Enslev. 

4. Anne Christensdatter BASLAND. Født 1745. Døbt 26. september i Enslev. 

VL50 Laurs Christensen BASLAND tilsynsmand. 
Født 1740. Døbt 26. marts i Enslev. - med VI.51 Anne LAURSDATTER (1737-). - Ved FT 
1789 "Bonde Gaardbeboer og Tilsynsmand wed Schiervad" (Hovedgården Skærvad i Ginnerup 
sogn) og bosiddende i "Overslemming" (gård?) i Enslev sogn, Djurs Nørre H., Randers Amt Deres 
børn: 

1. Laurs Laursen BASLAND gårdmand. Født 1771. Døbt 10. februar i Enslev. - med 
Inger SØRENSDATTER (1769-). . - Boede hjemme, gift og med barn, ved 
folketællingen 1801. Har formodentlig overtaget gården. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.24 
side 46. 

2. Karen Laursdatter BASLAND. Født 1774. Døbt 7. august i Enslev. 

3. Maren Laursdatter BASLAND, se nedenfor. 

4. Jørgen Laursen BASLAND. Født 1780. Døbt 13. februar i Enslev. - Bosidende hos 
brordatteren Ane på Slemminggårde i folketællingen 1834. Betegnes da som enkemand. 

5. Niels Laursen BASLAND. Født 1783. Døbt 9. juni i Enslev. 

V.25 Maren Laursdatter BASLAND. 
Født 1777. Døbt 1. januar i Enslev. Død før 1834. - 1. gang med V.24 Søren Sørensen LASSEN 
selvejerbonde (1768-1804). Selvejer, Thorsøegård, Thorsø. - 2. gang 1804 i Thorsø med Niels 
JENSEN gårdmand (1776-). Nanna VESTERs morfars farmor. 3 børn med V.24 Søren Sørensen 
LASSEN (se afsn. 1.9 side 21) 

I 11 MADSDATTER 
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VI.52 Søren MADSEN LADEFOGED cårdmand. 
Født ca. 1735. - 1. gang ca. 1768 med VI.53 Augusta SØRENSDATTER (-1778). - 2. gang ca. 
1780 med Marie Dorthea RASMUSDATTER (1759-). - Ved FT 1787 "Hosbonde, Skowfoged og 
Tilsynsmand wed Schiersvad" (Skærvad Hovedgård i Ginnerup sogn), bosiddende i Buskerhuset 
(under Skærvad) i Enslev By og Sogn, Djurs Nørre H., Randers A. 

I Arkivhåndbogen Nørrejylland er der under G 286 (Godsarkiv) Skærvad i Ginnerup nævnt 
Buskerhuset. 

3 børn med VI.53 Augusta SØRENSDATTER 

1. Mads SØRENSEN gårdmand, se nedenfor. 

2. Anders SØRENSEN. Født 1773. Døbt 21. februar i Enslev. 

3. Mette SØRENSDATTER. Født 1776. Døbt 29. september i Enslev. 

3 børn med Marie Dorthea RASMUSDATTER 

4. Maren SØRENSDATTER. Født 1781. Døbt 27. maj i Enslev. 

5. Rasmus SØRENSEN. Født 1783. Døbt 28. september i Enslev. 

6. Augusta SØRENSDATTER. Født 1786. Døbt 30. april i Enslev. 

V.26 Mads SØRENSEN gårdmand. 
Født 1769. Døbt 31. december i Enslev. - 22. maj 1798 i Enslev med V.27 Dorthe Marie 
ESKJLDSDATTER (1769-). - "Bonde og Gaardbeboer" i Kirial, Enslev sogn, Djurs Nørre Herred 
(lidt vest for Grenå) ved folketællingen 1801. Han har da datteren Augusta på 3 år, samt 3 "Stif 
Børn" Maren, Eskild og Peder Jensen på hhv. 13, 11 og 6 år. Dette må være hans kones børn af 1. 
ægteskab. 1 datter med V.27 Dorthe Marie ESKILDSDATTER fse afsn. 1.12 side 24): 

IV.13 Augusta MADSDATTER. 
Født 22. januar 1799 i Kirial, Enslev sogn. Død 9. januar 1857 i Thorsø. - 2. juli 1824 i Enslev 
med IV.12 Søren Sørensen LASSEN gårdmand (1798-1835). Selvejer, Thorsøgård i Thorsø. - Da 
hun blev enke med 7 umyndige børn i 1835, drev hun Thorsøegård videre, formodentlig med 
hjælp &a sine to halvbrødre, der også boede på gården. Kilde: Straarup [10] (s.45). Nanna 
VESTERs morfars mor. 7 børn med IV.12 Søren Sørensen LASSEN (se afsn. 1.9 side 21) 

U 2 ESKILDSDATTER 

VII.108 Jens JEPSEN. 

- 8. september 1726 i Enslev med VII.109 Dorthe LAURITZDATTER Deres børn: 

1. Eschild JENSEN bonde, se nedenfor. 

2. Maren JENSDATTER. Født 1730. Døbt 17. august i Enselv. Død 3. februar 1768. 

VI.54 Eschiid JENSEN bonde. 
Født 1727. Døbt 9. november i Enslev. Død 10. marts 1778. - 20. oktober 1763 i Enslev med 
VL55 Birthe ANDERSDATTER (1740-). 
VI.55 Birthe ANDERSDATTER. Født ca. 1740. - 1. gang med Niels NIELSEN (1742-) - 2. 
gang 20. oktober 1763 i Enslev med VI.54 Eschild JENSEN bonde (1727-1778) - I FT 1787 enke 
efter 2. mand, 47 år og "Madmoder, Bonde og Gaardbeboer" i Enslev By og Sogn. Boede 1801 
som enke hos sønnen Jens (måske samme gård). 

Eschild JENSEN & Birthe ANDERSDATTER 3 børn: 

1. Jens ESCHILDSEN. Født 1764. Døbt 27. maj i Enslev. - med Karen 
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LAURITZDATTER. Efterslægt (6 børn) afsn. 2.25 side 47. 

2. Dorthe Marie ESKILDSDATTER. se nedenfor. 

3. Anders ESCHILDSEN gårdejer. Født 30. november 1774. Døbt 18. december i 
Enslev. Død H . april 1841 i Enslev. - med Ane Marie PEDERSDATTER (1794-). . -
Gårdmand i Slemminggårde. EAerslægt (2 børn) afsn. 2.26 side 47. 

Birthe ANDERSDATTER & Niels NIELSEN 1 søn: 

4. Eschi!d NIELSEN. Født 1779. Døbt 5. december i Enslev. 

V.27 Dorthe Marie ESKILDSDATTER. 
Født 1769. Døbt 29. september i Enslev. - 1. gang med Jens NIELSEN - 2. gang 22. maj 1798 i 
Enslev med V.26 Mads SØRENSEN gårdmand (1769-). - Straarup [10] (s. 43). Nanna VESTERs 
morfars mormor. 

3 børn med Jens NIELSEN 

1. Maren JENSEN. Født ca. 1788. 

2. Eskiid JENSEN skræder. Født 1790. Døbt 31. oktober i Enslev. - Bor ugiO i 1834 
og 40 hos sin halvsøster Augusta på Thorsøgaard. I 1840 lever han "af sine penge". 

3. Feder JENSEN. Født ca. 1795. 

1 datter med V.26 Mads SØRENSEN fse afsn. 1.11 side 23) 

L13KOLIND 

V n . l l 2 Feder JENSEN bonde. 
Født ca. 1658 i Bugtrup, Kolind sogn. Død 10. juni 1725 i Kolind. - 22. november 1711 i Kolind 
med VII. 113 Kirsten RASMUSDATTER (1676-1718). - Bonde i Bugtrup, Kolind sogn. Han 
angives at være 53 år ved vielsen og 67 år ved sin død. Udover sønnen Peder havde han muligvis 
en datter Anne. 

V H . H 3 Kirsten RASMUSDATTER. Født ca. 1676 i Vedø, Koed sogn. . Død december 1718 i 
Kolind. Begr. 1. januar 1719 i Kolind. - Angives at være 35 år ved vielsen og 43 år ved sin død. 
Hendes forældre var muligvis i tjeneste på Vedø gods ("fød i Wedø"). Deres børn: 

1. Anne FEDERSDATTER. Født 1712. Døbt 13. marts i Kolind. - Mulig datter. 
Skæbne ukendt. 

2. Feder Pedersen KOLIND gårdmand, se nedenfor. 

VI.56 Feder Pedersen KOLIND gårdmand. 
Født 1716 i Kolind. Døbt 12. juli i Kolind. Død 1785 i Pederstrup. Begr. 1. maj i Nødager. - 12. 
m ^ 1751 i Nødager med VI.57 Johanne SØRENSDATTER (1725-1785). - Kaldes ved trolovelsen 
"Peder Colind af Pederstrup", er altså flyttet til nabosognet Nødager og bliver kaldt eOer sit 
fødesogn. Ved skøde af 2. dec. 1780 erhvervede han hus på 15 fag med have og toA i Pederstrup, 
det hus de boede i. Pris 47 rdl. I 1781 købte han yderligere et hus samt en mødingplads som lå ved 
østenden af hans hus. Pris 20 rdl. Døde 70 år gi. i Pederstrup. Kilde: Straarup [10] s. 49 tnm. 3 
børn med VI.57 Johanne SØRENSDATTER (se afsn. 1.14 side 27): 

1. Mette Federsdatter KOLIND. Født 1752 i Pederstrup. Døbt 1. november i Nødager. 
Død 1754. 

2. Mette Federsdatter KOLIND. Født 1755 i Pederstrup. Døbt 10. august i Nødager. -
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Skæbne ukendt. 

3. Peder Pedersen KOLIND gårdmand, se nedenfor. 

V.28 Peder Pedersen KOLIND gårdmand. 
Født 1758 i Pederstrup. Døbt 24. september i Nødager. Død 1831 i Lyngby. Gårdmand i Lyngby. 
- 14. juni 1785 i Albøge Kirke med V.29 Ane NIELSDATTER (1755-1837). - I 1787 
selvejerbonde i Pederstrup, Nødager sogn, ira ca. 1790 fæstebonde Lyngby under baroniet 
Høgholm og fra 1804 også her selvejerbonde. En del af gården blev i 1809 solgt ira til 
svigersønnen gift med datteren Johanne. Resten blev 1815 overtaget af svigersønnen gift med 
datteren Dorthe. Peder Kolind blev boende på gården til sin død i 1831. Blev velhavende. 9 børn. I 
1801 bor alle hjemme bortset fra Johanne, Jørgen og Mette (sidstnævnte kendes kun &a ski Aet 
1831). Kilde Straarup [10] (s. 49) mm. 8 børn med V.29 Ane NIELSDATTER fse afsn. 1.15 side 
28): 

L Johanne Pedersdatter KOLIND. Født 1785 i Pederstrup. Døbt 26. februar 1786 i 
Nødager. - 1. gang ca. 1809 med Ole LARSEN gårdmand (-1822). Gårdmand i Lyngby. 
. " 2. gang med Peder UDSEN gårdmand Gårdmand i Lyngby. . - Overtog 1809 en del 
af sin fars gård. Straarup [10] (s. 49a). EAerslægt (5 børn) afsn. 2.27 side 47. 

2. Peder Pedersen KOLIND. Født 1787 i Pederstrup. Døbt 11. november i Nødager. -
Nok død som lille. 

3. Mette Pedersdatter KOLIND. - Hendes dåb er hverken fundet i Nødager eller 
Lyngby. Var ugiA ved skiftet 1831. Skæbne ukendt. 

4. Peder Pedersen KOLIND fæstebonde, se nedenfor. 

5. Jergen Pedersen KOLIND. Født 1791. Døbt 28. august i Lyngby sogn. Død 1792 i 
Lyngby. - Død 1/2 år gammel. 

6. Dorthe Pedersdatter KOLIND. Født 1792. Døbt 2. december i Lyngby sogn. Død 
1864. - med Peder Rasmussen KROMAND gårdmand (1885-1858). Gårdmand i 
Lyngby. . - Overtog med sin mand sin fars gård i 1815.1 1836 måtte de imidlertid sætte 
den på tvangsauktion og hun døde som almisselem. Straarup [10] (s. 49a). Efterslægt (4 
børn) afsn. 2.28 side 47. 

7. Søren Pedersen KOLIND. Født 1794. Døbt 10. august i Lyngby sogn. Død før 
183!. - Død ung, før 1831. Skæbne ukendt. 

8. Niels Pedersen KOLIND. Født 1796. Døbt 24. marts i Lyngby sogn. - Var ved 
skiftet efter sin far i 1831 i Reneste i København. Skæbne ukendt. 

IV.14 Peder Pedersen KOLIND fæstebonde. 
Født 1789 i Pederstrup. Døbt 5. juli i Nødager. Død 10. juni 1827 i Trustrup, Lyngby sogn. 
Fæstebonde på "Tjørnegården" i Trustrup. 31. oktober 1818 i Lyngby sogn med IV.15 Mette 
Cathrine RASMUSDATTER (1796-1859). - Overtog fæstet af en gård i Trustrup efter sin 
svigerfar Rasmus Laursen. Gården med matrikelnummer 2, i dag kaldt Tjømegaarden, var den 
mindste af Trustrups oprindelige 8 gårde med en hartkomsansættelse på 4. Det er uvist, om det var 
ham eller, efter hans død, hans enkes anden mand Niels Jensen Pedersen, der købte gården til 
selveje. Denne anden mand blev iflg. Nanna Vester iøvrigt efterhånden også kaldt Kolind. At dette 
har sin rigtighed fremgår af folketællingerne: I 1834 kaldes han "Niels Pedersen", men i 1845 
"Niels Pedersen Colind". Datteren af Mette Cathrine Rasmusdatter og Niels Pedersen, Jensine g. 
Gjødesen, overtog Tjørnegården omkr. 1860. Navnet "Tjørnegården" stammer iflg. 
familietraditionen fra deres svigerdatter Sofie Wetzlar (altså omkr. 1900). Den nedbrændte i 1861 
og blev så genopført på hjørnet af Lyngbyvej og hovedvejen. I dag er kun stuehuset tilbage. Kilde: 
Nanna Vester [11], Straarup [10] (s. 50) mm. 5 børn med IV.15 Mette Cathrine 
RASMUSDATTER (se afsn. 1.17 side 29): 

1. Ane Cathrine KOLIND. Født 1819. Døbt 27. august i Lyngby. Død 1820. 
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2. Peder Pedersen KOLIND gårdmand. Født 182!. Døbt 26. apri! i Lyngby sogn. 
Gårdmand i Bugtrup. - nied Karen POULSDATTER (1821-).. Efterslægt (2 børn) afsn. 
2.29 side 48. 

3. Maren Pedersdatter KOLIND. Født 1823. Døbt 27. marts i Lyngby sogn. - Skæbne 
ukendt. 

4. Rasmus Pedersen KOLIND. Født 1825. Døbt 10. september i Lyngby. Død 1826. 

5. Ane Pedersdatter KOLIND, se nedenfor. 

111.7 Ane Pedersdatter KOLIND. 
Født 13. januar 1827 i Trustrup. Døbt 15. marts i Lyngby sogn. Død 20. april 1920 i Vejlby (Djurs 
Sønder Herred). - 1. gang med IH.6 Jens Sørensen LASSEN gårdmand, møller (1829-). 
Gårdmand og møller i Thorsø. - 2. gang 23. oktober 1855 med Johan Christian THYLSTRUP 
skomager (1818-). Skomager i Homå. - Fik 1854 datteren (Jensine) Petrine udenfor ægteskab med 
gårdmandssønnen Jens Sørensen Lassen. Da denne kort eAer giftede sig med sin ældre brors enke 
Trine Jensdatter, indgik hun ægteskab med skomager Johan Christian Thylstrup i Homå. Men kan 
forestille sig, at dette ægteskab er kommet istand på foranledning af den velhavende Lassen-
familie. Med J.C. Thylstrup fik hun yderligere 3 børn. Hun døde 1920 i Vejlby (Djurs Sønder 
Herred), hvor hun var på aftægt hos datteren Meta Kathrine. Der er bevaret en række breve Ira 
Ane til Nanna Vester (hendes datterdatter), mens NV studerede i Gedved. [12] (s. 47) Nanna 
VESTERs mormor. 

1 datter med 111.6 Jens Sørensen LASSEN fse afsn. 1.9 side 21) 

4 børn med Johan Christian THYLSTRUP 

1. Caroline THYLSTRUP. Født 23. august 1856 i Grenå. - med ? JENSEN øltapper . -
Boede iflg. Nanna Vester [11] i Knagbostræde i København. "Manden var eAer sigende 
fordrukken, men sørgede dog for, at deres to børn fik en uddannelse". Datteren (ikke 
fundet) skal være blevet gift med en ingeniør. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.30 side 48. 

2. Johann Harald THYLSTRUP skomager. Født 1861. Døbt 26. maj i Homå. 
Skomager i Homå. - med Andrea ? . - Blev skomager i Homå efter sin far. Iflg. Nanna 
Vester fik de flere børn, men hun nævner kun datteren Valborg. En datterdatter blev gift 
med lektor Lee A. Miller ved Odense Universitet (kendt for forsøg med flagermus). 
Efterslægt () barn) afsn. 2.31 side 48. 

3. Meta Kathrine THYLSTRUP. Født 1866. Døbt 17. juni i Homå. - med Peter 
PETERSEN gårdmand Gårdmand i Vejlby. . - Blev gift meget ung, da hendes mand 
skulle overtage sin fødegård i Vejlby. Hendes mor hjalp til i husholdningen og boede 
hos dem til sin død i 1920. Deres første gård blev benyttet af Carl. Th. Dreyer i 
filmatiseringen af "Præsten fra Vejlby". Iflg. Nanna Vester [11] fik de 6-8 børn, men 
hun omtaler kun en ugift datter Helga. Efterslægt (1 barn) afsn. 2.32 side 48. 

4. Karen Johanne Marie THYLSTRUP. Født 17. december 1868. Døbt 20. januar 
1869 i Homå. 

1.14.SØRENSDATTER 

VII.114 Søren IVERSEN bonde. 
Død 1749 i Mårup. Begr. i Nødager. Fæstebonde(?) i Mårup, Nødager sogn. - 1. gang 9. februar 
1718 i Feldballe med VII .H5 Anne CHRISTOFFERSDATTER (-1735). - 2. gang 13. november 
1735 i Nødager med Bodil RASMUSDATTER (-1749). - Bonde i Mårup, Nødager sogn. 
Optræder i kilderne både som "Søren Ingvorsen" og "Søren Iversen". Er formodentlig født i 
sognet, hvor hans mor døde marts 1725 (begr. Søren Iversens moder af Mårup). I 1714 finder 
præsten det påkrævet at notere: "public absolveret Søren Iversen af Mårup som var bortløben og 
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udeblevet fra alterets sakramente". Han må åbenbart flere gange have &aværet ira de halvårlige 
sakramenter i kirken. Var som ung formodentlig i tjeneste på Hedegaard i Feldballe sogn, hvor 
han bliver trolovet i 1718. Døde 1749, kort iør sin anden kone Bodil. 

V i m s Anne CHRISTOFFERSDATTER. Død 1735 i Mårup. Begr. i Nødager. - Muligvis 
datter af Christopher Rasmussen, døbt 5. april 1697 i Nødager. Fik 1722 udenfor ægteskabet en 
datter med en soldat Hans Sødring ("Public absolveret: Søren Iversens hustru af Mårup som 
udlagde soldat Hans Sødring "). Datteren blev døbt Maren 31. maj 1722 i Nødager Kirke. 

3 børn med VII . l lS Anne CHRISTOFFERSDATTER 

1. Johanne SØRENSDATTER, se nedenfor. 

2. Iver SØRENSEN. Født 1728 i Mårup. Døbt 19. december i Nødager. - Skæbne 
ukendt. 

3. Karen SØRENSDATTER. Født 1732 i Mårup. Døbt 24. juni i Nødager. - Skæbne 
ukendt. 

2 børn med Bodi! RASMUSDATTER 

4. Anne SØRENSDATTER. Født 1736 i Mårup. Døbt 29. april i Nødager. - Skæbne 
ukendt. 

5. Karen SØRENSDATTER. Født 1739 i Mårup. Døbt 9. august i Nødager. - Skæbne 
ukendt. 

VI.57 Johanne SØRENSDATTER. 
Født 1725 i Mårup. Døbt 18. februar i Nødager. Død 1785 i Pederstrup. Begr. 6. februar i Nødager 
sogn. - 12. m ^ 1751 i Nødager med VI.56 Peder Pedersen KOLIND gårdmand (1716-1785). - 61 
år ved sin død. Nanna VESTERs mormors farfars mor. 3 børn med VI.56 Peder Pedersen 
KOLIND (se afsn. 1.13 side 25) 

1 15 NIELSDATTER 

VH.116 Peder JØRGENSEN ØRUM. 
- 25. marts 1726 i Albøge med VII.l 17 Gjertrud NIELSDATTER - Muligvis Ira Aastrup. 

V n . l l 7 Gjertrud NIELSDATTER. - Muligvis død 1768 i Albøge (fra kirkebogen: begr. Niels 
Pedersens moder i Albøge). Deres søn: 

VI.58 Niels PEDERSEN. 
Født 1727 i Grenå. Død efter 1778. - 18. februar 1752 i Albøge med VI.59 Dorthe 
THOMASDATTER (1722-1781). - Ikke fundet død i Albøge indtil 1813. 5 børn med VI.59 

1. Christen NIELSEN. Født 1753 i Albøge. 

2. Ane NIELSDATTER, se nedenfor. 

3. Thomas PEDERSEN. Født 1757 i Albøge. 

4. Peder NIELSEN. Født 1763. Døbt 23. januar i Albøge. Død 1763. - Blev 14 dage gi. 

5. Peder NIELSEN. Født 1766. Døbt 9. marts i Albøge. 

V.29 Ane NIELSDATTER. 
Født 1755. Døbt 19. januar i Albøge. Død 12. maj 1837 i Lyngby. - 14. juni 1785 i Albøge Kirke 
med V.28 Peder Pedersen KOLIND gårdmand (1758-1831). Gårdmand i Lyngby. - Boede ved 
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folketællingen 1834 på aftægt hos datteren Dorthe i Lyngby By. Nanna VESTERs mormors 
Armor. 8 børn med V.28 Peder Pedersen KOLIND (se afsn. L13 side 25) 

1.16.THOMASDATTER 

VH.118 Thomas NIELSEN. 

Hans børn: 

1. Dorthe THOMASDATTER, se nedenfor. 

2. Anne THOMASDATTER. Født 1725. Døbt 25. marts i Albøge. 

VI.59 Dorthe THOMASDATTER. 
Født 1722. Døbt 27. september i Albøge. Død 1781 i Albøge sogn. - 18. februar 1752 i Albøge 
med VL58 Niels PEDERSEN (1727-1778). Nanna VESTERs mormors farmors mor. 5 børn med 
VI.58 Niels PEDERSEN (se afsn. 1.15 side 28) 

1.17.RASMUSDATTER 

VI.60 Laurs RASMUSSEN. 
" med VL61 Anne NIELSDATTER - Formodentlig bonde i Tolstrup, Vejlby sogn. Deres søn: 

V.30 Rasmus LAURSEN fæstebonde. 
Født 1764 i Tolstrup, Vejlby sogn. Døbt 6. januar i Vejlby Kirke. Død 17. juli 1842 i Trustrup, 
Lyngby sogn. Fæstebonde på "Tjørnegården" i Trustrup. -- 4. oktober 1794 i Lyngby sogn med 
V.31 Maren Eriksdatter SPEN (1745-1821). - Kom &a Tolstrup i Vejlby sogn. Fæstede en gård i 
Trustrup efter sin kones første mand Søren Jensen Blok. Gården var fæstegård under Lykkesholm 
og fik &rst omkring 1900 navnet Tjørnegården. Foruden fæstet overtog han 8 børn, hvoraf den 
ældste var 19 år (kun godt 10 år yngre end han selv). Selv fik han kun datteren Mette Cathrine. 
Ved hendes giftermål kom han på aftægt på gården til sin død i 1842. Kilde: Straarup [10] (s. 55) 
nrnn. 1 datter med V.31 Maren Eriksdatter SPEN (se afsn. 1.18 side 30): 

IV.15 Mette Cathrine RASMUSDATTER. 
Født 3. juni 1796 i Trustrup, Lyngby sogn. Død 7. juli 1859 i Trustrup, Lyngby sogn. ^ 1. gang 
31. oktober 1818 i Lyngby sogn med IV.14 Peder Pedersen KOLIND fæstebonde (1789-1827). 
Fæstebonde på "Tjørnegården" i Trustrup. - 2. gang 20. oktober 1827 i Lyngby sogn med Niels 
Jensen PETERSEN (KOLIND) gårdmand (1805-1878). Selvejer på "Tjørnegården" i Trustrup. -
Hendes anden mand blev kaldt Kolind efter den første. Hun Hk ialt 8 børn, men 3 døde som små. 
Alle børn tog efternavn Kolind. Nanna VESTERs mormors mor. 

5 børn med IV.14 Peder Pedersen KOLIND fse afsn. 1.13 side 25) 

2 børn med Niels Jensen PETERSEN (KOLIND) 

1. Maren Petrine KOLIND. Født 1828. Døbt 25. december i Lyngby sogn. - med Jens 
THYGESEN gårdmand Gårdmand på Ørupgård.. Efterslægt (2 børn) afsn. 2.33 side 49. 

2. Jensine (Sine) Kirstine KOLIND. Født 12. m ^ 1837. Døbt 17. september i Lyngby 
sogn. Død 20. marts 1923. - 8. november 1862 i Lyngby sogn med Jens Pedersen 
GJØDESEN gårdmand (1837-1923). . - Overtog med sin mand "Tjørnegården" i 
Trustrup. De fik iflg. Nanna Vester [11] 6-7 børn (men nævner kun 2 sønner). Iflg. 
Straarup var der 5 børn. I Grenaa Egnsarkiv findes en lejlighedssang til hendes 
sølvbryllup: "Ved Sølvbryllupsfesten i Trustrup den 8de November 1887". Trykt sang 
til Jens Pedersen Gjødesen gift i Lyngby 8/11/1862 med Jensine Kirstine Nielsen 
Colind. (1998/64)." Efterslægt (5 børn) afsn. 2.34 side 49. 
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1.18.SPEN 

VII.124 Rasmus CHRISTENS. 
" med VII. 125 Beritte NIELSDATTER - Karen Straarup (brev 24.10.00). 

VH.125 Beritte NIELSDATTER. - Karen Straarup (brev 24.10.00). Deres søn: 

VI.62 Erik Rasmussen SFEN bonde. 
Død før 1786. Fæstebonde (?) i Albøge. - 6. marts 1743 i Albøge med VI.63 Dorethe 
PEDERSDATTER (1723-1786). - KB Lyngby/Albøge 1743: copuleret Eric Rasmussen af Albøge 
og Dorethe Pedersdatter af Hallendrup (også Albøge sogn). 6 børn med VI.63 Dorethe 
PEDERSDATTER (se afsn. 1.19 side 31): 

1. Maren Eriksdatter SPEN. Født 1745. Døbt 13. juni i Albøge. 

2. Maren Eriksdatter SPEN. se nedenfor. 

3. Rasmus Eriksen SPEN bonde. Født 1747. Døbt 29. oktober i Albøge. Bonde i 
Albøge. " 15. december 1780 i Albøge med Mette Marie JENSDATTER (1761-). . 
Efterslægt (4 børn) afsn. 2.35 side 50. 

4. Maren Eriksdatter SPEN. Født 1750. Døbt 15. november i Albøge. Død 1756. 

5. Karen Eriksdatter SPEN. Født 1754. Døbt 24. februar i Albøge. 

6. Marie Anne Eriksdatter SPEN. Født 1758. Døbt 23. marts i Albøge. Død 1763. 

V.3] Maren Eriksdatter SPEN. 
Født 1745. Døbt 4. april i Albøge. Død 18. m ^ 1821 i Trustrup, Lyngby sogn. - 1. gang 18. 
januar 1774 i Lyngby/Albøge med Søren Jensen BLOK fæstebonde (1744-1794). Fæstebonde på 
"Tjørnegården" i Trustrup. - 2. gang 4. oktober 1794 i Lyngby sogn med V.30 Rasmus 
LAURSEN fæstebonde (1764-1842). Fæstebonde på "Tjørnegården" i Trustrup. - Må som ugift 
have ^ent på Lykkesholm (forlovet og cupleret i 1774 "Søren Jensen Blok fra Trustrup og Maren 
Erichsdatter fra Lykkesholm"). Ved datteren Mettes dåb kaldes hun Maren Spen. I 
fblketællingeme 1787 og 1801 kaldes hun Jørgensdatter og angives at være ca 10 år yngre (hhv. 
40 i 1787 og 49 i 1801). Nanna VESTERs mormors mormor. 

8 børn med Søren Jensen BLOK 

1. Ane Cathrine Sørensdatter BLOK. Født 1775. Døbt 19. november i Lyngby. Død 
&ir 1779. - Må være død som lille. 

2. Jens Sørensen BLOK. Født 1777. Døbt 27. marts i Lyngby. 

3. Ane Cathrine Sørensdatter BLOK. Født 1779. Døbt 14. marts i Lyngby. 

4. Karen Sørensdatter BLOK. Født 1781. Døbt 14. oktober i Lyngby. 

5. Niels Sørensen BLOK. Født 1784. Døbt 9. maj i Lyngby. 

6. Erich Sørensen BLOK. Født 1787. Døbt 22. april i Lyngby. 

7. Maren Sørensdatter BLOK. Født 1790. Døbt 10. oktober i Lyngby. 

8. Niels Sørensen BLOK. Født 1793. Døbt 22. september i Lyngby. 
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1.19.PEDERSDATTER 

VII.126 Peder JØRGENSEN bonde. 
Født ca. 1692 i Søby, Albøge sogn. Død 1737 i HaHendrup. Begr. i Albøge. - 15. oktober 1719 i 
Albøge med VII.127 Maren JENSDATTER (1696-1741). - Bonde i HaHendrup, Albøge sogn. Var 
A-a Søby, også Albøge sogn, og har sikkert overtaget konens fødehjem. Var 45 år ved sin død. 

VH.127 Maren JENSDATTER. Født ca. 1696 i HaHendrup, Albøge sogn. Død 1741 i 
HaHendrup, Albøge sogn. - 1. gang 15. oktober 1719 i Albøge med VII.126 Peder JØRGENSEN 
bonde (1692-1737) - 2. gang 29. januar 1738 i Albøge med Peder SØRENSEN bonde (1715-
1767) - Hendes anden mand, Peder Sørensen ira Nødager, blev boende i HaHendrup. Eliter hendes 
død. Hun blev 45 år. 

Peder JØRGENSEN & Maren JENSDATTER 6 børn: 

1. Jens PEDERSEN. Født 1721 i HaHendrup. Døbt 14. september i Albøge. 

2. Dorethe PEDERSDATTER. se nedenfor. 

3. Bodi! PEDERSDATTER. Født 1723 i HaHendrup. Døbt 25. juH i Albøge. 

4. Maren PEDERSDATTER. Født 1726 i HaHendrup. Døbt 17. marts i Albøge. 

5. Maren PEDERSDATTER. Født 1728 i HaHendrup. Døbt 5. december i Albøge. 

6. Jørgen PEDERSEN. Født 1735 i HaHendrup. Døbt 2. oktober i Albøge. Død 1736. 

Maren JENSDATTER & Peder SØRENSEN 2 børn: 

7. Peder PEDERSEN. Født 1738 i HaHendrup. Døbt 27. juH i Albøge. 

8. Søren PEDERSEN. Født 1741 i HaHendrup. Døbt 16. marts i Albøge. 

VI.63 Dorethe PEDERSDATTER. 
Født 1723 i HaHendrup. Døbt 3. aprH 1720 i Albøge. Død 1786 i Albøge. - 6. marts 1743 i 
Albøge med VI.62 Erik Rasmussen SPEN bonde (-1786). Fæstebonde (?) i Albøge. - KB for 
Albøge: begr. 1786 Erich Rasmussens enke i Albøge - 63 år. Nanna VESTERs mormors mormors 
mor. 6 børn med VI.62 Erik Rasmussen SPEN (se afsn. 1.18 side 30) 
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2. Sidegrene 

2.1. Kirsten Rasmusdatter VESTERs efterslægt (ad ur. V.16-2 afsn. 1.1 side 6). 

GENERATION 111 

Bøm af Kirsten Rasmusdatter VESTER (1775-1857) & Søren Andersen NYMANN (1773-1829): 
1. Gjertrud Sarensdatter NYMANN. Født 20. februar 1806 i Glatved. Døbt 23. februar i Hoed. -
Skæbne ukendt. 
2. Anne Margrethe Serensdatter NYMANN. Født 1808 i Glatved. Døbt 15. september i Hoed. -
Skæbne ukendt. 
3. Jens Sørensen NYMANN gårdejer. Født 24. marts 1813 i Glatved. Død 8. januar 1862 i 
Glatved. - med Mette Cathrine PEDERSDATTER (1819-)..- Kilde Nymann [8]. Bøm: Gen 11 nr. 
4. 

GENERATION 11 

Bøm af nr. 3 Jens Sørensen NYMANN (1813-1862) & Mette Cathrine PEDERSDATTER (1819-): 
4. Søren Jensen NYMANN godsejer. Født 26. april 1843. Død 7. marts 1923. Godsejer, 
Sjørupgård. - 11. september 1868 i Lyngby med Jensine Rasmusdatter VESTER (1847-1925). 
(Hun eRerkommer af ane nr. IV.8, se nr. 3 a&n. 2.3 side 32).(6 bøm, se nr. 8 afsn. 2.3 side 33 ff.). 

2.2. Beritte Rasmusdatter VESTERs efterslægt (ad nr. V.16-5 afsn. 1.1 side 7). 

GENERATION III 

Bøm af Beritte Rasmusdatter VESTER (1787-) & Niels RASMUSSEN (1783-): 
1. Ane Kirstine NIELSDATTER. Født 1820. Døbt 22. april i Lyngby. - Skæbne ukendt. 
2. Ane NIELSDATTER. Født 1824. Døbt 13. marts i Lyngby. - Skæbne ukendt. 
3. Christen RASMUSSEN. Født 1827. Døbt 15. juni i Lyngby. - Skæbne ukendt. 

2.3. Rasmus Jensen VESTERs eftersiægt (ad nr. IV.8-1 afsn. 1.1 side 7). 

GENERATION II 

Bøm af Rasmus Jensen VESTER (1819-1866) & Johanne Sophie RASMUSDATTER (1820-): 
1. Jørgen Peter Rasmussen VESTER. Født ca. 1844. Døbt i Lyngby. Død 4. marts 1848 i 
Allelev, Lyngby sogn. Begr. 11. marts i Lyngby. 
2. Maren Rasmusdatter VESTER. Født 1845. Døbt 12. december i Lyngby sogn. - Skæbne 
ukendt. 
3. Jensine Rasmusdatter VESTER. Født 20. august 1847. Døbt 3. oktober i Lyngby sng. . Død 
8. marts 1925 i Grenå. - 11. september 1868 i Lyngby med Søren Jensen NYMANN godsejer 
(1843-1923). Godsejer, Sjørupgård. (Han efterkommer af ane nr. V.16, se nr. 4 afsn. 2.1 side 
32).Bøm: G e n I n r . 8-13. 
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4. Jørgen Peder Rasmussen VESTER gårdmand. Født 7. oktober 1849 i Trustrup. Døbt 7. 
oktober i Lyngby sogn. med Hanne Kristine JAKOBSEN (1850-). .- Gårdmand i Aileiev. 
Afbiiiedet og omta!t i Achton Friis: De Jyders Land, s. 294-97: "Han bor nu i min, jødeby 
Trustrup og er over de firs, men har næsten ikke forandret sig i den tid, jeg har kendt ham. Tre 
alen høj er han, og så bred som en dør. Med det ansigt og denne imposante skikkelse kunne han 
have været i Marsk Stigs følge, da han red bort tii Finderup. Jeg besøgte ham i ^or og fik lov ti! at 
tage et fotografi af ham, skønt han ikke er meget for offentlighed. Han er nu den sidste på egnen, 
som jeg kan tale med om gamle dages forhold ..." Børn: Gen I nr. 14. 
5. Marie Rasmusdatter VESTER. Født 30. november 1851 i AHeiev. Døbt 3. fbbruar 1852 i 
Lyngby sogn. - Skæbne ukendt. 
6. Jens Rasmussen VESTER. Født 30. november 1853. Døbt 17. marts 1854 i Lyngby sogn. -
Skæbne ukendt. 
7. Rasmus Rasmussen VESTER. Født 21. maj 1862 i Trustrup. Døbt 21. maj i Lyngby. Død 27. 
maj 1862 i Lyngby. 

GENERATION I 

Børn af nr. 3 Jensine Rasmusdatter VESTER (1847-1925) & Søren Jensen NYMANN (1843-1923): 
8. Rasmus NYMANN gårdejer . - Kilde Nymann [8]. [Efterslægt udeladt]. 
9. Jens NYMANN godsejer. - med Camilla HANSEN STEENBERG .- Godsejer, "Sædingegård" 
pr. Rødby. Kilde Nymann [8]. 
10. Frederik NYMANN forpagter. - med Elisabeth BJELKE MØLLER .- Forpagter af 
"Bygholm" ved Horsens. Kilde Nymann [8]. 
11. Peter NYMANN godsejer. Født 1877. Død 1952. - med Anna Margrethe Elisabeth 
AMMENTORP (1857-1938). .- Godsejer "Koster Vig" pr Stege. Kilde Nymann [8]. [Efterslægt 
udeladt]. 
12. Car) NYMANN godsejer. Født 1880. Død 1942. - med Mariane Jensen NØRGAARD (1879-
)..- Til Tosterup i Skåne. Kilde Nymann [8]. [Efterslægt udeladt]. 
13. Mart in NYMANN godsejer. - med Johanne NYMANN .- Godsejer "Gjeddesdal" pr Tåstrup. 
Kilde Nymann [8]. [Efterslægt udeladt]. 

Børn af nr. 4 Jørgen Peder Rasmussen VESTER (1849-) & Hanne Kristine JAKOBSEN (1850-): 
14. Ane Sofie VESTER. Døbt 21. marts 1875 i Lyngby sogn. 

2.4. Bodii Cathrine Jensdatter VESTERs efterslægt (ad nr. IV.8-2 afsn. 1.1 side 8). 

GENERATION H 

Børn af Bodil Cathrine Jensdatter VESTER (1822-1903) & Mathias Hansen FRIIS (1804-): 
1. Maren ("tante Ma") FRIIS modist. Født 21. oktober 1850 i Trustrup, Lyngby sogn. Døbt 23. 
februar 185! i Lyngby Kirke. Død 1926. - Boede med sin søster Kirstine i Århus. "Tante Ma fik 
sønnen Johannes Achton som ugift, og hun har vist nok fortalt mig, at hendes forlovede døde før 
de blev gift, og da har hun altså været gravid" (Nanna Vester). Bio.leks.[l] angiver ingen far til 
Achton Friis. Børn: Gen I nr. 6. 
2. Jensine FRIIS. Født ca. 1855 i Lyngby sogn. - med ? HJERRILD PEDERSEN skoleinspektør 
.Børn: Gen I nr. 7-9. 
3. Kirstine FRIIS. Født ca. 1858 i Lyngby sogn. Død ca. 1920. - Død i 1920'eme. Ugift, boede 
sanmien med sin søster Maren i Århus. 
4. Frederikke Helene FRIIS. Født ca. 1861 i Lyngby sogn. - med Christian Fritz ARNDT 
overhomblæser (1857-). .Børn: Gen 1 nr. 10-15. 
5. Jens Johannes FRIIS musiker. Født ca. 1863. Musiker i teaterorkestret. med Olga ? Død i 
1920'eme. Børn: Gen I nr. 16. 

GENERATION I 
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Bøm af nr. 1 Maren ("tante Ma") FRIIS (1850-1926): 
6. Johannes Achton FRIIS mater. Født 1871. Død 1939. Maler, professor [1], [12] (s. 27). -
1909 med Martha ELSTER violinist (-1966). .[Efterslægt udeladt]. 

Bøm af nr. 2 Jensine FRIIS (1855-) & ? HJERRILD PEDERSEN : 
7. Agnes HJERRILD PEDERSEN. - med ? RAFAEL .- Fik også en datter. [Efterslægt udeladt]. 
8. 0!ga HJERRILD PEDERSEN. - med ? HOLST . Barnløs. 
9. Helga HJERRILD PEDERSEN. - med ? POULSEN .- lait 3 døtre. [EOerslægt udeladt]. 

Bøm af nr. 4 Frederikke Helene FRIIS (1S61-) & Christian Fritz ARNDT (1857-): 
10. Stefan ARNDT. - "...er et kapitel for sig. Begavet, charmerende, bedrager - i Horsens 
Tugthus, hvor han også blev næsten uundværlig (efter tante Ma's udsagen, han var hendes 
yndling)". Nanna Vester. Endte i København? 
11. Bruno ARNDT elinstaitatør. Død 1960 i Århus. 
12. Ebba ARNDT. Død ca. 1960. - Ugift. 
13. Edith ARNDT. UgiA. 
14. Birger ARNDT. 
15. Ove ARNDT. Død ca. 1900. - Død som spæd ca 1900. Afbilledet af Achton Friis 
("Overhomblæser Arndts søn liggende i sin kiste"). 

Børn af nr. 5 Jens Johannes FRIIS (1863-) & Olga ? : 
16. Torben FRIIS bankmand. Ansat i Paris. 

2.5. Hans Christian Jensen VESTERs efterslægt (adnr. IV.8-5 afsn. ! .l side 8). 

GENERATION II 

Bøm af Hans Christian Jensen VESTER (1833-1873) & Jensine Mathiasen BLOK (1834-): 
1. Karoline Matilde VESTER. Født ca. 1859 i Lyngby sogn. - Skæbne ukendt. 
2. Jens Jensen VESTER. Født 16. januar 1862 i Tmstrup. Døbt 9. marts i Lyngby. ' Skæbne 
ukendt. 
3. Niels Peter Jensen VESTER. Født 25. september 1863. Døbt 21. november i Lyngby. Død 18. 
januar 1947 i Greenwich(?). - 27. december 1890 i Skive med Marie NIELSEN (1868-). 
Vistnok udvandret. 
4. Karl Kristian Emil Jensen VESTER. Født 15. maj 1865 i Trustmp. Døbt 2. juli i Lyngby. -
Udvandret til Amerika. 
5. Jens Rasmussen VESTER. Født 9. febmar 1867 i Lyngby sogn. Død 11. febmar 1867 i 
Lyngby sogn. 
6. Rasmus Martinus VESTER. Født 6. juni 1868. Døbt 29. juli i Lyngby. - Skæbne ukendt. 
7. Maren Louise VESTER. Født 5. juni 1870 i Lyngby sogn. - Skæbne ukendt. 
8. Anette Marie VESTER. Født 7. november 1871 i Lyngby sogn. - Overtog Vestersminde på 
tvangsauktion i 1922. Solgte den 1935 til N.E. Køhn. Denne udstykkede videre af jordene, før han 
solgte resterne og udvandrede til Canada. En del arkivmateriale vedr. gården har han i 1977 sendt 
fira Canada til Grenaa Egnsarkiv [3]. 
9. Hansine Christine VESTER. Født 1. august 1873. Døbt 18. august i Lyngby. - Opkaldt efter 
sin far, der døde 8 måneder før hendes fødsel. Skæbne ukendt. 

2.6. Emilie VESTERs eftersiægt (ad nr. 111.4-2 aisn. 1.1 side 9). 

- side 34: afsn. 2.12 -



GENERATION I 

Børn af Emilie VESTER (1855-) & Jens Martinus JENSEN (1859-): 
1. Niels Christian Jensen VESTER. Født 5. juli 1878. - Skæbne ukendt. 

2.7. Bodit PEDERSDATTERs efterslægt (ad nr. VI.34-6 afsn. 1.2 side 11). 

GENERATION IV 

Bøm af Bodil PEDERSDATTER (1758-) & Ole Rasmussen FRIIS (1748-): 
1. Mette Olesdatter FRIIS. Født 1798 i Vejlby, Djurs Sdr.H.. - Skæbne ukendt. 

2.8. Mette Marie PEDERSDATTERs eftersiægt (ad nr. VI.34-7 afsn. 1.2 side 12). 

GENERATION IV 

Bøm af Mette Marie PEDERSDATTER (1762-1793) & Christen Rasmussen BUCH (1761-1806): 
1. Anne Christensdatter BUCH. Født 1789. Døbt 27. september i Lyngby. - Skæbne ukendt. 
2. Berthe Christensdatter BUCH. Født 1791. Døbt !6. oktober i Lyngby. - Skæbne ukendt. 

2.9. Mette Jørgensdatter SMEDs efterslægt (ad nr. VI.36-1 afsn. 1.3 side 12). 

GENERATION IV 

Bøm af Mette Jørgensdatter SMED (1729-) & Søren ? : 
1. Hans SØRENSEN. Født 1757. Døbt 23. januar i Hoed. Død 1785. - 4. juni 1782 i Hoed Kirke 
med Maren NIELSDATTER (1730-). .- Døde barnløs i Hoed. Hans kone var enke for 2. gang ved 
giftermålet. 

2.10. Anne Rasmusdatter SMEDs efterslægt (adnr. V.18-1 afsn. 1.3 side 13). 

GENERATION 111 

Børn af Anne Rasmusdatter SMED (1783-1830) & Peder BISP : 
1. Jens PEDERSEN husmand. Født 30. december 1807 i Hoed. - med Magrete 
SØRENSDATTER (1809-). .- Husmand i Hoed ved folketællingerne 1834 og 1845. Bøm: Gen II 
nr. 2-6. 

GENERATION II 
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Børn af nr. 1 Jens PEDERSEN (1807-) & Magrete SØRENSDATTER (1809-): 
2. Ane JENSDATTER. Født 1833. - Skæbne ukendt. 
3. Peter JENSEN. Født 1838. - Skæbne ukendt. 
4. Søren JENSEN. Født 1840. - Skæbne ukendt. 
5. Jørgen JENSEN. Født 1842. - Skæbne ukendt. 
6. Inger JENSDATTER. Født 1842. - Skæbne ukendt. 

2.11. EUen Rasmusdatter HIORTs efterstægt (ad nr. Vn.74-2 afsn. 1.4 side 15). 

GENERATION V 

Børn af Ellen Rasmusdatter HIORT (1714-1794) & Peder Sørensen BROGE : 
1. Søren PEDERSEN BROGE gårdmand. Født 1739. Død 27. april 1795 i Balle. Begr. 3. m ^ i 
Rosmus Kirkegaard. - med Birthe JENSDATTER (1749-)..' Hans fætter Frederik Christian Hjort, 
præst i Hyllested/Rosmus noterer ved hans død i kirkebogen: "D. 27 April døde i Balle 
Gaardmand Søren Pedersen ( en Søn af min Kjodelige salig Faster Ellen Hjort, der døde i Attrup 
13 April 1794) han var i sit 56 Aar; havde lidt nogen Modgang, da han for omtrænt 14 Aar siden 
maatte see sin anselige Indboe og Komforraad blive et Rov for Uden, hvis Aarsag efter al 
Formodning var paasat af et nedrigt Skam, som - Gud omvende hende her i (Tiide ?), om hun er 
Aarsagen ! - tiente dem. - Hans salig Kone var siden sygelig og ham ikke stovt. - Han blev 
begraven d. 3 May." Børn: Gen IV nr. 2-4. 

GENERATION IV 

Børn af nr. 1 Søren PEDERSEN BROGE (1739-1795) & Birthe JENSDATTER (1749-): 
2. EHen SØRENSDATTER. Født 1773. Døbt 4. oktober 1772 i Rosmus. - med Jørgen LUND 
gårdfæster .Børn: Gen III nr. 5. 
3. Birthe SØRENSDATTER. Født 1781. Døbt 30. september i Rosmus. 
4. Peder SØRENSEN BROGE. Født 1785. Døbt 17. april i Rosmus. 

GENERATION III 

Børn af nr. 2 Ellen SØRENSDATTER (1773-) & Jørgen LUND : 
5. Birte LUND. Født 1795. - Blev døbt samme dag som hendes morfar begravedes: Præsten 
(Frederik Christian Hjort) noterer i kirkebogen: "D 28 Apri! blev ovenmeldte Søren Pedersens 
Datter Ellen, i Ægteskab med EAermanden i Gaardfæstet Jørgen Lund, forløst med en Datter, der i 
offenthg Daab d 3 May blev kaldet Birte. Faderens Søster Edel gift med Grdmd. Niels Knippel 
bar Barnet; Faddere vare Smeden og Gaardmanden Jakob Konge og Jens Andersen af Balle. - D 
26 May blev Moderen introduceret - Rørende var Synet af et Spædt Barn, der i Daaben sørgede 
for (over) en God Bestefader." 

2.12. Marie Rasmusdatter HIORTs efterslægt (ad nr. VII.74-3 ai^n. 1.4 side 15). 

GENERATION V 

Børn af Marie Rasmusdatter HIORT (1715-1785) & Jørgen Jensen SMED (1706-1771): 
1. Inger JØRGENSDATTER. Født 1730 i Glatved. Døbt 13. august i Hoed Kirke. Død 26. 
februar 1798 i Aalsrode. Begr. 4. marts i Aalsia Kirkegaard. " 1. gang med Niels Rasmussen 
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ROUSING (1729-1767). 2. gang 23. september 1750 i Hoed med Søren Nielsen SKRÆDER (-
1 7 6 0 ) . 3 . gang 4. marts 1768 i Aalsø med Anders Jensen BEND (1739-1813). .Børn: Gen IV nr. 
17-27. 
2. Jens Jørgensen SMED smed. Født 1731 i Glatved. Døbt 16. december i Hoed Kirke. Død 18. 
april 1810 i Aalsrode. Begr. 23. april i Aalsø Kirkegaard. Smed i Aalsrode. - 16. november 1757 i 
Hoed med Edel RASMUSDATTER (1737-1784). .- Fæstede i 1757 et hus i Aalsrode, under 
Katholm gods. Fkt. 1787: Aalsrode: Jens Jørgensen, Enkemand med Marie, Jørgen, Edel og 
Kirsten Fkt 1801: Aalsrode Bye: Jens og hans nye kone Kirsten samt sønnen Jens, som er national 
soldat. Børn: Gen IV nr. 28-37. 
3. Margrethe JØRGENSDATTER. Født 1733 i Glatved. Døbt 9. august i Hoed Kirke. Død 27. 
m ^ 1808 i Glatved. Begr. 6. juni i Hoed Kirkegaard. - 30. m ^ 1753 i Hoed med Mads 
PEDERSEN KONGE bonde (1722-1808). Bonde og gårdboer i Glatved. .Børn: Gen IV nr. 38-47. 
4. Maren JØRGENSDATTER. Født 1735 i Glatved. Døbt 13. februar i Hoed Kirke. Død eAer 
1785. - 1. gang med Michel JENSEN (1769-1787). 2. gang med Niels PEDERSEN BACH 
bonde (1735-1799). .- Bosat i Hoed Sogn og By ved FT 1787. I Husstanden også hendes ugiAe 
datter af første ægteskab samt , Lisbeth Terkildsdatter hendes "Sydskende Barn". Dette må være 
en datter af hendes moster Karen Rasmusdatter Hjort og Terkild Hansen. Børn: Gen IV nr. 48. 
5. EHen JØRGENSDATTER. Født 1736 i Glatved. Døbt 16. december i Hoed Kirke. Død 7. 
april 1813 i Hoed Sogn. Begr. 11. april i Hoed Kierkegaard. med Jens Rasmussen BØDKER (-
1797).. 
6. Kirsten JØRGENSDATTER. Født 1738 i Glatved. Døbt maj i Hoed Kirke. Død eRer 1785. -
med Peder OLLESEN (-1785).. 
7. Else JØRGENSDATTER. Født 1740 i Glatved. Døbt 3. april i Hoed Kirke. Død eliter 1785. -
Gift med en Smed ved Holmen i København 
8. Anne JØRGENSDATTER. Født 1742 i Glatved. Døbt 18. i^bruar i Hoed Kirke. Død Har 
1785. 
9. Peder JØRGENSEN. Født 1744 i Glatved. Døbt 2. februar i Hoed Kirke. Død før 1758. 
10. Elsken JØRGENSDATTER. Født 1746 i Glatved. Døbt 6. marts i Hoed Kirke. Død 1. juni 
1810. Begr. 7. juni i Hoed. - 1. gang med Rasmus Jensen MØLLER skomager (1744-1787). 
Selvejer husmand og skomager i Hoed. (Han efterkommer af ane nr. VII.74, se nr. 2 afsn. 2.13 
side 41)." 2. gang 20. november 1801 i Hoed Kirke med Johannes STUNTZ garver (1757-1812). 
(Han - 1. gang m. nr. 23, se nedenfor).- FT 1787: bor i Hoed, 1 søn. FT 1801, Hoed: Elsken bor i 
et hus med skomager-værksted, som hun driver. Hun er enke, så hendes første mand, må være død 
omkring deres søn Jens' fødsel. Men i huset i 1787 også garversvenden Johannes Stunz, hun bliver 
gift med senere i 1801 efter Kongelig bevilling, idet han forinden (altså efter 1787) var blevet gift 
med Elskens søster Ingers datter Anne Sørensdatter (Skræder, død omkring 1798). 

Den 6. Nov. 1812 bliver Johannes Stuntz i øvrigt gift for 3. gang i Hoed kirke med Dorthe 
Kirstine Rasmusdatter. (1 barn, se nr. 5 afsn. 2.13 side 41). 
11. Hans Jørgensen SMED husm. og smed. Født 1747 i Glatved. Døbt 3. september i Hoed 
Kirke. Død 6. maj 1797 i Glatved. Begr. 14. m ^ i Hoed Kirke. - med Anne Rasmusdatter FRIIS 
(1753-1823)..- Bosat i Hoed by og sogn Kaldes "Selweyer Huusmand og Smed" ved FT 1787. Får 
i 1771 Skøde på huset i Glatved (godt 1 tønde Hartkorn), som han har købt af sin far, Jørgen 
Jensen Smed, for 150 Rd, kun 14 dage før Jørgen døde. Fkt 1787, Glatved: Hans og Anne med 4 
børn. Er ikke nævnt i skiftet efter sin moder, er simpelthen glemt! Derimod er han nævnt i 
annoncen i Berlingske Tidende, hvor arvingerne efterlyses. Kilde: Ivan Jensen, (efterslægt efter 
Ivan Jensen). Børn: Gen IV rur. 49-54.. 
12. Elisabeth JØRGENSDATTER. Født 1749 i Glatved. Døbt 31. august i Hoed Kirke. Død 
efter 1785. 
13. Anne Marie JØRGENSDATTER. Født 1751 i Glatved. Døbt 13. juni i Hoed Kirke. Død 
efter 1785. - med Anders MOLBOE (-1785).. 
14. Karen JØRGENSDATTER. Født 1753 i Glatved. Døbt 23. september i Hoed Kirke. Død 
marts 1756 i Glatved. Begr. 7. marts i Hoed Kirkegaard. 
15. Karen JØRGENSDATTER. Født 1756 i Glatved. Døbt 8. august i Hoed Kirke. Død efter 
1785. - med Christen NIELSEN . 
16. Peder JØRGENSEN smed. Født 1758 i Glatved. Døbt 9. januar i Hoed Kirke. Død efter 
1801. - Smed ved Holmen i København. FKT 1801, Sokkelund Herred, København, 
Christianshavns kvarter: Peder er Enkemand og bor til leje hos en glarmester Gædecken. 

GENERATION IV 

Børn af nr. 1 Inger JØRGENSDATTER (1730-1798) & Niels Rasmussen ROUSING (1729-1767): 
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17. Christen Nietsen ROUSING. Født 1765 i Aalsrode. Død før 1798. 
18. Anne Marie Nielsdatter ROUSING. - med Elias Henriksen WEST (1755-).. 

Børn af nr. 1 Inger JØRGENSDATTER (1730-1798) & Søren Nielsen SKRÆDER (-1760): 
19. Niels SØRENSEN. Født 1751 i Aalsrode. Død eAer 1807. - 1. gang 6. januar 1775 i Aalsø 
med Anne CLAUSDATTER (1748-1809). 2. gang 28. november 1807 i Aalsø med Inger 
ANDERSDATTER .Børn: Gen III nr. 55-59. 
20. Jørgen SØRENSEN. Født 1753 i Aalsrode. Død efter 1798. 
21. Margrethe SØRENSDATTER. Født 1755 i Aalsrode. - 1. gang 16. december 1785 i Aalsø 
Kirke med Chresten JENSEN SKOMAGER (1710-1794). 2. gang 23. juni 1796 i Aalsø Kirke 
med Peder Rasmussen RUSK (1751-).. 
22. Rasmus Sørensen SKRÆDER. Født 1758. Død 9. januar 1798 i Aalsrode. Begr. 14. januar i 
Aalsø. - 1. marts 1788 i Aalsø med Kirsten JUKUMSDATTER (1761-1801). .Børn: Gen HI nr. 
60-62. 
23. Anne SØRENSDATTER. Født ca. 1760. Død før 1798. - med Johannes STUNTZ garver 
(1757-1812). (Han - 2. gang m. nr. 10, se ovenfor).Bøm: Gen III nr. 63. 

Børn af nr. 1 Inger JØRGENSDATTER (1730-1798) & Anders Jensen BEND (1739-1813): 
24. Jens Andersen BEND. Født 1768 i Aalsrode. Død 8. december 1800 i Aalsrode. 
25. EHind Andersdatter BEND. Født 1771 i Aalsrode. Død 1772 i Aalsrode. Begr. 12. juli i 
Aalsø. 
26. Saren Andersen BEND. Født 1773. Død 3. juli 1831. Begr. 7. juli i Aalsø. - 8. december 
1799 i Hoed med Anne CHRISTOPHERSDATTER (1774-1847). .Børn: Gen III nr. 64-70. 
27. Birthe Kierstine Andersdatter BEND. Født 1776 i Aalsrode. Død i bef 1798. 

Børn af nr. 2 Jens Jørgensen SMED (1731-1810) & Edel RASMUSDATTER (1737-1784): 
28. Marie Jensdatter SMED. - !. august 1788 i Aalsø med Christen Christensen WINTHER 
(1755-). .Børn: Gen III nr. 71-74. 
29. Rasmus Jensen SMED smed. Født 1762 i Aalsrode. Død 22. maj 1800 i Glatved. Begr. 29. 
m ^ i Hoed. - 6. november 1789 i Hoed med Karen MIKKELSDATTER (1762-). .- Bor hus sin 
iaster Margrethe i 1787, 26 år, ugift og "Smede Swend". Børn: Gen III nr. 75-80. 
30. Jørgen Jensen SMED. Født 1763 i Aalsrode. Død 21. januar 1812 i Glatved. Begr. 26. januar 
i Hoed. - 1. gang 16. september 1791 i Hoed med Anne RASMUSDATTER (1748-1810). 2. 
gang 7. juni 1810 i Hyllested med Marianne NIELSDATTER .Børn: Gen III nr. 81. 
31. Anne Jensdatter SMED. Født 1765 i Aalsrode. Død 1781 i Aalsrode. 
32. Elizabeth Jensdatter SMED. Født 1767 i Aalsrode. Død efter 1825. - 18. november 1791 i 
Hoed med Peder JENSEN LADEKARL (-1810). .Børn: Gen III nr. 82-83. 
33. Feder Jensen SMED. Født 1769. Død 1810. 
34. Maren Jensdatter SMED. Født 1772 i Aalsrode. Død 16. februar 1802 i Glatved. Begr. 21. 
februar i Hoed. - 18. m ^ 1792 i Aalsø med Niels Sørensen KJELDSEN (1764-1816). .Børn: Gen 
III nr. 84-87. 
35. Jens Jensen SMED. Født 1774 i Aalsrode. Død 26. oktober 1856 i Aalsrode. Begr. 1. 
november i Aalsø. - 13. oktober 1804 i Aalsø med Maren Rasmussen KRARUP (1776-1837). 
.Børn: Gen III nr. 88-92. 
36. Edel Jensdatter SMED. Født 1776 i Aalsrode. Død ca. 1840. - 1. gang med Peder HANSEN 
( 1 7 9 0 - ) . 2 . gang 24. m ^ 1799 i Aalsø med Mads Andersen KRÆMER (1772-1812). 3. gang 
20. november 1813 i Hoed med Niels Pedersen HALD (-1834). .Børn: Gen III nr. 93-98. 
37. Kirsten Jensdatter SMED. Født 1779. Død 1796. 

Børn af nr. 3 Margrethe JØRGENSDATTER (1733-1808) & Mads PEDERSEN KONGE (1722-1808): 
38. Peder MADSEN. Født 1753 i Glatved. Begr. 7. marts 1756 i Hoed. 
39. Jørgen MADSEN. Født 1755 i Glatved. Begr. 21. marts 1756 i Hoed. 
40. Peder MADSEN. 
41. Anne MADSDATTER. Født 1759. Død 25. september 1812. Begr. 29. september i Rosmus. 
- 9. december 1778 i Rosmus med Niels Jensen BONDE (1737-1801). . 
42. Jørgen MADSEN. 
43. Marie MADSDATTER. Født 1764 i Glatved. Begr. 16. marts 1794 i Rosmus kirkegrd. 
44. EHind MADSDATTER. 
45. Jens MADSEN. 
46. Hans MADSEN. 
47. Rasmus MADSEN. Født 1776 i Glatved. Død 1779 i Glatved. Begr. 1. august i Hoed. 
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Børn af nr. 4 Maren JØRGENSDATTER (1735-1785) & Michel JENSEN (1769-1787): 
48. Mette Marie MIKKELSDATTER. Født 1770 i Hoed. - 30. marts 1792 med Anders 
SØRENSEN .- Bor ugiA hjemme ved FT 1787. 

Børn af nr. 11 Hans Jørgensen SMED (1747-1797) & Anne Rasmusdatter FRIIS (1753-1823): 
49. Lisbeth HANSDATTER. Født 1776. 
50. Marie HANSDATTER. Født 1778. 
51. Jørgen HANSEN SMED. Født 1780. 
52. Rasmus HANSEN SMED. Født 1782. 
53. Elisabeth HANSDATTER. Født 1785. Død 8. juni 1861. - med Jens JENSEN HØG (1777-
1850). .Børn: Gen III nr. 99-106. 
54. Peder Hansen SMED. Født 6. februar 1791 i Hoed. Død 4. marts 1842 i Hoed. - med 
Christiane JENSDATTER (1789-1874). .Børn: Gen III nr. 107. 

GENERATION HI 

Børn af nr. 19 Niels SØRENSEN (1751-1807) & Anne CLAUSDATTER (1748-1809): 
55. Søren NIELSEN. Født 1776. - 6. juni 1807 med Anne Sophie Andersdatter ? . 
56. Birthe NIELSDATTER. Født 1779. - med Hans Pedersen LAURBERG. 
57. Peder NIELSEN. Født 1782. Død eOer 1834. - med Maren ERIKSDATTER (1774-1834).. 
58. Inger NIELSDATTER. Født 1785 i Aalsrode. 
59. Ede! NIELSDATTER syerske. Født 1788. 

Børn af nr. 22 Rasmus Sørensen SKRÆDER (1758-1798) & Kirsten JUKUMSDATTER (1761-1801): 
60. Søren Rasmussen SKRÆDER. Født 1790. Død ibr 1835. - med Ane NIELSDATTER 
(1790-1835).. 
61. Dorthe Rasmusdatter SKRÆDER. Født 28. september 1793. Død eAer 1860. 
62. Karen Rasmusdatter SKRÆDER. Født 27. september 1796 i Aalsrode. Død 4. oktober 1796 
i Glatved. Begr. 9. oktober i Aalsø. 

Børn af nr. 23 Anne SØRENSDATTER (1760-1798) & Johannes STUNTZ (1757-1812): 
63. Christine Dorothea STUNTZ. Født 6. maj 1793. Døbt 9. m ^ i Hoed Kirke. Død 21. januar 
1877. - 1. gang 1810 med Jens Jørgen Rasmussen MØLLER (1787-1828). (Han eAerkommer af 
ane nr. VII.74, se nr. 5 afsn. 2.13 side 41).- 2. gang 1833 med Niels Nielsen MØLLER (1804-
1853).. 

Børn af nr. 26 Søren Andersen BEND (1773-1831) & Anne CHRISTOPHERSDATTER (1774-1847): 
64. Inger Marie Sørensdatter BEND. Født 10. marts 1800. Død 3. december 1876. - 2. april 
1825 med Jens Jensen LADEFOGED (1794-1839).. 
65. Anne Sørensdatter BEND. Født 30. august 1802. Død 3. februar 1882. - 1822 med Anders 
Hansen PUUS (1800-1883).. 
66. Anders Sørensen SKRÆDER. Født 7. juni 1805. 
67. Hans Christian SØRENSEN. Født 3. september 1809. Død 10. april 1836. - med Kren 
JOHANNESDATTER (1810-).. 
68. Karen Sørensdatter BEND. Født 23. november 1812. Død 10. december 1821. 
69. Jens Sørensen SKRÆDER. Født 22. juni 1815. Død 29. marts 1816. 
70. Jens Sørensen SKRÆDER. Født 11. marts 1819. Død 18. marts 1820. 

Børn af nr. 28 Marie Jensdatter SMED & Christen Christensen WINTHER (1755-): 
71. Ede! Christensdatter VINTHER. Født 1789. Død eAer 1810. - med Peder KNUDSEN 
(1785-).. 
72. Kirsten Christensdatter VINTHER. 
73. Giertrud Christensdatter VINTHER. Født 2. december 1793 i Homå. Død 5. april 1800 i 
Homå. 
74. Ane Christensdatter VINTHER. 

Børn af nr. 29 Rasmus Jensen SMED (1762-1800) & Karen MIKKELSDATTER (1762-): 
75. Edel Rasmusdatter SMED. Født 1790 i Glatved. Død 29. juli 1800 i Glatved. 
76. Anne Rasmusdatter SMED. Født 24. juni 1794 i Glatved. 
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77. Christen Rasmussen SMED. Født 24. juni 1794 i Glatved. 
78. Maren Rasmusdatter SMED. Født 9. oktober 1796 i Glatved. 
79. Jørgen Rasmussen SMED. Født 24. marts 1799 i Glatved. Død 28. marts 1799 i Glatved. 
80. Rasmus Rasmussen SMED. Født 30. august 1800 i Glatved. 

Børn af nr. 30 Jørgen Jensen SMED (1763-1812) & Marianne NIELSDATTER : 
81. Jørgen Jørgensen SMED. Født 4. april 1812 i Glatved. Død 4. marts 1813 i Glatved. Begr. 7. 
marts i Hoed. 

Børn af nr. 32 Elizabeth Jensdatter SMED (1767-1825) & Peder JENSEN LADEKARL (-1810): 
82. Ede! PEDERSDATTER. Født 5. september 1793. 
83. Anne Marie PEDERSDATTER. Født 3. august 1799 i Hiøberg. 

Børn af nr. 34 Maren Jensdatter SMED (1772-1802) & Niels Sørensen KJELDSEN (1764-1816): 
84. Søren Nieisen KIELDSEN. Født 24. juni 1794 i Glatved. Død 3. oktober 1794 i Glatved. 
Begr. 12. oktober i Hoed. 
85. Søren Nieisen KIELDSEN. Født 16. december 1795 i Glatved. 
86. Edei Nieisdatter KIELDSEN. Født 21. november 1798. 
87. Maren Nielsdatter KIELDSEN. Født 1800. 

Børn af nr. 35 Jens Jensen SMED (1774-1856) & Maren Rasmussen KRARUP (1776-1837): 
88. Jens Jensen SMED. Født 5. juli 1805. 
89. Edel Jensdatter SMED. Født 24. december 1806 i Aalsrode. Død efter 1837. - med Jens 
CHRISTENSEN. 
90. Rasmus Jensen SMED. Født 25. oktober 1808 i Aalsrode. Død før 1837. 
91. Peder Jensen SMED. Født 15. marts 1811 i Aalsrode. Død efter 1837. 
92. Anne Cathrine Jensdatter SMED. - med Søren Sørensen TERKILDSEN (1806-1876). 
.[ERerslægt udeladt]. 

Børn af nr. 36 Edel Jensdatter SMED (1776-1840) & Peder HANSEN (1790-): 
93. Jens PEDERSEN. Født 5. april 1813 i Glatved. 

Børn af nr. 36 Edel Jensdatter SMED (1776-1840) & Mads Andersen KRÆMER (1772-1812): 
94. Rasmus Madsen KRÆMER. Født 6. august 1799 i Glatved. Død 6. januar 1800 i Glatved. 
Begr. 12. januar i Hoed. 
95. Edel Madsdatter KRÆMER. Født 18. oktober 1800. 
96. Anders Madsen KRÆMER. Født 3. juni 1802. 
97. Maren Madsdatter KRÆMER. Født 20. december 1806. 
98. Kirsten Madsdatter KRÆMER. Født 29. oktober 1809. 

Børn af nr. 53 Elisabeth HANSDATTER (1785-1861) & Jens JENSEN HØG (1777-1850): 
99. Ane Marie JENSDATTER. Født 1811. 
100. Mariane JENSDATTER. Født 1814. 
101. Jensine JENSDATTER. Født 1817. 
102. EHen Margrethe JENSDATTER. Født 1819. 
103. Hans JENSEN HØG. Født 1821. 
104. Johanne JENSDATTER. Født 1822 
105. Hans JENSEN HØG. Født 1826. 
106. Jens JENSEN HØG. Født 1830. Død 1883. - med Jacobine NIELSDATTER (1829-1897). 
.[EAerslægt udeladt]. 

Børn af nr. 54 Peder Hansen SMED (1791-1842) & Christiane JENSDATTER (1789-1874): 
107. Mikkel Pedersen SMED. Født 1823. Død 1897. - med Anne Marie HANSDATTER (1823-
1907). .[Efterslægt udeladt]. 

2.13. Else Rasmusdatter HIORTs efterslægt (ad nr. Vn.74-5 afsn. 1.4 side 15). 
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GENERATION V 

Børn af Else Rasmusdatter HIORT (1718-1805) & Jens Lauritsen MØLLER (1694-1775): 
1. Laurs Jensen MØLLER. Født 1742. Døbt 18. november i Grenå. 
2. Rasmus Jensen MØLLER skomager. Født 1744. Døbt 16. oktober i Grenå. Død ca. 1787. 
Selvejer husmand og skomager i Hoed. - med Elsken JØRGENSDATTER (1746-1810). (Hun 
efterkommer af ane nr. Vn.74, se nr. 10 afsn. 2.12 side 37).Bøm: Gen IV nr. 5. 
3. Maren Jensdatter MØLLER. Født 1745. Døbt 21. november i Grenå. 
4. Margrethe Jensdatter MØLLER. Født 1747 i Grenå. Døbt 13. september i Grenå. Død 13. 
november 1798 i Balle. Begr. 18. november i Rosmus. - 22. juni 1770 i Hoed med Michel 
Rasmussen LADEFOGED (1744-1814). .Børn: Gen IV nr. 6. 

GENERATION IV 

Børn af nr. 2 Rasmus Jensen MØLLER (1744-1787) & Elsken JØRGENSDATTER (1746-1810): 
5. Jens Jørgen Rasmussen MØLLER. Født 1787. Død 1828. - 1810 med Christine Dorothea 
STUNTZ (1793-1877). (Hun eAerkommer af ane nr. VH.74, se nr. 63 afsn. 2.12 side 39). 

Børn af nr. 4 Margrethe Jensdatter MØLLER (1747-1798) & Michel Rasmussen LADEFOGED (1744-
1814): 

6. Else Kirstine Mikkelsdatter LADEFOGED. 

2.14. Peder Rasmussen HJORTs efterslægt (ad nr. Vn.74-10 afsn. 1.4 side 15). 

GENERATION V 

Børn af Peder Rasmussen HJORT (1725-1789) & Else Frederiksdatter HOLM (1731-1812): 
1. Christian H J O R T birkedommer. Født 29. juni 1756 i Aggersvold. Død 2!. april 1835 i 
Harrestedgård. - 29. december 1785 med Maria Anna EGGERS (1763-1817). .- Birkeskriver og 
forvalter på Førslev og Fodbygrd., senere Cancelliraad og Birkedommer, "opbyggede Hjortholm" 
(Hvad er det?). Hundrup [4]. Børn: Gen IV nr. 7-12. 
2. Frederik Christian H J O R T præst . Født 6. oktober 1760 i Gunderslevholm, Gunderslev Sogn. 
Død 3. april 1820. - 1789 i Holme sogn Århus A. med Karen BAGGE (1758-1840)..- Sognepræst 
i Hyllested-Rosmus Sogn 1789-1820. Hundrup [4]. Børn: Gen IV nr. 13-16. 
3. Elisabeth Diderica HJORT. Født 1762. Død 1836 i Bergen. Begr. i DonAirken. - 19. oktober 
1787 i København med Nicolai LAMBRECHT stiftsrevisor (1758-1833). Stiftsrevisor og 
kammerråd i Bergen. .Børn: Gen IV nr. 17-21. 
4. Charlotte Amalie HJORT. Født 5. november 1763 i Gunderslevholm. Død 11. marts 1828 i 
Kgs. Lyngby. - 21. marts 1789 med Jørgen Christian DE LINDE godsejer (1750-1814). Godsejer 
til Clausholm. . 
5. Victor Christian H J O R T biskop. Født 13. oktober 1765 i Gunderslevholm. Død 26. juli 1818 
i Ribe. - med Marie Pouline SCHIØRRING (1775-1848).Sognepræst v. Holmens Kirke, biskop 
i Ribe 1811-18. Portræt i Holmens kirke. Hundrup [4]. Børn: Gen IV nr. 22-30. 
6. Birgitte H J O R T husjomfru. Født 12. november 1769 i Gunderslevholm. Død 19. december 
1855 i Førslev. - Levede hos sin kusine, j&. Artest i Førslev. Hundrup [4]. 

GENERATION IV 

Børn af nr. 1 Christian HJORT (1756-1835) & Maria Anna EGGERS (1763-1817): 
7. Margrethe Sophie HJORT. Født 2. marts 1788 i Førslevgård. 
8. Christiane Petrine HJORT. Født 7. april 1790. 
9. Peder HJORT godsforvalter. Født 17. december 1791. - med Christence Charlotte 
KOEFOED (1798-). .- Capt^n og godsforvalter på Selsø og Lundholm. Hundrup [4]. Børn: Gen 
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111 nr. 31-33. 
10. Mette (Medea) Sophie HJORT. Født 18. marts 1793. - Levede hos pastor Carl Frederik 
Ehlers i Laurberg v. Randers. Hundrup [4]. 
11. Marie Margrethe HJORT. Født 17. september 1794. - med Johan Peter CHRISTENSEN 
godsforvalter (1798-1866). Godsforvalter på Ledreborg.. 
12. Christian Eggers HJORT fæstebonde. Født 1799. - med Karen (Maria) NIELSDATTER 
(1791-). .Børn: Gen III nr. 34-36. 

Børn af nr. 2 Frederik Christian HJORT (1760-1820) & Karen BAGGE (1758-1840): 
13. Rasmus Feter HJORT mater. Født 1789. Død før 1811. 
14. Frederik HJORT skoiehoider. Født 1790. - Skoleholder i Hyllested. Hundrup [4]. 
15. Elise Trine HJORT. Født 1793. - Bor 1834 som ugift hos moderen i Hyllested og 1845 som 
ugift hos broderen Niels Holm Hjort i degneboligen i Rosmus. 
16. Lovise Theodora Petrine HJORT. Født 1800. - med Peder WORM sognepræst (1788-
1865). Sognepræst i Hyllested/Rosmus, Christrup/Hombek.. 

Børn af nr. 3 Elisabeth Diderica HJORT (1762-1836) & Nicolai LAMBRECHT (1758-1833): 
17. Car! Peter LAMBRECHT. Født ca. 1789. 
18. Hanne Cathrine LAMBRECHT. Født ca. 1791. 
19. Nicolai LAMBRECHT. Født ca. 1793. 
20. Friderich Christian LAMBRECHT. Født ca. 1795. 
21. Gabrie! LAMBRECHT. Født ca. 1797. 

Børn af nr. 5 Victor Christian HJORT (1765-1818) & Marie Pouline SCHIØRRING (1775-1848): 
22. Peter HJORT professor. Født 1793. - med Olivia Catharina RASBECH (1796-1849). .-
Lektor i tysk sprog og litteratur ved Sorø Akademi, 1849 prof Hundrup [4]. Børn: Gen III nr. 37-
42. 
23. Nicoline Maria HJORT. Født 1796. Død 1838. - med Johan Peter KOCH præst (1794-
1862). Sognepræst sidst i Rostrup/St. Arden, Ribe St . . 
24. Niels Schiørring HJORT præst. Født 1798. Død 1842. - med Karen Cathrine LIND (1798-
1849).. ' Sognepræst sidst i Tømmerup. Hundrup [4]. Børn: Gen III nr. 43-49. 
25. Sigfred Chritian Frederik HJORT herredsfoged. Født 1800. - med Frederikke Elise 
Armgarte BUDDE (1806-). .- Birkedonuner i Halsnæs og Frederiksværk til 1846, herefter 
Herredsfoged i Løve H., cancelliråd, justitsråd. Hundrup [4]. Børn: Gen III nr. 50-56. 
26. Carl Adolph HJORT adjunct. Født 1802. Død 1860. - med Gustava Catharina ERICSON 
(1792-).. ' Adjunct og overlærer i Vordingborg. Hundrup [4]. Børn: Gen HI nr. 57. 
27. Nanna PauHne Amalie HJORT. Født 1805. - med Christen Noe TANG cancellisekretær 
(1801-). Cancellisekretær i Viborg. .- Hendes svigermoder Maria Catharine Meinert, g. Tang, var 
gift 2. gang med Conrad Daniel Koefoed (se Sophie Dorothea Fridsch). Hundrup [4]. 
28. Hans Smith HJORT lærer. Født 1807. Død 1886. - med Sophie Charlotte Margrethe 
KARSTADT (1801-). -- Lærer sidst ved Nissens Latin- og Realskole i Kbhv. Hundrup [4]. Børn: 
Gen III nr. 58. 
29. Jens Mathias Lind HJORT cand. theol.. Født 1810. Død 1847 i Mandrup. 
30. Wilheim Billeschov HJORT etatsråd. Født 1813. - Fuldmægtig i Postdirektionen, 
postinspektør f Slesvig og Øerne, folketingsmand mm. Ugift. Hundrup [4]. 

GENERATION HI 

Børn af nr. 9 Peder HJORT (1791-) & Christence Charlotte KOEFOED (1798-): 
31. Conrad Christian HJORT. Født 1826. 
32. Christian HJORT. Født 1829. Død 1852. - Var elev på kunstakademiet. Hundrup [4]. 
33. Sophie Dorothea HJORT. Født 1832. 

Børn af nr. 12 Christian Eggers HJORT (1799-) & Karen (Maria) NIELSDATTER (179I-): 
34. Peter HJORT. Født 1822. 
35. Hans HJORT skræder. Født 1825. 
36. Karen Marie HJORT. Født 1833. - med Hans HENRIKSEN (1823-1898). .[EAerslægt 
udeladt]. 

Børn af nr. 22 Peter HJORT (1793-) & Olivia Catharina RASBECH (1796-1849): 
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37. Johan Christian Lykke HJORT toMassistent. Født 1823. - med Sophie Marie Josephine 
KOSS (1824-)..- Toldassistent i Flensborg, afsk. 1864. Hundrup [4]. [EOerslægt udeladt], 
38. Marie PouHne HJORT. Født 1825. - "Lever i Boston". Hundrup [4]. 
39. Frederik HJORT poMtiassistent. Født 1827. - Jurist, politiass. i K.bh. Hundrup [4]. 
40. Mette Louise Christiane Frederikke HJORT tærerinde. Født 1829. - Lærerinde ved Fr. 
Zahle. Hundrup [4]. 
41. Anna Elisabeth HJORT lærerinde. Født 1833. - Lærerinde ved Fr. Zahle. Hundrup [4]. 
42. Sigurd HJORT grosserer. Født 1838. - Grosserer i København. Hundrup [4]. 

Børn af nr. 24 Niels Schiørring HJORT (1798-1842) & Karen Cathrine LIND (1798-1849): 
43. Victor Christian HJORT forpagter. Født 1823. - med Emilie Henriette OFTERMANN 
(1831-)..- Forpagter på Melbyård v. Lerckenborg. Hundrup [4]. [Efterslægt udeladt]. 
44. Jens Mathias Lind HJORT præst. Født 1824. - med Clara Dorothea SCHOU (1824-). .-
Sognepræst i Tønder, afsat 1864, herefter sognepræst i Elmelunde på Møn. Hundrup [4]. 
[Efterslægt udeladt]. 
45. Anne Marie Pouiine HJORT. Født 1826. - "Boer i Kbh." Hundrup [4]. 
46. Caroline Gustava HJORT. Født 1828. - med Niels Wrigsted HUNDERUP provst (1811-). 
Provst sidst Hellerslev/Hundborg H., Aalb.St..- Hundrup [4]. 
47. Bernth Christoph Wi!kens Lind HJORT sognepræst. Født 1830. - med Anna Mathilde 
Sophie JACOBSEN (1833-). .- Songpræst i Slesvig By til 1864, herefter Kapellan v. Fredensborg. 
[Efterslægt udeladt]. 
48. Christiane HJORT. Født 1832. 
49. Peder HJORT. Født 1835. - "Lever i Amerika". Hundrup [4]. 

Børn af nr. 25 Sigfred Chritian Frederik HJORT (1800-) & Frederikke Elise Armgarte BUDDE (1806-

50. Victor Christian HJORT herredsfuldm.. Født 1833. - Herredsfuldmægtig i St. Hedinge. 
Hundrup [4]. 
51. Petrea HJORT. Født 1835. 
52. Anne Maria Pauline HJORT. Født 1837. - med Carl Viggo GØZSCHE catechet (1833-). 
Catechet v. Trinitatis K. i Fredericia.. 
53. Christine Noe Tang HJORT. Født 1838. 
54. Valdemar Christian August HJORT handelscommis. Født 1840. Handelscommis i 
Hamburg. Hundrup [4]. 
55. Peder Mandrup Tuxen HJORT seminarist. Født 1842. 
56. Emii Lautrup HJORT handeiscommis. Født 1843. - Handelscommis i Slagelse. Hundrup 
[4]. 

Børn af nr. 26 Carl Adolph HJORT (1802-1860) & Gustava Catharina ERICSON (1792-): 
57. Maria Pauline HJORT. Født 1832. 

Børn af nr. 28 Hans Smith HJORT (1807-1886) & Sophie Charlotte Margrethe KARSTADT (1801-): 
58. Johannes Smith HJORT. Født 1838. 

2.15. Jens RASMUSSENs efterstægt (adnr. Vn.74-16 afsn. 1.4 side 16). 

GENERATION V 

Børn af Jens RASMUSSEN (1735-): 
1. Hans Henrik JENSEN. Født 1764 i Norge. - 2. maj 1794 i Hoed med Bodil Sørensdatter 
SKUSTER (1768-). .Børn: Gen IV nr. 2-5. 

GENERATION IV 
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Børn af nr. ! Hans Henrik JENSEN (1764-) & Bodil Sørensdatter SKUSTER (1768-): 
2. Jens Hansen HIORT. Født 1794. 
3. Søren Hansen HIORT. Født 1796. 
4. Rasmus Hansen HIORT. Født 1799. 
5. Marie Hansdatter HIORT. Født 10. august 1805 i Hoed. - med Knud PETERSEN (1805-).. 

2.16. Karen Rasmusdatter HIORTs efterslægt (ad nr. Vn.74-18 afsn. 1.4 side 16). 

GENERATION V 

Børn af Karen Rasmusdatter HIORT (1740-) & Terkild HANSEN (1727-): 
1. Marie TERKILDSDATTER. Født ca. 1761 i Balle Mølle. - Tjener morbror Rasmus Hjort, 
Grenaa sammen med sin lillebror Peder ved FT 1787. (Winnie Steen). 
2. Rasmus TERKELSEN. Født 1763 i Balle MøMe. Døbt 13. marts i Rosmus Kirke. Død 9. april 
1827 i Østerballe. Begr. 12. april i Hoed Kirkegård. 
3. Hans TERKELSEN. Født 1764 i Balle Mølle. Døbt 30. september i Rosmus Kirke. Død 1769. 
Begr. 12. marts i Rosmus. 
4. Maren TERKELSDATTER. Født 1766 i Balle Mølle. Døbt 13. april i Rosmus Kirke. 
5. Anna Sophia TERKELSDATTER. Født 1768 i BaHe Mølle. Døbt 24. januar i Rosmus Kirke. 
6. Hans TERKELSEN. Født 1769 i Balle Mølle. Døbt 1. oktober i Rosmus Kirke. 
7. Jens TERKELSEN. Født 177! i Balle Mølle. Døbt 27. januar i Rosmus Kirke. Død 1771 i 
Balle Mølle. Begr. 3. februar i Rosmus Kirkegård. 
8. Jens TERKILDESEN. Født 1772 i BaHe Mølle. Døbt 2. februar i Rosmus Kirke. 
9. Peder TERKILDSEN. Født 1774 i Balle Mølle. Døbt 27. februar i Rosmus Kirke. 
10. Lisbeth TERKILDSDATTER. Født 1776 i Hoed. Døbt 27. oktober i Hoed Kirke. 

2.17. Rasmus Rasmussen HIORTs efterstægt (ad nr. Vn.74-19 afsn. 1.4 side 16). 

GENERATION V 

Børn af Rasmus Rasmussen HIORT (1742-1807) & Anne Marie SØRENSDATTER (-1786): 
1. Christiane Rasmusdatter HIORT. Født 1777 i Aastrup. Døbt 23. november i Grenaa. - før 
1810 med Peder NIELSEN (1775-).. 
2. Mariane Rasmusdatter HIORTj Født 1778 i Aastrup. Død 22. september 1779 i Aastrup. 
3. Rasmus Rasmussen HIORT skolelærer. Født 1780 i Aastrup v. Grenaa. Døbt 22. oktober i 
Grenaa. Død 7. januar 1829 i Homå. Begr. januar i Homå. - 7. oktober 1808 i Homå Kirke med 
Edel Benedichte QVITZOU (1780-1824). (Hun = datter nr. Vl.46-5 afsn. 1.8 side 20).- Blev 
skolelærer og kirkesanger i Homå efter sin kones ibrste mand. (7 børn, se nr. 1 aisn. 2.22 side 46 
f f ) . 
4. Marie Anne Rasmusdatter HIORT. Født november 1783 i Aastrup. Døbt 4. januar 1784 i 
Grenaa. Død 25. februar 1784 i Grenaa. 
5. Søren Rasmussen HIORT. Født 1786 i Aastrup. Døbt 19. februar i Grenaa. Død 4. januar 
1794 i Aastrup. 

2.18. Niels PEDERSENs efterslægt (adnr. VI.42-3 afsn. 1.6 side 17). 
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GENERATION IV 

Børn af Niels PEDERSEN (1765-) & Maren JENSDATTER (1757-): 
1. Anne Dorte NIELSDATTER. Født 1793. Døbt 24. februar i Albøge. 
2. Karen NIELSDATTER. Født 1793. Døbt 24. februar i Albøge. Død 1793. - Begr. 2 uger 
gammel. 
3. Karen JENSDATTER. Født 1795. Døbt 21. juni i Albøge. 

2.19. Bodil Pedersdatter TÆKKERs efterslægt (ad tir. VI.44-2 afsn. 1.7 side 19). 

GENERATION IV 

Børn af Bodil Pedersdatter TÆKKER (1777-) & Peder Rasmussen PARVER (1776-1844): 
1. Rasmus Pedersen FARVER. Født 24. marts 1811. Døbt 27. marts i Aalsø. 
2. Marie Cathrine Pedersdatter FARVER. Født 18. august 1812. Døbt 23. august i Aalsø. 
3. Bodil Pedersdatter FARVER. Født 6. september 1813. Døbt 8. september i Aalsø. Død 25. 
september 1813. 
4. Bodi! Pedersdatter FARVER. Født 21. april 1814. Døbt 22. april i Aalsø. 
5. Marie Cathrine Pedersdatter FARVER. Født 29. november 1816. Døbt 30. november i 
Aalsø. 
6. Karen Marie Pedersdatter FARVER. Født 25. marts 1818. Døbt 26. marts i Aalsø. 

2.20. Maren Pedersdatter TÆKKERs efterslægt (ad nr. VI.44-3 afsn. 1.7 side 19). 

GENERATION IV 

Børn af Maren Pedersdatter TÆKKER (1781-) & Peder Christensen FISKER (1779-): 
1. Chresten Pedersen FISKER tjener. Født 25. april 1811. Døbt 28. april i Aalsø. - med Kirsten 
Marie NIELSDATTER ( 1 8 0 4 - ) . 1 1834 tjener i Hoed. 
2. Rasmus Pedersen FISKER. Født 12. oktober 1816. Døbt 14. oktober. 
3. Karen Marie Pedersdatter FISKER. Født 17. januar 1819. Døbt 18. januar i Aalsø. 

2.21. Samue! Nicolai PETERSENs efterslægt (adnr. V.22-2 afsn. 1.7 side 19). 

GENERATION III 

Børn af Samuel Nicolai PETERSEN (1803-) & Margrethe PETERSEN (1813-): 
1. Ane Marie Jensine PETERSEN. Født ca. 1835. 
2. Hans Peter PETERSEN. Født ca. 1841. 
3. Christine Louise PETERSEN. Født ca. 1844. 
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2.22. Edel Benedichte QVITZOUs efterslægt (ad nr. VI.46-5 afsn. 1.8 side 20). 

GENERATION IV 

Børn af Edel Benedichte QVITZOU (1780-1824) & Rasmus Rasmussen HIORT (1780-1829): 
L Jens Severin Rasmussen HIORT. Født 19. juli 1809 i Homå. Døbt 17. september i Homå. 
Død 16. december 1820 i Homå. Begr. 24. december i Homå. - Winnie Sten/KLaren Straarup (brev 
24.10.00). 
2. Helene Marie Rasmusdatter HIORT. Født 11. august 1810 i Homå. Død efter 1881 i 
Tirstrup. - 3. december 1832 i Nødager med Christen PBDEREN (1801-1880). .- Kilde Winnie 
Sten/Karen Straarup (brev 24.10.00). Børn: Gen III nr. 8. 
3. Rasmus Rasmussen HIORT skrædder, husm.. Født 31. oktober 1812 i Homå. Døbt 3. 
november i Homå. - med Ane CHRISTENSDATTER .- Winnie Sten/Karen Straarup (brev 
24.10.00). 
4. Samue! Rasmussen HIORT. Født 5. februar 1814 i Homå. - Winnie Sten/Karen Straarup (brev 
24.10.00). I folketællingen 1845 angives han som gift, men bor ikke sammen med konen. 
5. Elias Peter Rasmussen HIORT. Født 25. august 1818 i Homå. Døbt 22. oktober i hjemmet. 
Død 25. november 1820 i Homå. - Winnie Sten/Karen Straarup (brev 24.10.00). 
6. Jens Severin Rasmussen HIORT. Født 23. juni 1821 i Homå. Død 16. m ^ 1822 i Homå. -
Wmnie Sten/Karen Straarup (brev 24.10.00). 
7. Elias Peter Rasmussen HIORT. Født 8. juli 1824 i Homå. Død 16. september 1824 i Homå. -
Død samme dag som moderen. Winnie Sten/Karen Straarup (brev 24.10.00). 

GENERATION HI 

Børn af nr. 2 Helene Marie Rasmusdatter HIORT (1810-1881) & Christen PEDEREN (1801-1880): 
8. Rasmus Peder CHRISTENSEN. Født 21. juni 1833 i Tirstrup Mark. . Død 11. maj 1891 i 
Gravlev. - 21. september 1861 i Tirstrup med Caroline JØRGENSEN .- Kilde Winnie Sten/Karen 
Straarup (brev 24.10.00). 

2.23. Søren Sørensen LASSENs efterslægt (ad nr. IV.12-1 afsn. 1.9 side 22). 

GENERATION II 

Børn af Søren Sørensen LASSEN (1825-1855) & Trine JENSDATTER (1830-): 
1. Søren Sørensen LASSEN gårdejer. Født 22. juli 1853. Døbt 13. august i Voldby. Gårdmand, 
Thorsøgård, Thorsø. 

2.24. Laurs Laursen BASLANDs efterslægt (adnr. VI.50-1 afsn. 1.10 side 23). 

GENERATION IV 

Børn af Laurs Laursen BASLAND (1771-) & Inger SØRENSDATTER (1769-): 
1. Ane Lauritzdatter BASLAND. Født ca. 1800. - med Jens Sørensen MØLLER gårdmand 
(1790-)..- Boede på "Slemminggårde" i 1834. 
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2.25. Jens ESCHILDSENs efterslægt (adnr. VI.54-1 afsn. 1.12 side 24). 

GENERATION IV 

Børn af Jens ESCHILDSEN (!764-) & Karen LAURITZDATTER : 
1. Lauritz JENSEN. Født 1794. Døbt 23. marts i Enslev. 
2. Eskiid JENSEN. Født 1796 i Enslev. Døbt 6. marts. Død 1830. 
3. Anne JENSDATTER. Født 1798. Døbt 10. juni i Enslev. 
4. Jens JENSEN. Født 1803. Døbt 10. juli i Enslev. 
5. Niels JENSEN. Født 29. maj 1805. Døbt 3. juni i Enslev. 
6. Birthe Marie JENSENDATTER. Født 1809. Døbt 17. december i Enslev. Død 15. januar 
1810. 

2.26. Anders ESCHILDSENs efterslægt (adnr. VI.54-3 afsn. 1.12 side 25). 

GENERATION IV 

Børn af Anders ESCHILDSEN (1774-1841) & Ane Marie PEDERSDATTER (1794-): 
1. Eschiid ANDERSEN. Født ca. 1820. 
2. Peder ANDERSEN. Født ca. 1828. 

2.27. Johanne Pedersdatter KOLINDs efterslægt (ad nr. V.28-1 afsn. 1.13 side 26). 

GENERATION III 

Børn af Johanne Pedersdatter KOLIND (1785-) & Ole LARSEN (-1822): 
1. Ane Margrethe OLESDATTER. Født 1811. Døbt 23. januar i Lyngby. 
2. Karen OLESDATTER. Født 1812. Døbt 11. oktober i Lyngby. 
3. Lars OLSEN. Født 1815. Døbt 12. januar i Lyngby. 
4. Anne Margrethe LARSEN. Født 1817. Døbt 2. maj i Lyngby. 
5. Peder OLSEN. Født 1821. Døbt 19. maj i Lyngby. 

2.28. Dorthe Pedersdatter KOLINDs efterslægt (adnr. V.28-6 afsn. 1.13 side 26). 

GENERATION III 

Børn af Dorthe Pedersdatter KOLIND (1792-1864) & Peder Rasmussen KROMAND (1885-1858): 
1. Ane Pedersdatter KROMAND. Født 1818. Døbt 12. september i Lyngby. 
2. Rasmus Pedersen KROMAND. Født 1823. Døbt 2. september i Lyngby. 
3. Maren Pedersdatter KROMAND. Født 1826. Døbt 4. marts i Lyngby. 
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4. Anders Pedersen KROMAND. Født 1828. Døbt 13. maj i Lyngby. - Var 1845 i tjeneste hos 
sin morbrors enke Mette Katrine (nu giO med Niels Pedersen) i Trustrup. 

2.29. Peder Pedersen KOLINDs eftersiægt (ad nr. IV. 14-2 afsn. 1.13 side 27). 

GENERATION II 

Børn af Peder Pedersen KOLIND (1821-) & Karen POULSDATTER (1821-): 
1. Per KOLIND lærer. Født 1848. Døbt 2. april i Lyngby sogn. Død 1932. Lærer i Koed. 
Mindesten på kirkegården i Koed. "Min mors yndlingsfætter" (Nanna Vester [11]). 
2. Kirstine KOLIND. Født 1849. 

2.30. Caroline THYLSTRUPs efterslægt (ad nr. ni.7-1 afsn. 1.13 side 27). 

GENERATION I 

Børn af Caroline THYLSTRUP (1856-) & ? JENSEN : 
1. Georg THYLSTRUP JENSEN ingeniør. Død 1959. - med Aase Helene LUDVIGSEN (-
1961). .- Døde iflg. Nanna Vester [11] fira 4 halvstore drenge, men der er kun fundet 2. En tredje 
skal være blevet læge (må kunne findes), mens en ^erde forsøgte en skuespillerkarriere. 
[Efterslægt udeladt]. 

2.31. Johann Harald THYLSTRUPs efterslægt (ad nr. 111.7-2 afsn. 1.13 side 27). 

GENERATION I 

Børn af Johann Harald THYLSTRUP (1861-) & Andrea ? : 
1. Valborg THYLSTRUP. - Mg. Nanna Vester [11] gift med 2 døtre. Hun boede som enke i sine 
forældres hus i Homå. 

2.32. Meta Kathrine THYLSTRUPs efterslægt (ad nr. 111.7-3 afsn. 1.13 side 27). 

GENERATION I 

Børn af Meta Kathrine THYLSTRUP (1866-) & Peter PETERSEN : 
1. Helga PETERSEN. - Ugift. Boede hos sine forældre i Vejlby. Arvede iflg. Nanna Vester [11] 
en relativ stor formue efter en ældre søsters datter, der som forældreløs (forældrene døde af 
tuberkulose) var kommet i pleje hos hende. Datteren døde selv af tuberkulose som 3-4-årig. 
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2.33. Maren Petrine KOLINDs efterslægt (ad nr. IV. 15-1 afsn. 1.17 side 29). 

GENERATION II 

Børn af Maren Petrine KOLIND (1828-) & Jens THYGESEN: 
1. Maren THYGESEN. - med Christian NIELSEN lærer .- Overtog med sin mand Ørupgård, 
men iflg Nanna Vester [11] blev den siden sat overstyr. Børn: Gen I nr. 3-5. 
2. Jensine THYGESEN. Død 1949. - med Jørgen PETERSEN forstander (-1908). Forstander for 
Dalum Landbrugsskole. Hendes medgift blev iflg Nanna Vester [11] sat i Dalum 
Landbrugsskole. Iflg. Straarup ialt 3 børn. Børn: Gen I nr. 6. 

GENERATION I 

Børn af nr. 1 Maren THYGESEN & Ctiristian NIELSEN : 
3. Johanne Thygesen NIELSEN. Født 10. november 1883. - med P.C. SAND (1878-1947). 
.[BRerslægt udeladt]. 
4. Jens Thygesen NIELSEN. - med Dora PETERSEN .[EAerslægt udeladt]. 
5. Sigrid Thygesen NIELSEN sygeplejerske. UgiO. 

Børn af nr. 2 Jensine THYGESEN (-1949) & Jørgen PETERSEN (-1908): 
6. Johannes PETERSEN-DALUM forstander. Født 4. september 1887 i Dalum. Forstander for 
Dalum Landbrugsskole [5]. 

2.34. Jensine (Sine) Kirstine KOLINDs eftersiægt (adnr. IV. 15-2 afsn. 1.17 side 29). 

GENERATION II 

Børn af Jensine (Sine) Kirstine KOLIND (1837-1923) & Jens Pedersen GJØDESEN (1837-1923): 
1. Meta Katrine GJØDESEN. - med Peter NYMANN .Børn: Gen 1 nr. 6-14. 
2. Niels Colind GJØDESEN proprietær. Født 1864. Død 1943. - med Jakobine Marie Sofie 
WETZLAR (1874-1956). Solgte Tjørnegården og flyttede omkring 1910 til Frederiksberg som 
rentier. Hans kone var meget velhavende. Børn: Gen I nr. 15-17. 
3. Carl Christian Thorsen GJØDESEN seminarielærer. Født 8. september 1867. Gedved 
Seminarum. - med Mathilde Marie THYSSEN (1881-1913). .- Nanna Vester boede hos C.C. 
Thorsen (gratis) det første år af sin studietid på Gedved S. Børn: Gen I nr. 18-23. 
4. Jens Kristian GJØDESEN. Død 1899. 
5. Valborg GJØDESEN. Født 1875. - med Carl CHRISTIANSEN .- Fik mindst én datter. 

GENERATION I 

Børn af nr. 1 Meta Katrine GJØDESEN & Peter NYMANN : 
6. Christian NYMANN. Født 9. juni 1885. - Gift m. 3 børn. 
7. Car] NYMANN. Født 12. juni 1886. -1 USA. Gift m. 5 børn. 
8. Katrine NYMANN. Født 29. august 1888. - med Peter PETERSEN .[Efterslægt udeladt]. 
9. Elisabeth NYMANN. Født 24. november 1889. 
10. Poul NYMANN. Født 16. juli 1891. Død 20. juni 1921. 
11. EHen NYMANN. Født 19. august 1892. - med Christian Marius CHRISTENSEN (1892-).. 
12. Johanne NYMANN. Født 18. november 1894. - med Martin NYMANN .[Efterslægt 
udeladt]. 
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13. Gudrun NYMANN. Født !3. februar 1902. - med Poul JUUL .- lait 5 børn. [EAerslægt 
udeladt]. 
14. Mathitde NYMANN. Født 25. oktober 1903. - med Arne HANSEN .[Efterslægt udeladt]. 

Børn af nr. 2 Niels Colind GJØDESEN (1864-1943) & Jakobine Marie Sofie WETZLAR (1874-1956): 
15. Ernst Wetziar GJØDESEN iektor. Født 19. september 1901. Død 1970 i Helsingør. 
Nykøbing Katedralskole [6]. - med Marie Louise COLDING cand.phil. (1902-1991). .- Adjunkt, 
s i&n lektor på Nykøbing Falster Katedralskole. [Efterslægt udeladt]. 
16. Ragna GJØDESEN. Født 14. februar 1904. Død 1996. - i Berlin med Poul THAL (1898-
1945). .-
17. Rigmor GJØDESEN lektor. Født 11. april 1908. Død 1993. Struer Statsgymnasium [6]. -
med Axel Christen HØJBJERG-CHRISTENSEN unden^isningsmin (1888-). Minister, 
undervisningsinspektør etc., se [6]. .- Lektor og forfatter. Udgav digtsamlingen "Kærlighedens 
årstider" 1945 mm. Ingen børn. 

Børn af nr. 3 Carl Christian Thorsen GJØDESEN (1867-) & Mathilde Marie THYSSEN (1881-1913): 
18. Anna GJØDESEN. Født 1908. - 1932 med Gunnar Dam JEPPESEN seminarielærer (1909-). 
Gedved Seminarum. .- lait 4 børn. [Efterslægt udeladt]. 
19. Jens Thyge GJØDESEN lærer. Født 16. februar 1909. Østre Skole i Odense. - med Inge 
Elisabeth HEIDE-JØRGENSEN (1913-)..- Mindst 1 barn. [Efterslægt udeladt]. 
20. Signe Kirstine Kolind GJØDESEN lærer. Født 7. juni 1910. - med ? GJØDESEN En kort 
tid gift med sin fætter Gjødesen i USA. Ingen børn. Bestyrer(?) af museum i Thisted. 
21. Else GJØDESEN lærer. Født 22. september 1911. - 1932 med Leo Eugen HERSKIND lærer 
(1909-). Lærer i Kærby skole ved Hald St . . [Efterslægt udeladt]. 
22. Valborg GJØDESEN lærer. - med Peter Kristian PEDERSEN lærer (1923-). .- Lærerinde i 
Bredal v. Vejle. Boede i Kølkjær. 
23. Marie GJØDESEN. - med Thorvald KRISTENSEN lærer (1902-). Lærer i No skole v. 
Ringkøbing..- Boede i Husby. [Efterslægt udeladt]. 

2.35. Rasmus Eriksen SPENs efterslægt (ad nr. VI.62-3 afsn. 1.18 side 30). 

GENERATION IV 

Børn af Rasmus Eriksen SPEN (1747-) & Mette Marie JENSDATTER (1761-): 
1. Jørgen Rasmussen SPEN. Født 1783. Døbt 5. januar i Albøge. - Skæbne ukendt. 
2. Jens Rasmussen SPEN. Født 1785. Døbt 11. september i Albøge. - Skæbne ukendt. 
3. Rasmus Rasmussen SPEN. Født 1791. Døbt 24. juli i Albøge. - Skæbne ukendt. 
4. Dorte Rasmusdatter SPEN. Født 1795. Døbt 6. april 1794 i Albøge. - Skæbne ukendt. 
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4. Personregister 

?, Andrea ( - J. THYLSTRUP) nr. 111.7-2 afsn. 1.13 side 27 
?, Anne Sophie Andersdatter S. NIELSEN) nr. 55 afsn. 2.12 side 39 
?, Olga J. FRIIS) nr. 5 afsn. 2.4 side 33 
?, Søren M. SMED) nr. VI.36-1 afsn. 1.3 side 12 
AMMENTORP, Anna Margrethe Elisabeth (1857-1938) ( - P. NYMANN) nr. 11 afsn. 2.3 side 33 
ANDERSDATTER. Beritte (1725-1801) nr. VI.35 afsn. 1.2 side 11 
ANDERSDATTER. Birthe fl740-) nr. VI.55 afsn. 1.12 side 24 
ANDERSDATTER, Christiane (1755-1776) R. HIORT) nr. VII.74-19 afsn. 1.4 side 16 
ANDERSDATTER, Inger ( - N. SØRENSEN) nr. 19 afsn. 2.12 side 38 
y^ADFR^ETV, &cA:'M(1820-) nr. 1 afsn. 2.26 side 47 
^ÆDÆÅ&SA^ Pe^fer (1828-) nr. 2 afsn. 2.26 side 47 

Fi'rger nr. 14 afsn. 2.4 side 34 
^ÅNDTl .BrMM (-1960) nr. 11 afsn. 2.4 side 34 
ARNDT, Christian Fritz overhomblæser (1857-) ( - F. FRIIS) nr. 4 afsn. 2.4 side 33 

(-1960) nr. 12 afsn. 2.4 side 34 
^ÅADTl nr. 13 afsn. 2.4 side 34 

Ove (-1900) nr. 15 afsn. 2.4 side 34 
^ÅTVDTl ! nr. 10 afsn. 2.4 side 34 
BAGGE, Karen (1758-1840) ( - F. HJORT) nr. 2 afsn. 2.14 side 41 
BAL VIG, Birgitte Sophie (1781-) ( - J. QVITZOU) nr. VI.46-3 afsn. 1.8 side 20 
gy^^L^AD, LaMn'̂ z^^aMer (1800-) nr. 1 afsn. 2.24 side 46 
BASLAND, Anne Christensdatter (1745-) nr. VII. 100-4 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Anne Marie Christensdatter (1743-) nr. VII. 100-3 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND. Christen Jensen selvejerbonde (1714-) nr. VII. 100 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Jergen Laursen (1780-) nr. VL50-4 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Karen Laursdatter (1774-) nr. VI.50-2 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND. Laurs Christensen tilsynsmand (1740-) nr. VL50 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Laurs Laursen gårdmand (1771-) nr. VI.50-1 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND. Maren Laursdatter (1777-1834) nr. V.25 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Niels Christensen (1742-) nr. VII.100-2 afsn. 1.10 side 23 
BASLAND, Niels Laursen (1783-) nr. VI.50-5 afsn. 1.10 side 23 
BEND, Anders Jensen (1739-1813) ( - 1. JØRGENSDATTER) nr. 1 afsn. 2.12 side 36 
.SF7VD, ^'øre^JaMgr (1802-1882) nr. 65 afsn. 2.12 side 39 
RÆND, (1776-) nr. 27 afsn. 2.12 side 38 
RÆTVD, Æ/M^M^fer^^faMer (1771-1772) nr. 25 afsn. 2.12 side 38 
RFÆD, /MgerMane ^øreM^fcKer (1800-1876) nr. 64 afsn. 2.12 side 39 
RFÆD, (1768-1800) nr. 24 afsn. 2.12 side 38 
FF7VD, ÆareM (1812-1821) nr. 68 afsn. 2.12 side 39 
REM), -yøre^: ^ n & w e n (1773-1831) nr. 26 afsn. 2.12 side 38 
BISP, Peder ^enestekarl ( - A. SMED) nr. V.18-1 afsn. 1.3 side 13 
BJELKÆ MØLLER, Elisabeth ( - F. NYMANN) nr. 10 afsn. 2.3 side 33 
BLOK, Ane Cathrine Sørensdatter (1775-1779) nr. V.31-1 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Ane Cathrine Sørensdatter (1779-) nr. V.31-3 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Erich Sørensen (1787-) nr. V.31-6 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Jens Sørensen (1777-) nr. V.31-2 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Jensine Mathiasen (1834-) ( - H. VESTER) nr. IV.8-5 afsn. 1.1 side 8 
BLOK, Karen Sørensdatter (1781-) nr. V.31-4 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Maren Sørensdatter (1790-) nr. V.31-7 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Niels Sørensen (1784-) nr. V.31-5 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Niels Sørensen (1793-) nr. V.31-8 afsn. 1.18 side 30 
BLOK, Søren Jensen fæstebonde (1744-1794) ( - M. SPEN) nr. V.31 afsn. 1.18 side 30 
BONDE, Niels Jensen (1737-1801) ( - A. MADSDATTER) nr. 41 afsn. 2.12 side 38 
BROCH, Marianne Dorthea (1782-) ( - J. PETERSEN) nr. V.22 afsn. 1.7 side 19 
BROGE, Peder Sørensen bonde ( - E. HIORT) nr. VII.74-2 afsn. 1.4 side 15 
BRUN, Maren Jensdatter (1704-1772) ( - R. HIORT) nr. VII.74 afsn. 1.4 side 14 
.Bt/CN, ^ M e CAw^eMcfaHer (1789-) nr. 1 afsn. 2.8 side 35 

CAw^eMJaMer (1791-) nr. 2 afsn. 2.8 side 35 
BUCH, Christen Rasmussen gårdmand (1761-1806) M. PEDERSDATTER)nr. VI.34-7 afsn. 1.2 side 12 
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BUDDE, Fredenkke Elise Armgarte (1806-) ( - S. HJORT) nr. 25 afsn. 2.14 side 42 
BØDKER, Jens Rasmussen (-1797) ( - E. JØRGENSDATTER) nr. 5 afsn. 2.12 side 37 
CHRISTENS. Rasmus m*. VII.124 afsn. 1.18 side 30 
CHRISTENSDATTER, Ane R. HIORT) nr. 3 afsn. 2.22 side 46 
CHRISTENSDATTER, Karen ( - N. TÆKKER) nr. VII.88-5 afsn. 1.7 side 18 
CHRISTENSEN, Christian Marius (1892-) E. NYMANN) nr. 11 afsn. 2.34 side 49 
CHRISTENSEN, Jens ( - E. SMED) nr. 89 afsn. 2.12 side 40 
CHRISTENSEN, Johan Peter godsforvalter (1798-1866) ( - M. HJORT) nr. 11 afsn. 2.14 side 42 

PeJer (1833-1891) nr. 8 afsn. 2.22 side 46 
CHRISTIANSEN, Carl ( - V. GJØDESEN) nr. 5 afsn. 2.34 side 49 
CHRISTOFFERSDATTER. Anne (-1735) nr. VII.115 afsn. 1.14 side 28 
CHRISTOPHERSDATTER, Anne (1774-1847) ( - S. BEND) nr. 26 afsn. 2.12 side 38 
CLAUSDATTER, Anne (1748-1809) ( - N. SØRENSEN) nr. 19 afsn. 2.12 side 38 
COLDING, Marie Louise cand.phil. (1902-1991) ( - E. GJØDESEN) nr. 15 afsn. 2.34 side 50 
DE LINDE, Jørgen Christian godsejer (1750-1814) ( - C. HJORT) nr. 4 afsn. 2.14 side 41 
EGGERS, Maria Anna (1763-1817) ( - C. HJORT) nr. 1 afsn. 2.14 side 41 
ELSTER, Martha violinist (-1966) ( - J. FRIIS) nr. 6 afsn. 2.4 side 34 
ERICSON, Gustava Catharina (1792-) ( - C. HJORT) nr. 26 afsn. 2.14 side 42 
ERIKSDATTER, Maren (1774-1834) ( - P. NIELSEN) nr. 57 afsn. 2.12 side 39 
ESCHILDSEN, Anders gårdejer (1774-1841) nr. VI.54-3 ai^n. 1.12 side 25 
ESCHILDSEN, Jens (1764-) nr. VL54-! afsn. 1.12 side 24 
ESKILDSDATTER. Dorthe Marie ^1769-) nr. V.27 afsn. 1.12 side 25 

(1813-1813) nr. 3 afsn. 2.19 side 45 
F^ÅPTÅ, (1814-) nr. 4 afsn. 2.19 side 45 

ÆcrsM A/aWe Pe&r^^fa^fer (1818-) nr. 6 afsn. 2.19 side 45 
Mane PeJer^^faKer (1812-) nr. 2 afsn. 2.19 side 45 
Mane Ca^An^e Pe^fewJaf^er (1816-) nr. 5 afsn. 2.19 side 45 

FARVER, Peder Rasmussen tjener (1776-1844) ( - B. TÆKKER) nr. VI.44-2 afsn. 1.7 side 19 
F^ÅPTÅ, Pe^ferjen (1811-) nr. 1 afsn. 2.19 side 45 
P/yXEÅ, CAre^re/: PeJer^ew (1811-) nr. 1 afsn. 2.20 side 45 
PZSXFT?, Æare^ Mane (1819-) nr. 3 afsn. 2.20 side 45 
FISKER, Peder Christensen fisker (1779-) ( - M. TÆKKER) nr. VI.44-3 afsn. 1.7 side 19 
F/^'ÆEJ?, Åa^wM PeJewew (1816-) nr. 2 afsn. 2.20 side 45 
FRIIS, Anne Rasmusdatter (1753-1823) ( - H. SMED) nr. 1! afsn. 2.12 side 37 
FRIIS, Christiane ( - M. QVITZOU) nr. VI.46-6 afsn. 1.8 side 20 

(1861-) nr. 4 afsn. 2.4 side 33 
FÅ/Zy, J e ^ j JoAaM^ej (1863-) nr. 5 afsn. 2.4 side 33 

Je/!^Me (1855-) nr. 2 afsn. 2.4 side 33 
PÅÆS, wa/er (1871-1939) nr. 6 afsn. 2.4 side 34 
FÅ/75', Æ/r^^we (1858-1920) nr. 3 afsn. 2.4 side 33 
FÆfZy, Marew ^^cM^e Ma'^) moJM^ (1850-1926) nr. 1 afsn. 2.4 side 33 
FRIIS, Mathias Hansen gårdmand (1804-) ( - B. VESTER) nr. IV.8-2 afsn. 1.1 side 8 
FR775, Me^e 0/e^JaMer (1798-) nr. 1 afsn. 2.7 side 35 
FRIIS, Ole Rasmussen gårdmand (1748-) ( - B. PEDERSDATTER) nr. VI.34-6 afsn. 1.2 side 11 
FJ^ny, nr. 16 afsn. 2.4 side 34 
GJØDESEN, ? ( - S. GJØDESEN) nr. 20 afsn. 2.34 side 50 
GJØDFæN, ŷ MM (1908-) nr. 18 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF^FN, Car/ CAw^MM THor^ew ^eMi'wan'e/^Brer (1867-) nr. 3 afsn. 2.34 side 49 
GVØDF^FAf, F/ye Josrer (1911-) nr. 21 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF6'FN, FrM^ W'efz/ar M f o r (1901-1970) nr. 15 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF^FAT JeM Æny^Mn (-1899) nr. 4 afsn. 2.34 side 49 
GJØDESEN, Jens Pedersen gårdmand (1837-1923) ( - J. KOLIND) nr. IV.15-2 afsn. 1.17 side 29 
GJØDF^FTV, JeM TAĵ ge /<Brer (1909-) nr. 19 afsn. 2.34 side 50 

A f a w nr. 23 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF-yFA^ Mera Æa^n'He nr. 1 afsn. 2.34 side 49 
GJØDF^FTV, Me/y propne^asr (1864-1943) nr. 2 afsn. 2.34 side 49 
GJØDF5'FN, (1904-1996) nr. 16 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF^'FAf /e^^or (1908-1993) nr. 17 afsn. 2.34 side 50 
GJØDF-SFN, Agwe Æi'r̂ riMe Æo/m^f /osrer (1910-) nr. 20 afsn. 2.34 side 50 
CVØDF^'FAf Ka/^org (1875-) nr. 5 afsn. 2.34 side 49 
GJØDF5'F?y: Fa/^org /ærer nr. 22 afsn. 2.34 side 50 
GØZSCHE, Carl Viggo catechet (1833-) ( - A. HJORT) nr. 52 afsn. 2.14 side 43 

- side 53: Personregister -



HALD, Niels Pedersen (-1834) ( - E. SMED) nr. 36 afsn. 2.12 side 38 
HANSDATTER, Anne Marie (1823-1907) M. SMED) nr. 107 afsn. 2.12 side 40 

(1785-1861) nr. 53 afsn. 2.12 side 39 
ÅM ê̂ A (1776-) nr. 49 afsn. 2.12 side 39 

HANSDATTER. Marerethe ^695-1731) nr. v n . 7 5 afsn. 1.4 side 14 
R^A^^D^rTlE^T?, Mane (1778-) nr. 50 afsn. 2.12 side 39 
HANSEN, Arne ( - M. NYMANN) nr. 14 afsn. 2.34 side 50 
HANSEN, Peder (1790-) ( - E. SMED) nr. 36 afsn. 2.12 side 38 
HANSEN, Terkild møller (1727-) ( - K. HIORT) nr. VII.74-18 afsn. 1.4 side 16 
HANSEN KONG, Søren husmand (-1830) ( - B. SMED) nr. V.18-3 afsn. 1.3 side 13 

Jørgen (1780-) nr. 51 afsn. 2.12 side 39 
ÅHJTMM̂  (1782-) nr. 52 afsn. 2.12 side 39 

HANSEN STEENBERG, Camilla ( - J. NYMANN) nr. 9 afsn. 2.3 side 33 
HEIDE-JØRGENSEN, Inge Elisabeth (1913-) ( - J. GJØDESEN) nr. 19 afsn. 2.34 side 50 
HENRIKSEN, Hans (1823-1898) ( - K. HJORT) nr. 36 afsn. 2.14 side 42 
HERSKIND, Leo Eugen lærer (1909-) ( - E. GJØDESEN) nr. 21 afsn. 2.34 side 50 
HIORT, Anne Marie Rasmusdatter (1722-) nr. VII.74-8 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Anne Rasmusdatter (1648-) nr. IX.296-2 afsn. 1.4 side 14 
HIORT. Anne Rasmusdatter ^713-1781) nr. VI.37 afsn. 1.4 side 16 
HIORT, Cathrine Hedevig Rasmusdatter (1729-) nr. VII.74-13 afsn. 1.4 side 15 

(1777-) nr. 1 afsn. 2.17 side 44 
.H/OT^r, E/M^Pefer (1818-1820) nr. 5 afsn. 2.22 side 46 
T/yO^r, Æ/MjPe^er ÅajTMMMgH (1824-1824) nr. 7 afsn. 2.22 side 46 
HIORT, Elisabeth Rasmusdatter (1720-1721) nr. VIL74-6 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Elisabeth Rasmusdatter (1726-) nr. VII.74-11 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, EHen Rasmusdatter (1714-1794) nr. VII.74-2 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Else Rasmusdatter (1718-1805) nr. VII.74-5 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Elsken Rasmusdatter (1723-) nr. VII.74-9 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Hans Rasmussen (1716-) nr. Vn.74-4 afsn. 1.4 side 15 
RfOT!?: 7ye/ey:e Afan'e (1810-1881) nr. 2 afsn. 2.22 side 46 
ÆfOT^Tl JeM NcMeH (1794-) nr. 2 afsn. 2.15 side 44 
HIORT, Jens Rasmussen (1744-1751) nr. Vn.74-20 afsn. 1.4 side 16 

^ewrM (1809-1820) nr. 1 afsn. 2.22 side 46 
R70Å71 JeM ^veWM (1821-1822) nr. 6 afsn. 2.22 side 46 
HIORT, Karen Rasmusdatter (1740-) nr. VII.74-18 afsn. 1.4 side 16 
HIORT, Maren Rasmusdatter (1659-1713) nr. IX.296-6 afsn. 1.4 side 14 
77/OÅ7; AfarMMe (1778-1779) nr. 2 afsn. 2.17 side 44 
N/0Å71 M a n e ^ M e ^ay/KM^^^aMer (1783-1784) nr. 4 afsn. 2.17 side 44 

Marie T/aMJaMer (1805-) nr. 5 afsn. 2.15 side 44 
HIORT, Marie Rasmusdatter (1715-1785) nr. VH.74-3 afsn. 1.4 side 15 
HIORT, Niels Rasmussen (1653-) nr. IX.296-4 afsn. 1.4 side 14 
HIORT, Peder Rasmussen gårdfæster (1651-) nr. IX.296-3 afsn. 1.4 side 14 

Åa^wMjNaMew (1799-) nr. 4 afsn. 2.15 side 44 
HIORT. Rasmus Pedersen dannemand (1611-1661) nr. IX.296 afsn. 1.4 side 14 
HIORT, Rasmus Rasmussen fæstegårdm. (1742-1807) nr. VII.74-19 afsn. 1.4 side 16 

(1780-1829) nr. 3 afsn. 2.17 side 44 
Åa^wMj'eM j^^eJ^^er, (1812-) nr. 3 afsn. 2.22 side 46 

HIORT. Rasmus SHrensen maller (1687-1751) nr. VII.74 afsn. 1.4 side 14 
^a/KMe/T^ajwMMeH (1814-) nr. 4 afsn. 2.22 side 46 

77707?71 -yøre/: TfaMe/! (1796-) nr. 3 afsn. 2.15 side 44 
HIORT. Søren Rasmussen gårdfæsterf?) (1641-1722) nr. VIII.148 afsn. 1.4 side 14 
HIORT, Søren Rasmussen (1656-) nr. IX.296-5 afsn. 1.4 side 14 
HIORT, Søren Rasmussen (1721-) nr. VII.74-7 afsn. 1.4 side 15 
77707:71 0̂7-eM (1786-1794) nr. 5 afsn. 2.17 side 44 
HIORT, Thomas Rasmussen (1727-1792) nr. VII.74-12 afsn. 1.4 side 15 
HJERRILD PEDERSEN, ? skoleinspektør ( - J. FRIIS) nr. 2 afsn. 2.4 side 33 
777E7:7^K-D PÆDÆÅ^ÆTV, ^gne^ nr. 7 afsn. 2.4 side 34 
77Æ7:7?77.D PFDÆT̂ ^ÆTV: 77e/ga nr. 9 afsn. 2.4 side 34 
7^Å7?77.D PFDÆÅ^ÆN, O/ga nr. 8 afsn. 2.4 side 34 
77J07?r, /<æren'MJe (1833-) nr. 41 afsn. 2.14 side 43 
77J07!71 Man'a PaM/^e (1837-) nr. 52 afsn. 2.14 side 43 

- side 54: Personregister -



Æ/OÅ7; ^ M g Afane PoH/we (!826-) 
Æ/O^r , RernfA CAwropA W î'/Â ew (1830-) 
ÆfOÅTl Ffrgf^^e Au^oyy^ (1769-1855) 
R /O^y , CarM^fo^A a^f/uMc^ (1802-1860) 
R/OÅ71 Caro/Me GMy^aw (1828-) 
R/OÅTl CAar/oKe^wa^i'e (1763-1828) 
HJOÅr, CM^^MM ^irAecfowmer (1756-1835) 

CArM^MT! (1829-1852) 
CAw^MM Fggerj^y^^^e^oM^fe (1799-) 

R/0Å71 CArM^My:e(1832.) 
R/0Å71 CArM^MHePe^rMe (1790-) 
R/OÅ7: CAny^weTVoe 7'aMg(1838-) 

CoMra^^ CArM^MM (1826-) 
R/OÅ?: FKM^e^A Df^fenca (1762-1836) 
R/0Å71 ÆJMe yn'Me (1793-) 
R/0Å71 ÆymVLoMfrM;? Aaw^fefycommM (1843-) 
Æ/0^71 ^^oJeAoZ^^er (1790-) 
Æ/OÅ71 (1827-) 
R/0Å71 Fre^^er^^ CArMfMM (1760-1820) 
H/OÅ71 TVaw (1825-) 
R /0^71 NcM ^wi'fA /ærer (1807-1886) 
R/OÅ71 Ma^A/a^ caw^f. ^Aeo/. (1810-1847) 
R/OÅr, J e w M Ẑ̂ AM^ præ^^ (1824-) 
Æ/0Å71 JoAcM CM^^M^ ZyMe ôM ẑMM êM^ (1823-) 
Æ/0Å71 JoAcMM (1838-) 
Æ/OÅ71 Æare?! Mane (1833-) 
ÆfO^y, Z,ovi\ye TAeo^^ora Pe^rwe (1800-) 
R/OÅ7; Åfargre^Ae (1788-) 
Æ/07!?! MarM PcM/me (1832-) 

Marfe ATargre^Ae (1794-) 
Mane PoM/we (1825-) 

R/OÅTl Me^^e (Me^fea^ (1793-) 
R/OÅ71 Afeffe LouMe CArM^MHe (1829-) 

Nanwa PoM/we (1805-) 
Æ/OÅTl Æ c o / ^ e Afana (1796-1838) 

A'̂ fe/j ^ c A / ø r n n g ( 1 7 9 8 - 1 8 4 2 ) 
Æ/0^71 Pe^fer goJ^/brva/^er (1791-) 
R/OÅ7;Pe&/-(1835-) 

Pe^ferÅfaMJrM;? Thxew ^eMwarM^ (1842-) 
HJORT, Peder Rasmussen herredsfoged (1725-1789) 
R/0Å7; Pefer;7rq/eMor (1793-) 
Æ/OÅ71Pefer(1822-) 
Æ/OT:?! Pe^rea (1835-) 
R/0Å71 Pe^er wa/er (1789-1811) 
R/OÅ71 CAWfMM Pre^^en'Å: Aerret^^geJ (1800-) 
R/ORr, 5'igMrd'groMerer (1838-) 
Æ/OÅr, Doro^Aec (1832-) 
Æ/OÅT*, P'aMemar CAw^MM ŷ MgM̂ ^ Aa^&^coMWM (1840-) 

H'c^or CArMfMH (1765-1818) 
Æ/OÅTl Kicror CArM^/ay:ybrpagfer (1823-) 
R/0Å71 P^icforCAnj^MnAerreJ^Mm. (1833-) 
R/0Å71 Bi7/ejcAov e^a^ '̂rå^^ (1813-) 
HOLM, Else Frederiksdatter (1731-1812) ( - P. HJORT) 
HOLST, ? ( " O. HJERRILD PEDERSEN) 
HUNDERUP, Niels Wrigsted provst (1811-) ( - C. HJORT) 
HØJBJERG-CHRISTENSEN, Axel Christet! undervisningsmin (1888-) (' 
IVERSEN. Søren bonde f-1749) 
JACOBSEN, Anna Mathilde Sophie (1833-) ( - B. HJORT) 
JAKOBSEN, Hanne Kristine (1850-) ( - J. VESTER) 
ÆA^^D^ rTET?, ^Me (1833-) 
ÆTV&O^ Marie (1811 -) 
ÆTVyD^rTTJ?, (1798-) 

. nr. 45 afsn. 

. nr. 47 afsn. 

... nr. 6 afsn. 

. nr. 26 afsn. 

. nr. 46 afsn. 

... nr. 4 afsn. 

... nr. 1 afsn. 

. nr. 32 afsn. 

. nr. 12 afsn. 

. nr. 48 afsn. 

14 side 43 
14 side 43 
14 side 41 
14 side 42 
14 side 43 
14 side 41 
14 side 41 
14 side 42 
14 side 42 
14 side 43 

...nr. 8 afsn. 2.14 side 41 

.nr. 53 afsn. 2.14 side43 

.nr. 31 afsn. 2 .14side42 

... nr. 3 afsn. 2.14 side 41 

.nr. 15 afsn. 2.14 side 42 

. nr. 56 afsn. 2.14 side 43 

. nr. 14 afsn. 

. nr. 39 afsn. 

... nr. 2 afsn. 

. nr. 35 afsn. 

. nr. 28 afsn. 

. nr. 29 afsn. 

. nr. 44 a&n. 

. nr. 37 afsn. 

. nr. 58 afsn. 

14 side 42 
14 side 43 
14 side 41 
14 side 42 
14 side 42 
14 side 42 
14 side 43 
14 side 43 
14 side 43 

.nr. 36 afsn. 2.14 side42 

.nr. 16 afsn. 2.14 side 42 

... nr. 7afsn. 2.14 side 41 

.nr. 57 afsn. 2.14 side43 

.nr. 11 afsn. 2.14 side42 

. nr. 38 afsn. 2.14 side 43 
-nr. 10 afsn. 2.14 side 42 
.nr. 40 afsn. 2.14 side43 
.nr. 27a&n. 2.14 side42 
.nr. 23 afsn. 2.14 side42 

. 2 . 

.2 . 

. 2 . 

.2 . 

. nr. 24 afsn. 

... nr. 9 afsn. 

. nr. 49 afsn. 

. nr. 55 afsn. 

14 side 42 
14 side 41 
14 side 43 
14 side 43 

nr. V11.74-10afsn. 1.4 side 15 
nr. 22 afsn. 2.14 side 42 
nr. 34 afsn. 2.14 side 42 
nr. 51 afsn. 2.14 side 43 
nr. 13 afsn. 2.14 side 42 
nr. 25 afsn. 2.14 side 42 
nr. 42 afsn. 2.14 side 43 
nr. 33 afsn. 2.14 side 42 
nr. 54 afsn. 2.14 side 43 

nr. 5 afsn. 2.14 side 41 
nr. 43 afsn. 2.14 side 43 
nr. 50 afsn. 2.14 side 43 
nr. 30 afsn. 2.14 side 42 

.nr. Vn.74-10 afsn. 1.4 side 15 
nr. 8 afsn. 2.4 side 34 

nr. 46 afsn. 2.14 side 43 
- R. GJØDESEN)nr. 17 afsn. 2.34 side 50 
..nr. VII . lMafsn . 1.14 side 27 

nr. 47 afsn. 2.14 side 43 
nr. 4 afsn. 2.3 side 33 

nr. 2 afsn. 2.10 side 36 
nr. 99 afsn. 2.12 side 40 

nr. 3 afsn. 2.25 side 47 

- side 55: Personregister -



JENSDATTER, Birthe (1749-) ( - S. PEDERSEN BROGE) 
JENSDATTER, Christiane (1789-1874) ( - P. SMED) 
JENSDATTER. Ede! Benedichte (1799-! 827) 
ÆÆ^D^rTEÅ, Æ/Je^ Margre^Ae (1819-) 
VÆTV '̂D r̂TEÅ, (1842-) 
JENSDATTER. Inger Marie ri758-!832) 

Jemine (1817-) 
ÆA^yD^rTT/!, J o A a ^ e (1822-) 
JENSDATTER, Karen (1706-1739) ( - R. HIORT) 
TRÆyD^rTlEÅ, ÆareK (1795-) 
JENSDATTER. Karen 
JENSDATTER, Magdalene (1719-) ( - S. TÆKKER) 
JENSDATTER. Maren (1696-1741) 
JENSDATTER, Maren (1730-1768) 
JENSDATTER, Maren (1757-) ( - N. PEDERSEN) 
ÆTV^D^rTT/:, AfarM^e (1814-) 
JENSDATTER, Marie Cathrine (1808-) 
JENSDATTER, Mette Marie (1761-) ( - R. SPEN) 
JENSDATTER, Trine (1830-) ( - S. LASSEN) 
( - J. LASSEN) 

JENSEN, ? øltapper ( - C. THYLSTRUP)......:.. 
JENSEN. Eschi!d bonde (1727-1778) 
JENSEN, Es!d!d s!u-æder (1790-) 
Æ ^ æ N , E^^fM (1796-1830) 
ÆA'yÆN; ReMn'Å; (1764-) 
ÆA^FÆ Jew(!803-) 
JENSEN, Jens Martinus (1859-) ( - E. VESTER) 
JENSEN. Jensine Petrine (1854-1903) 
ÆA^FA^ Jørgen (1842-) 
ÆTVyÆN, (1794-) 
JENSEN, Maren (1788-) 
JENSEN, Michel (1769-1787) ( - M. JØRGENSDATTER) 
JENSEN, Niels gårdmand (1776-) ( - M. BASLAND) 
ÆANEN, MeZ^ (1805-) 
JENSEN. Peder bonde (1658-1725) 
JENSEN, Peder (1795-) 
ÆA^æN, Perer (1838-) 
JENSEN. Søren gårdmand 

5'øreM (1840-) 
ÆAr&PATNØG, N a w (1821-) 
ÆN^-EA^NØG, NaM (1826-) 
JENSEN HØG, Jens (1777-1850) ( - E. HANSDATTER) 
ÆAf^FAfNØG, JeMj (1830-1883) 
JENSEN LADEKARL, Peder (-1810) ( - E. SMED) 
JENSEN SKOMAGER, Chresten (1710-1794) (-.M. SØRENSDATTER) 
ÆNæNDXrrBÅ, ÆtrtAe Morte (1809-1810) 
JEPPESEN, Gunnar Dam seminarielærer (1909-) ( - A. GJØDESEN) 
JEPSEN. Jens 
JOENSDATTER, Bodil (1693-1741) ( - J . TÆKKER) 
JOHANNESDATTER, Kren (1810-) ( - H. SØRENSEN) 
JUKUMSDATTER, Kirsten (1761-1801) ( - R. SKRÆDER) 
JUUL, Poul ( - G . N Y M A N N ) 
JØT^CÆA'SD^T'ZE'Å, y^wne (1742-1785) 
JØÅCFA'SD^y'LE'Å, Afan'e (1751-1785) 

(1749-1785) 
JØ^GEMSD^TTIER, ÆHe^ (1736-1813) 
JØÅGÆAf^D^rTTÅ, Æ/̂ e (1740-1785) 
y^Ø'T^CFAS'D^yTEÆ. FMe/ : (1746-!8!0) 
yØT^GFA^^D^TTEÅ, /wger (1730-1798) 
JØT̂ GÆAf̂ Dŷ rTlEÅ, ÅTarew (1753-1756) 
JØRGFA^^Dy^TTET ,̂ Æarew (1756-1785) 
JØÅGFA^D^rTTÅ, Æ/ry^e^ (1738-1785) 

nr. 1 afsn. 2.11 side 36 
nr. 54 afsn. 2.12 side 39 

nr. IV.!! afsn. !.7side 19 
nr. 102 afsn. 2.12 side 40 

nr. 6 afsn. 2.10 side 36 
nr. V. 19 afsn. 1.3 side 13 
nr. 101 alsn. 2.12 side 40 
nr. 104 afsn. 2.12 side 40 

nr. Vn.74 afsn. 1.4 side 14 
nr. 3 afsn. 2.18 side 45 

nr. VH.69 afsn. 1.2 side 11 
nr. VII.88-1 afsn. 1.7 side 18 

...nr. VIL 127 afsn. 1.19 side 31 
nr. VII. 108-2 afsn. 1.12 side 24 

nr. VI.42-3 afsn. 1.6 side 17 
nr. 100 afsn. 2.12 side 40 

nr. V.22.3 afsn. 1.7 side 19 
...nr. VL62-3 aAn. 1.18 side 30 

nr. IV. 12-1 afsn. 1.9 side 22 
nr.IH.6afsn. 1.9 side 22 

nr. in .7-! afsn. 1.13 side 27 
nr. V1.54afsn. 1.12 side 24 

....nr. V.27-2 afsn. 1.12 side25 
nr. 2 afsn. 2.25 side 47 
nr. 1 afsn. 2.15 side 43 
nr. 4 afsn. 2.25 side 47 

nr. 111.4-2 afsn. 1.1 side 9 
nr. n .3 afsn. 1.9 side 23 
nr. 5 a&n. 2.! O side 36 
nr. 1 afsn. 2.25 side 47 

.... nr. V.27-1 afsn. 1.12 side 25 
nr. 4 afsn. 2.!2 side 37 

nr. V.25 afsn. 1.10 side 23 
nr. 5 afsn. 2.25 side 47 

..nr. VIL112afsn. 1.13 side 25 

... nr. V.27-3 afsn. 1.12 side 25 
nr. 3 afsn. 2.10 side 36 

nr. VII.96 afsn. 1.9 side 21 
nr. 4afsn. 2.10 side 36 

nr. 103 afsn. 2.12 side 40 
nr. 105 afsn. 2.12 side 40 

nr. 53 afsn. 2.12 side 39 
nr. 106 afsn. 2.! 2 side 40 

nr. 32 afsn. 2.12 side 38 
nr. 21 afsn. 2.12 side 38 

nr. 6 afsn. 2.25 side 47 
nr. 18 afsn. 2.34 side 50 

nr. VIL108 afsn. 1.12 side 24 
....nr.VIL88 afsn. 1.7 side 18 

nr. 67 afsn. 2.12 side 39 
nr. 22 afsn. 2.12 side 38 
nr. 13 afsn. 2.34 side 50 

... nr. 8 afsn. 
nr. 13 afsn. 
nr. 12 a&n. 
.. nr. 5 afsn. 
.. nr. 7 afsn. 
nr. 10 afsn. 
.. nr. 1 afsn. 
nr. 14 afsn. 
nr. 15 afsn. 
.. nr. 6 afsn. 

12 side 37 
12 side 37 
12 side 37 
12 side 37 
12 side 37 
12 side 37 
12 side 36 
12 side 37 
12 side 37 
12 side 37 
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JØÅGÆA^^Dy^rZEÅ, AfareM (1735-1785) nr. 4 afsn. 2.12 side 37 
JØ/^GÆA^yD^rTE/?, Margrg^Ae (1733-1808) nr. 3 afsn. 2.12 side 37 
JØRGENSDATTER, Mette Ca thnne (1799-) nr. V.20-4 afsn. 1.5 side 17 
JØRGENSDATTER, Mette Catr ine (1793-1795) nr. V.20-2 afsn. 1.5 side 17 
JØRGENSEN, Caroline ( - R. CHRISTENSEN) nr. 8 afsn. 2.22 side 46 
JØRGEI^SEN. Peder bonde ri692-1737) nr. Vn . l26afsn . 1.19 side 31 
JØRCÆNSÆN, Pe^fer (1744-1758) nr. 9 afsn. 2.12 side 37 
yøÅCÆ'ÆSÆ'A^ / 'eJer^ 'weJ(!758-1801) nr. 16 afsn. 2.12 side 37 
JØRGENSEN, Rasmus slagter (1790-) nr. V.20-1 afsn. 1.5 side 16 
JØRGENSEN ØRUM. Peder nr. VII. 116 aisn. 1.15 side 28 
KARSTADT, Sophie Charlotte Margrethe (1801-) ( - H. HJORT) nr. 28 afsn. 2.14 side 42 
KEJSER, Martinus Rasmussen (1S59-) ( - M. VESTER) nr. 111.4-4 afsn. 1.1 side 9 
ÆÆLD^FTV, Ff^e/ (1798-) nr. 86 afsn. 2.12 side 40 
ÆÆLD-yFA^ MareK MeMaKer (1800-) nr. 87 afsn. 2.12 side 40 
KIELDSEN, Niels Sørensen (1764-1816) ( - M. SMED) nr. 34 afsn. 2.12 side 38 
ÆÆZD^TV; .y^rg/: Me/je?! (1794-1794) nr. 84 afsn. 2.12 side 40 
ÆÆLD^ÆAf ^ørew Me/^en (1795-) nr. 85 afsn. 2.12 side 40 
KNUDSEN, Peder (1785-) ( - E. VINTHER) nr. 71 afsn. 2.12 side 39 
KOCH, Johan Peter præst (1794-1862) ( - N. HJORT) nr. 23 afsn. 2.14 side 42 
KOEFOED, Christence Charlotte (1798-) ( - P. HJORT) nr. 9 afsn. 2.14 side 41 
K O H N D , Ane Cathrine (1819-1820) nr. IV.14-1 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND. Ane Pedersdatter f l 827-1920) nr. 111.7 afsn. 1.13 side 27 
KOLIND, Dorthe Pedersdatter (1792-1864) nr. V.28-6 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND, Jensine (Sine) Kirstine (1837-1923) nr. IV.15-2 af^n. 1.17 side 29 
KOLIND, Johanne Pedersdatter (1785-) nr. V.28.1 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND, Jørgen Pedersen (1791-1792) nr. V.28-5 afsn. 1.13 side 26 
ÆOL/A^, Æfwn'Me (1849-) nr. 2 afsn. 2.29 side 48 
KOLIND, Maren Pedersdatter (1823-) nr. IV. 14-3 aAn. 1.13 side 27 
KOLIND, Maren Petrine (1828-) nr. IV.15-1 afsn. 1.17 side 29 
KOLIND, Mette Pedersdatter (1755-) nr. VI.56-2 afsn. 1.13 side 25 
KOLIND, Mette Pedersdatter (1752-1754) nr. VI.56-1 afsn. 1.13 side 25 
KOLIND, Mette Pedersdatter nr. V.28-3 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND, Niels Pedersen (1796-) nr. V.28-8 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND. Peder Pedersen yårdmand n7!6-1785) nr. V1.56afsn. 1.13 side 25 
KOLIND. Peder Pedersen gårdmand f 1758-1831) nr. V.28 afsn. 1.13 side 26 
KOLIND, Peder Pedersen (1787-) nr. V.28-2 aAn. 1.13 side 26 
KOLIND. Peder Pedersen fæstebonde ri789-1827) nr. IV.14afsn. 1.13 side 26 
KOLIND, Peder Pedersen gårdmand (1821-) nr. IV.14-2 afsn. 1.13 side 27 
Æ0L7ND, Per J^erer (1848-1932) nr. 1 afsn. 2.29 side 48 
KOLIND, Rasmus Pedersen (1825-1826) nr. IV .14^ afsn. 1.13 side 27 
KOLIND, Søren Pedersen (1794-1831) nr. V.28-7 afsn. 1.13 side 26 
KOSS, Sophie Marie Josephine (1824-) ( - J . HJORT) nr. 37 afsn. 2.14 side 43 
KRARUP, Maren Rasmussen (1776-1837) ( - J. SMED).. nr. 35 afsn. 2.12 side 38 
KRISTENSEN, Thorvald lærer (1902-) ( - M. GJØDESEN) nr. 23 afsn. 2.34 side 50 

Pedersen (1828-) nr. 4 afsn. 2.28 side 48 
ÆROAMÆD, (1818-) nr. 1 afsn. 2.28 side 47 

Mare/! PeJer.yJarrer (1826-) nr. 3 afsn. 2.28 side 47 
KROMAND, Peder Rasmussen gårdmand (1885-1858) ( - D. KOLIND).... nr. V.28-6 afsn. 1.13 side 26 

Pe^fer.yen (1823-) nr. 2 afsn. 2.28 side 47 
Å^RÆMÆR, ylnjer^ MaJssK (1802-) nr. 96 afsn. 2.12 side 40 
ÆRÆÆÆT?, Æ f̂ê  (1800-) nr. 95 afsn. 2.12 side 40 
ÆRÆAfEP, Æ/ryfe/: MacfsdaHer (1809-) nr. 98 afsn. 2.12 side 40 
KRÆMER, Mads Andersen (1772-1812) ( - E. SMED) nr. 36 afsn. 2.12 side 38 
Æ/LÆMÆP, AfareM Matfj^fa^fer (1806-) nr. 97 afsn. 2.12 side 40 
XÆÆMET ,̂ RaywM^ Ma^fjew (1799-1800) nr. 94 afsn. 2.12 side 40 
L^DÆFOCÆD, ÆĴ e Æ/rs^we Mi'^ÅreMaHer nr. 6 afsn. 2.13 side 41 
LADEFOGED, Jens Jensen (1794-1839) ( - 1 . BEND) nr. 64 afsn. 2.12 side 39 
LADEFOGED, Michel Rasmussen (1744-1814) ( - M. MØLLER) nr. 4 afsn. 2.13 side 41 
Z^MBÅFCRTl Car/Pe^er (1789-) nr. 17 afsn. 2.14 side 42 
Lv^MRT^ÆCRr, Fr/^fencA CMj^Mw (1795-) nr. 20 afsn. 2.14 side 42 
Z^MRÅFCT^T; CaAn'e/ (1797-) nr. 21 afsn. 2.14 side 42 
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L/^A/BÅFCRr, N a ^ e (179!-) nr. 18 afsn. 2.14 side 42 
LAMBRECHT, Nicolai stiAsrevisor (1758-1833) ( - E. HJORT) nr. 3 afsn. 2.14 side 41 

M'coJa/ (1793-) nr. 19 afsn. 2.14 side 42 
L^^^'FA^ ^ M e Afargre^Ae (1817-) nr. 4 afsn. 2.27 side 47 
LARSEN, Ole gårdmand (-1822) ( - J. KOLIND) nr. V.28-1 afsn. 1.13 side 26 
LASSEN, Ane Jensdatter (1859-1859) nr. in.6-5 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Anthon Marius Jensen (1863-1864) nr. 111.6-7 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Anthon Marius Jensen (1864-1865) nr. HI.6-8 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Augusta Jensdatter (1857-) nr. IIL6-3 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Christen Sørensen (1779-) nr. VI.48-6 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Dorthe Marie (1834-1834) nr. IV.12-7 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Inger Sørensdatter (1770-) nr. VI.48-2 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Jens Jensen (1860-) nr. in.6-6 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Jens Sørensen (1775-1784) nr. VI.48-5 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN. Jens Sørensen gårdmand. møHer (1829-) nr. in.6 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Jensine Jensdatter (1856-) nr. IIL6-2 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Las Sørensen (1774-) nr. VI.48-4 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Laurids Severin Sørensen (1804-) nr. V.24-3 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Laurs Sørensen (1832-) nr. IV.12-6 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Mads Sørensen (1780-) nr. VI.48-7 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Mads Sørensen (1827-) nr. IV. 12-2 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Maren Sørensdatter (1773-) nr. VI.48-3 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Maren Sørensdatter (1830-) nr. IV.12-5 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Marie Jensen (1858-) nr. 111.6-4 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN, Mette Sørensdatter (1800-1800) nr. V.24-2 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Niels Sørensen (1829-1829) nr. IV.12-4 afsn. 1.9 side 22 
LASSEN. Søren Sørensen selvejerbonde (1730-1798) nr. VI.48 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN. Søren Sørensen selvejerbonde ^768-1804) nr. V.24 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN. Søren Sørensen gårdmand (1798-1835) nr. IV.12 afsn. 1.9 side 21 
LASSEN, Søren Sørensen gårdmand (1825-1855) nr. IV.12-1 afsn. 1.9 side 22 

-yøren ^'øreMe^: (1853-) nr. 1 afsn. 2.23 side 46 
LAUERSEN, Mathias Adolf gårdmand ( - A. VESTER) nr. 111.4-5 afsn. 1.1 side 9 
LAURBERG, Hans Pedersen ( - B. NIELSDATTER) nr. 56 afsn. 2.12 side 39 
LAURITSDATTER. Else (1660-1740) nr. Vm. l49 afsn. 1.4 side 14 
LAURITSDATTER. Maren nr. VI.33 afsn. 1.1 side 6 
LAURITZDATTER. Dorthe nr. VIL 109 afsn. 1.12 side 24 
LAURITZDATTER, Karen ( - J. ESCHILDSEN) nr. VL54-1 afsn. 1.12 side 24 
LAURSDATTER. Anne (1737 ) nr. VL51 afsn. 1.10 side 23 
LAURSEN. Rasmus fæstebonde (1764-1842) nr. V.30 afsn. 1.17 side 29 
LIND, Karen Cathrine (1798-1849) ( - N. HJORT) nr. 24 afsn. 2.14 side 42 
LUDVIGSEN, Aase Helene (-1961) ( - G. THYLSTRUP JENSEN) nr. 1 afsn. 2.30 side 48 
LMVD, (1795-) nr. 5 afsn. 2.11 side 36 
LUND, Jørgen gårdfæster ( - E. SØRENSDATTER) nr. 2 afsn. 2.11 side 36 
AMD^D^rTTT?, ^MMe (1759-1812) nr. 41 afsn. 2.12 side 38 
MADSDATTER. Augusta (1799-1857) nr. IV.13afsn. 1.11 side 24 
AMD^D^yTlEÅ, ÆJ/̂ W nr. 44 afsn. 2.12 side 38 
MADSDATTER, Lene Marie (-1830) ( - P. STISEN) nr. IV.IO afsn. 1.5 side 17 
A^D^'D^rTEÅ, (1764-) nr. 43 afsn. 2.12 side 38 

nr. 46 afsn. 2.12 side 38 
JeM nr. 45 afsn. 2.12 side 38 
Jørgen: (1755-) nr. 39 afsn. 2.12 side 38 

AMD^ÆAf Jørgen nr. 42 afsn. 2.12 side 38 
MADSEN, Karen Marie ( - R. VESTER) nr. 111.4-3 afsn. 1.1 side 9 
MADSEN, Marie Cathrine (1802-) ( - P. STISEN) nr. IV.IO afsn. 1.5 side 17 
AMD^ÆA^ Pe^fer (1753-) nr. 38 afsn. 2.12 side 38 
AMD^ÆNj Pe^^er nr. 40 afsn. 2.12 side 38 

Åaymu^ (1776-1779) nr. 47 afsn. 2.12 side 38 
MADSEN LADEFOGED. Søren gårdmand (173 5-) nr. VL52 afsn. 1.11 side 24 
MIKKELSDATTER, Karen (1762-) ( - R. SMED) nr. 29 afsn. 2.12 side 38 

MeMe (1770-) nr. 48 afsn. 2.12 side 39 
MOGENSEN, Jens Severin sttolelærer (1780-1808) ( - E. QVITZOU) nr. VI.46-5 afsn. 1.8 side 20 
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MOLBOE, Anders (-1785) A. JØRGENSDATTER) nr. 13 afsn. 2.12 side 37 
MØLLER. Giertrud Marie Andersdatter (1748-1813) nr. VI.47 afsn. 1.8 side 20 

JeM Jørgew Åâ MMMew (1787-1828) nr. 5 afsn. 2.13 side 41 
MØLLER, Jens Lauritsen borger (1694-1775) ( - E. HIORT) nr. VIl.74-5 afsn. 1.4 side 15 
MØLLER, Jens Sørensen gårdmand (1790-) ( - A. BASLAND) nr. 1 afsn. 2.24 side 46 
MØLLET?, LaMr^JeMe/: (1742-) nr. 1 afsn. 2.13 side 41 
ÅfØLLFÆ, Afare?: ^M^^af^e/- (1745-) nr. 3 aisn. 2.13 side 41 
AfØLLÆ/?, Margre^Ae (1747-1798) nr. 4 afsn. 2.13 side 41 
MØLLER, Niels Nielsen (1804-1853) ( - C. STUNTZ) nr. 63 afsn. 2.12 side 39 
MØLLFÅ, Åâ ymMJ JewyeK jAomager (1744-1787) nr. 2 afsn. 2.13 side 41 
NIELSDATTER. Ane (-1755-1837) nr. V.29afsn. 1.15 side 28 
NIELSDATTER, Ane (1790-1835) ( - S. SKRÆDER) nr. 60 afsn. 2.12 side 39 
A^L^'D^fTT/: , ^ ^ e (1824-) : nr. 2 afsn. 2.2 side 32 
MEL^D^TTÆÅ, Æfw^fne (1820-) nr. 1 afsn. 2.2 side 32 
NIELSDATTER. Anne ...nr. VL61 alsn. 1.17 side29 
A'7Æ'L5'Dy4r7EJ:,^weDorre(1793-) nr. 1 afsn. 2 .18side45 
NIELSDATTER. Beritte nr. VII. 125 afsn. 1.18 side 30 
TVTEL^Dy^rZEÅ, Fiz-̂ Ae (1779-) nr. 56 afsn. 2.12 side 39 
ATEZÆ^^rZET!, F^fe/jyerj^^ (1788-) nr. 59 afsn. 2.12 side 39 
NIELSDATTER. Giertrud (1620 ) nr. IX.297 afsn. 1.4 side 14 
NIELSDATTER. Gjertrud nr. VIL 117 afsn. 1.15 side 28 
NZEZæ^^rTTJ:, (1785-) nr. 58 afsn. 2.12 side 39 
NIELSDATTER, Jacobine (1829-1897) ( - J. JENSEN HØG) nr. 106 afsn. 2.12 side 40 
NIELSDATTER. Karen (1728-1790) nr. VI.43 afsn. 1.6 side 17 
ÆFEL^D^rTTJ!, (1793-1793) nr. 2 afsn. 2.18 side 45 
NIELSDATTER, Karen (Maria) (1791-) ( - C. HJORT) nr. 12 afsn. 2.14 side 42 
NIELSDATTER, Kirsten Marie (1804-) ( - C. FISKER) nr. 1 afsn. 2.20 side 45 
NIELSDATTER, Maren (1730-) ( - H. SØRENSEN) nr. 1 afsn. 2.9 side 35 
NIELSDATTER, Marianne ( - J. SMED) nr. 30 afsn. 2.12 side 38 
NIELSDATTER (BANG). Anne Cathrine f-1732) nr. VIII.137 afsn. 1.2 side 11 
NIELSEN, Christen ( - K. JØRGENSDATTER) nr. 15 afsn. 2.12 side 37 
NIELSEN, Christen (1753-) nr. VI.58-1 afsn. 1.15 side 28 
NIELSEN, Christian lærer ( - M. THYGESEN) nr. 1 afsn. 2.33 side 49 
NIELSEN, Eschild (1779-) nr. VI.55-4 afsn. 1.12 side 25 
NIELSEN, Jens ( - D. ESKILDSD ATTER) nr. V.27 afsn. 1.12 side 25 

Je^y TA^geyeM nr. 4 afsn. 2.33 side 49 
JoAawe rAyge^e^: (1883-) nr. 3 afsn. 2.33 side 49 

NIELSEN, Marie (1868-) ( - N. VESTER) nr. 3 afsn. 2.5 side 34 
NIELSEN, Niels (1742-) ( - B. ANDERSDATTER) nr. VL55 afsn. 1.12 side 24 
NIELSEN, Peder (1763-1763) nr. VI.58-4 afsn. 1.15 side 28 
NIELSEN, Feder (1766-) nr. VI.58-5 afsn. 1.15 side 28 
NIELSEN, Peder (1775-) ( - C. HIORT) nr. 1 afsn. 2.17 side 44 
N/EL^EAf P e & r (1782-1834) nr. 57 afsn. 2.12 side 39 
AVFL '̂ÆN, 77!yge.yeM jygep/^'ery^e nr. 5 afsn. 2.33 side 49 
ÆK'L^EN, -Søre/! (1776-) nr. 55 afsn. 2.12 side 39 
NIELSEN. Thomas nr. VII. 118 afsn. 1.16 side 29 
A^ZM^AW, y^Mg MargrerAe ^øreM^Ja^fer (1808-) nr. 2 afsn. 2.1 side 32 
A^TA^AW; Car/gotf^^'er (1880-1942) nr. 12 afsn. 2.3 side 33 
AfKkMAW; Car/ (1886-) nr. 7 afsn. 2.34 side 49 
ATHkMAW, CArMH'a;! (1885-) nr. 6 afsn. 2.34 side 49 
ATTkMMV; (1889-) nr. 9 afsn. 2.34 side 49 

(1892-) nr. 11 afsn. 2.34 side 49 
A^FA^AW; Fre^fen'Årybrpagfer nr. 10 afsn. 2.3 side 33 
AfKkMAW, G/errrM^/^ørewj^faHer (1806-) nr. 1 afsn. 2.1 side 32 
A^TM^AW: CM f̂rHM (1902-) nr. 13 afsn. 2.34 side 50 
A^TM^AW, JeM go&'^'er nr. 9 afsn. 2.3 side 33 
AfYA^AW, 5'øreMe?: går^^^'er (1813-1862) nr. 3 afsn. 2.1 side 32 
NYMANN, Johanne ( - M. NYMANN) nr. 13 afsn. 2.3 side 33 
AfXM^AW, JoAaMe (1894-) nr. 12 afsn. 2.34 side 49 
AfKM^AW; Æarrwe (1888-) nr. 8 afsn. 2.34 side 49 
A'̂ YA^AW, Mar^M goJ^^'er nr. 13 afsn. 2.3 side 33 
NYMANN, Martin ( - J. NYMANN) nr. 12 afsn. 2.34 side 49 
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Ma^AfMe (I903-) nr. 14 afsn. 2.34 side 50 
NYMANN, Peter M. GJØDESEN) nr. ! afsn. 2.34 side 49 

Pe^er go^f^^'er (1877-1952) nr. 11 afsn. 2.3 side 33 
AfYA^AW; PoM/ (1891-1921) nr. 10 afsn. 2.34 side 49 

ÅaywM^ går^^e/'er nr. 8 afsn. 2.3 side 33 
NYMANN, Søren Andersen gårdejer (1773-1829) ( - K. VESTER) nr. V.16-2 afsn. 1.1 side 6 
TVyM^AW; ^øren goJ^^'er (1843-1923) nr. 4 afsn. 2.1 side 32 
NØRGAARD, Mariane Jensen (1879-) ( - C. NYMANN) nr. 12 afsn. 2.3 side 33 
OBISDATTER, Giertrud (-1685) ( - S. HIORT) nr. VIII. 148 afsn. 1.4 side 14 
OFTERMANN, Emilie Henriette (1831-) ( - V. HJORT) nr. 43 afsn. 2.14 side 43 

Margre^Ae (1811-) nr. 1 afsn. 2.27 side 47 
OLÆ-yD^TTeR, J^areM (1812-) nr. 2 afsn. 2.27 side 47 
OLLESEN, Peder (-1785) ( - K. JØRGENSDATTER) nr. 6 afsn. 2.12 side 37 
OL^FTV; (1815-) nr. 3 afsn. 2.27 side 47 
OZ '̂FAT Pe^^er (1821-) nr. 5 afsn. 2.27 side 47 
OLUFSEN. Rasmus gårdmand ri689-1751) nr. Vn .68 afsn. 1.2 side 11 
PEDEREN, Christen (1801-1880) ( - H. HIORT) nr. 2 afsn. 2.22 side 46 
PEDERSDATTER, Ane Marie (1794-) ( - A. ESCHILDSEN) nr. VI.54-3 afsn. 1.12 side 25 
PEDERSDATTER, Anne (1712-) nr. VIL 112-1 afsn. 1.13 side 25 
PEDERSDATTER, Anne (1752-1753) nr. VI.34-1 afsn. 1.2 side 11 
PEDERSDATTER. Anne Katrine (1756-1844) nr. V.17 afsn. 1.2 side 12 

Af^zne (1799-) nr. 83 afsn. 2.12 side 40 
PEDERSDATTER, Bodil (1723-) nr. VIL 126-3 afsn. 1.19 side 31 
PEDERSDATTER, Bodil (1758-) nr. VL42-1 afsn. 1.6 side 17 
PEDERSDATTER, Bodil (1758-) nr. VI.34-6 afsn. 1.2 side 11 
PEDERSDATTER, Christina (1769-) nr. VL34-10 afsn. 1.2 side 12 
PEDERSDATTER. Dorethe ri723-1786) nr. VL63 afsn. 1.19 side 31 
PÆDÆJ^^D^rre-Å, F^̂ fe/ (1793-) nr. 82 afsn. 2.12 side 40 
PEDERSDATTER, Ingeborg ( - S. TÆKKER) nr. VIL88-1 afsn. 1.7 side 18 
PEDERSDATTER. Inger nr. VIL97 afsn. 1.9 side 21 
PEDERSDATTER, Karen (1753-1753) nr. VL34-2 afsn. 1.2 side 11 
PEDERSDATTER. Karen (1762 ) nr. V.21 afsn. 1.6 side 18 
PEDERSDATTER, Maren (1726-) nr. VIL126-4 afsn. 1.19 side 31 
PEDERSDATTER, Maren (1728-) nr. VIL126-5 afsn. 1.19 side 31 
PEDERSDATTER, Maren (1764-) nr. VL34-8 afsn. 1.2 side 12 
PEDERSDATTER, Mette Cathrine (1819-) ( - J. NYMANN) nr. 3 afsn. 2.1 side 32 
PEDERSDATTER, Mette Marie (1762-1793) nr. VL34-7 afsn. 1.2 side 12 
PEDERSEN, Anders (1754-) nr. VL34-3 afsn. 1.2 side 11 
PEDERSEN, Christen (-" M. SØRENSDATTER) nr. VIL89 afsn. 1.7 side 18 
PEDERSEN, Jens (1721-) nr. VII. 126-1 afsn. 1.19 side 31 
PÆDÆÅ^ÆA^ JeM Au^waw f̂ (1807-) nr. 1 afsn. 2.10 side 35 
PFDÆÅ^ÆAf JeM (1813-) nr. 93 afsn. 2.12 side 40 
PEDERSEN, Jørgen (1735-1736) nr. VIL126-6 afsn. 1.19 side 31 
PEDERSEN, Mads (1659-1719) ( - M. HIORT) nr. IX.296-6 afsn. 1.4 side 14 
PEDERSEN. Niels <'1727-1778') nr. VL58 afsn. 1.15 side 28 
PEDERSEN, Niels gårdmand (1765-) nr. VL42-3 afsn. 1.6 side 17 
PEDERSEN, Niels gårdmand (1767-) nr. VL34-9 afsn. 1.2 side 12 
PEDERSEN, Peder (1738-) nr. VIL127-7 afsn. 1.19 side 31 
PEDERSEN, Peter Kristian lærer (1923-) ( - V. GJØDESEN) nr. 22 afsn. 2.34 side 50 
PEDERSEN, Rasmus (1754-) nr. VL34-4 afsn. 1.2 side 11 

nr. VL42-4 afsn. 1.6 side 18 
nr.VL42-5 afsn. 1.6 side 18 

nr. VIL 127-8 afsn. 1.19 side 31 
nr. VL58-3 afsn. 1.15 side 28 

PEDERSEN, Rasmus (1769-) 
PEDERSEN, Rasmus (1772-) 
PEDERSEN, Søren (1741-) 
PEDERSEN, Thomas (1757-) 
PEDERSEN BACH, Niels bonde (1735-1799) ( - M. JØRGENSDATTER) nr. 4 afsn. 2.12 side 37 
PÆDÆT^̂ ÆTVRÅOCÆ', 5'ørey: (1739-1795) nr. 1 afsn. 2.11 side 36 
PEDERSEN KONGE, Mads bonde (1722-1808) ( - M. JØRGENSDATTER) nr. 3 afsn. 2.12 side 37 
PFTTJ^ '̂ÆA^ v^ne Mane Jewwe (1835-) nr. 1 afsn. 2.21 side 45 

CAw^we ÅoMMe (1844-) nr. 3 afsn. 2.21 side 45 
PETERSEN, Dora ( - L NIELSEN) nr. 4 afsn. 2.33 side 49 
PÆTTÅ^FN, JVaMPerer (1841-) nr. 2 afsn. 2.21 side 45 
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PÆTTÅ^FAf /ye/ga nr. I afsn. 2.32 side 48 
PETERSEN. Jens skoleholder H 772-1846) nr. V.22 afsn. L7 side 19 
PETERSEN, Jørgen forstander (-1908) ( - J. THYGESEN) nr. 2 afsn. 2.33 side 49 
PETERSEN, Knud (1805-) M. HIORT) nr. 5 afsn. 2.15 side 44 
PETERSEN, Margrethe (1813-) S. PETERSEN) nr. V.22-2 afsn. 1.7 side 19 
PETERSEN, Peter K. NYMANN) nr. 8 afsn. 2.34 side 49 
PETERSEN, Peter gårdmand M. THYLSTRUP) nr. 111.7-3 afsn. 1.13 side 27 
PETERSEN, Samuel Nicolai skoleholder (1803-) nr. V.22-2 afsn. 1.7 side 19 
PETERSEN (KOLIND), Niels Jensen gårdmand (1805-1878) ( - M. RASMUSDATTER)nr. IV.15 afsn. 1.17 side 29 
PEZCÅ^EAf-D^H/A^ JoAa^ey^rj^a^^^er (1887-) nr. 6 afsn. 2.33 side 49 
POULSDATTER. Karen (1745-) nr. VI.45 afsn. 1.7 side 19 
POULSDATTER, Karen (1821-) ( - P. KOLIND) nr. IV.14-2 afsn. 1.13 side 27 
POULSEN, ? ( - H. HJERRILD PEDERSEN) nr. 9 afsn. 2.4 side 34 
PUUS, Anders Hansen (1800-1883) ( - A. BEND) nr. 65 afsn. 2.12 side 39 
OVITZOU. Anne Marie (1773-1822) nr. V.23 afsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Edel Benedichte (1780-1824) nr. VI.46-5 afsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Helene Seline (1787-) nr. VI.46-7 afsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Jørgen Andreas (1775-) nr. VI.46-2 afsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Jørgen Andreas godsforvalter (1777-) nr. VI.46-3 afsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Matthias Peder Otte købmand (1783-) nr. VI.46-6 alsn. 1.8 side 20 
QVITZOU, Matthias Peter Otte (1779-1779) nr. VI.46-4 afsn. 1.8 side 20 
OVITZOU. Samuel Nicolai skovrider (1748-1825) nr. VI.46 afsn. 1.8 side 20 
RAFAEL, ? ( - A. HJERRILD PEDERSEN) nr. 7 a&n. 2.4 side 34 
RASBECH, Olivia Catharina (1796-1849) ( - P. HJORT) nr. 22 afsn. 2.14 side 42 
RASMUSDATTER, Anne (1748-1810) ( - J. SMED) nr. 30 afsn. 2.12 side 38 
RASMUSDATTER, Bodil (-1749) ( - S. IVERSEN) nr. VILIM afsn. 1.14 side 27 
RASMUSDATTER, Edel (1737-1784) ( - J. SMED) nr. 2 afsn. 2.12 side 37 
RASMUSDATTER, Giertrud (1733-1738) nr. VII.74-15 afsn. 1.4 side 16 
RASMUSDATTER, Johanne Sophie (1820-) ( - R. VESTER) nr. IV.8-1 afsn. 1.1 side 7 
RASMUSDATTER, Kiersten (1737-1739) nr. vn.74-17 afsn. 1.4 side 16 
RASMUSDATTER. Kirsten (1676-1718) nr. VII.113 afsn. 1.13 side 25 
RASMUSDATTER, Maren ( - C. LASSEN) nr. VI.48-6 afsn. 1.9 side 21 
RASMUSDATTER, Margrethe (1732-) nr. Vn.74.14 afsn. 1.4 side 16 
RASMUSDATTER, Marie Dorthea (1759-) ( - S. MADSEN LADEFOGED)nr. VI.52 afsn. 1.11 side 24 
RASMUSDATTER, Mette (1765-) ( - N. PEDERSEN) nr. VI.34-9 afsn. 1.2 side 12 
RASMUSDATTER. Mette Cathrine (1796-1859) nr. IV.15 afsn. 1.17 side 29 

CAw^en (1827-) nr. 3 afsn. 2.2 side 32 
RASMUSSEN, Jens (1735-) nr. VII.74-16 afsn. 1.4 side 16 
RASMUSSEN. Laurs nr. VI.60 afsn. 1.17 side 29 
RASMUSSEN, Mette ( - L. LASSEN) nr. IV. 12-6 afsn. 1.9 side 22 
RASMUSSEN, Niels gårdmand (1783-) ( - B. VESTER) nr. V.16-5 afsn. 1.1 side 7 
RASMUSSEN. Oluf gårdmand nr. VIIL136 afsn. 1.2 side 11 
RASMUSSEN. Peder gårdmand (1727-1795) nr. VI.34 afsn. 1.2 side 11 
RASMUSSEN (STIDSEN), Peder gårdmand (1720-1798) nr. VI.42 afsn. 1.6 side 17 
/^OUyWC, Mane M'eMaMer nr. 18 afsn. 2.12 side 38 
ÅOMy/NG, Me/^e/! (1765-1798) nr. 17 afsn. 2.12 side 38 
ROUSING, Niels Rasmussen (1729-1767) ( - L JØRGENSDATTER) nr. 1 afsn. 2.12 side 36 
RUSK, Peder Rasmussen (1751-) ( - M. SØRENSDATTER) nr. 21 afsn. 2.12 side 38 
SAND, P.C. (1878-1947) ( - J. NIELSEN) nr. 3 aisn. 2.33 side 49 
SCHIØRRING, Marie Pouline (1775-1848) ( - V. HJORT) nr. 5 afsn. 2.14 side 41 
SCHOU, Clara Dorothea (1824-) ( - J. HJORT) nr. 44 afsn. 2.14 side 43 
SKIPPER, Mette Chistensdatter (1751-1779) ( - R. VESTER) nr. V.16 afsn. 1.1 side 6 
5'ÆRÆDÆÅ, ^'øreweM (1805-) nr. 66 afsn. 2.12 side 39 
-SXRÆDÆ^, Dor^Ae ÅajwMcfaKer (1793-1860) nr. 61 afsn. 2.12 side 39 

JeM ^øreMe/! (1815-1816)..... nr. 69 afsn. 2.12 side 39 
JeM ^øreMe/: (1819-1820) nr. 70 afsn. 2.12 side 39 

SKRÆDER. Jørgen Rasmussen gårdmand (1756 ) nr. V.20 afsn. 1.5 side 16 
^XRÆDÆJ!, Æare?! T^ajMuyJaHer (1796-1796) nr. 62 afsn. 2.12 side 39 
5'ÆRÆ'DÆÅ, ÅajwM 5'øreMe/: (1758-1798) nr. 22 afsn. 2.12 side 38 
SKRÆDER, Søren Nielsen (-1760) ( -1 . JØRGENSDATTER) nr. 1 afsn. 2.12 side 36 
^ÆRÆDFÅ, ^øre/! ÅajwHMSM (1790-1835) nr. 60 afsn. 2.12 side 39 
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SKUSTER, Bodil Sørensdatter (1768-) ( - H. JENSEN) nr. 1 afsn. 2.15 side 43 
SMED. Anders smed nr. VII.72 afsn. 1.3 side 12 
SMED, Anders Jørgensen smed(?) (1730-) nr. VI.36-2 afsn. 1.3 side 12 
-WÆD, Ca fM^e VeM^JaHer nr. 92 afsn. 2.12 side 40 
5'MÆD, (1765-1781) nr. 31 afsn. 2.12 side 38 
SMED, Anne Rasmusdatter (1783-1830) nr. V.18-1 afsn. 1.3 side 13 
^MED, v^Me Åaj'WMjJaMe/- (1794-) nr. 76 afsn. 2.12 side 39 
SMED, Birthe Rasmusdatter (1787-) nr. V.18-3 afsn. 1.3 side 13 
SMED, Bodild Rasmusdatter (1798-1801) nr. V.18-7 afsn. 1.3 side 13 
^yAÆD, CAw^e/: Åa^mMMew (1794-) nr. 77 afsn. 2.12 side 40 
^'AfFD, Æ&J Jew^^aMer (1776-1840) nr. 36 afsn. 2.12 side 38 
^TkÆD, Æ^/e/Jew^^aKer (1806-1837) nr. 89 afsn. 2.12 side 40 
6'MED, (1790-1800) nr. 75 afsn. 2.12 side 39 
^AÆD, JeM^^ f̂aHer (1767-1825) nr. 32 afsn. 2.12 side 38 
^TtÆD, ÆaM JørgeMCM og .yweJ (1747-1797) nr. 11 afsn. 2.12 side 37 

JgM JeMe;: (1774-1856) nr. 35 afsn. 2.12 side 38 
^SÆD, J e w VcMe/: (1805-) nr. 88 afsn. 2.12 side 40 
^WÆD, JgM Jørgewew .yMe^(1731-1810) nr. 2 afsn. 2.12 side 37 
SMED. Jørgen Andersen smed fl699-1768) nr. VI.36 afsn. 1.3 side 12 
SMED, Jørgen Jensen smed (1706-1771) ( - M. HIORT) nr. Vn.74-3 afsn. 1.4 side 15 
^ÅÆD, Jørgen JeweM (1763-1812) nr. 30 afsn. 2.12 side 38 
^MFD, Jørgew Jørge^eM (1812-1813) nr. 81 afsn. 2.12 side 40 
SMED, Jørgen Rasmussen (1785-1821) nr. V.18-2 afsn. 1.3 side 13 
^AÆ'D, Jørgen ÅajwMMeM (1799-1799) nr. 79 afsn. 2.12 side 40 
5'AfED, Æ/r^^e^ Jew^y f̂a^^er (1779-1796) nr. 37 afsn. 2.12 side 38 
SMED, Lars Jørgensen (1740-) nr. VI.36-6 afsn. 1.3 side 13 

AfareM JeM^faKer (1772-1802) nr. 34 afsn. 2.12 side 38 
SMED, Maren Rasmusdatter (1790-1792) nr. V.18-4 afsn. 1.3 side 13 
SMED, Maren Rasmusdatter (1791-1793) nr. V.18-5 afsn. 1.3 side 13 
SMED. Maren Rasmusdatter ^793-1871) nr. IV.9 afsn. 1.3 side 14 
5'AÆ'D, Afaren (1796-) nr. 78 afsn. 2.12 side 40 
SMED, Margrethe Jørgensdatter (1734-) nr. VI.36-4 afsn. 1.3 side 13 
'̂MÆD, Afane nr. 28 afsn. 2.12 side 38 

SMED, Marie Katrine Jørgensdatter (1746-) nr. VI.36-8 afsn. 1.3 side 13 
SMED, Mette Jørgensdatter (1729-) nr. VI.36-! afsn. 1.3 side 12 
SMED, Mette Jørgensdatter (1738-) nr. VI.36-5 afsn. 1.3 side 13 
^AfED, M ' ^ M P e ^ e r j e ^ (1823-1897) nr. 107 afsn. 2.12 side 40 
^MFD, T ê̂ fgy-JVaMeA! (1791-1842) nr. 54 afsn. 2.12 side 39 
^MÆD, Pe^fer JeMCM (1769-1810) nr. 33 afsn. 2.12 side 38 
^MÆD, Pe^^e/-JeK^e?! (1811-1837) nr. 91 afsn. 2.12 side 40 
^MED, ymeJ (1762-1800).., , nr. 29 afsn. 2.12 side 38 
XA^ED, Jew^ew (1808-1837) nr. 90 afsn. 2.12 side 40 
SMED. Rasmus Jørgensen husm. skomaser (1744-1825) nr. V.18 afsn. 1.3 side 13 
^ÅÆD, Åa^MMMen (1800-) nr. 80 afsn. 2.12 side 40 
SMED, Søren Jørgensen (1732-1733) nr. VI.36-3 afsn. 1.3 side 12 
6'PEAf Dor^e (1795-) nr. 4 afsn. 2.35 side 50 
SPEN. Erik Rasmussen bonde (-1786) nr. VI.62 afsn. 1.18 side 30 
-yPETV, JeM (1785-) nr. 2 afsn. 2.35 side 50 
5'PEA'; yørgen (1783-) nr. 1 afsn. 2.35 side 50 
SPEN, Karen Eriksdatter (1754-) nr. VI.62-5 afsn. 1.18 side 30 
SPEN. Maren Eriksdatter (1745-1821) nr. V.31 afsn. 1.18 side 30 
SPEN, Maren Eriksdatter (1745-) nr. VI.62-1 afsn. 1.18 side 30 
SPEN, Maren Eriksdatter (1750-1756) nr. VI.62-4 afsn. 1.18 side 30 
SPEN, Marie Anne Eriksdatter (1758-1763) nr. VI.62-6 afsn. 1.18 side 30 
SPEN, Rasmus Eriksen bonde (1747-) nr. VI.62-3 afsn. 1.18 side 30 
^PEA^ ÅMWM Åâ WMMeM (1791-) nr. 3 afsn. 2.35 side 50 
STISEN. Ane Marie Petersdatter (1822-1898) nr. 111.5 afsn. 1.5 side 17 
STISEN, Bodil Pedersdatter (1824-) nr. IV.10-2 afsn. 1.5 side 17 
STISEN, Edel Benedicte (1829-1830) nr. IV.10-5 afsn. 1.5 side 17 
STISEN, Jørgen Pedersen (1827-1827) nr. IV.10-4 afsn. 1.5 side 17 
STISEN, Lene Pedersdatter (1824-) nr. IV. 10-3 afsn. 1.5 side 17 
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STISEN. Peder Jøreensen yårdmand ^797-1875) 
^TMVTZ, CArM^i'weDoro^Aec (1793-1877) 
STUNTZ, Johannes garver (1757-1812) ( - A. SØRENSDATTER). 
( - E. JØRGENSDATTER) 

SØRENSDATTER, Anne (1732-) 
SØRENSDATTER, Anne (1736-) 
^ØT^ÆTV-yD^rTie/?, (1760-1798) 
SØRENSDATTER, Arme Marie (-1786) ( - R. HIORT) 
SØRENSDATTER, Augusta (1786-) 
SØRENSDATTER. Augusta ^-1778) 
^ØÅÆN^Dy^rTEÅ, ^frrAe (1781-) 
yø/^ÆÆSD^rTE^, (1773-) 
SØRENSDATTER, Ger t rud (1734-) 
SØRENSDATTER, Inger (1769-) ( - L. BASLAND) 
SØRENSDATTER. Johanne (1725-1785) 
SØRENSDATTER, Karen (1732 ) 
SØRENSDATTER, Karen (1739-) 
SØRENSDATTER, Magrete (1809-) ( - J. PEDERSEN) 
SØRENSDATTER, Maren ()721.) 
SØRENSDATTER. Maren 
SØRENSDATTER, Maren (1781-) 

(1755-) 
SØRENSDATTER. Mette (1738 ) 
SØRENSDATTER, Met te (1776-) 
SØRENSEN, Anders (1773-) 
SØRENSEN, Anders ( - M. MIKKELSDATTER) 
SØRENSEN, Christen (1725 ) 
^ØT^FÆSFA^ (1757-1785) 
^ØÅÆA^ÆA^ N a w CAw^MM (1809-1836) 
SØRENSEN, Iver (1728-) 
SØRENSEN, Jens (1719-) 
^ØÆBVyFN; Jørge/! (1753-1798) 
SØRENSEN. Mads eå rdmand (1769-1 
^ØT̂ ÆÆyÆA^ AffeJ^ (1751-1807) 
SØRENSEN, Peder bonde (1715-1767) ( - M. JENSDATTER) 
SØRENSEN, Peder (1723-1726) 
SØRENSEN, Peder (1727-) 
SØRENSEN, Rasmus (1783-) 
SØRENSEN rVRSTERl. Jens fæstebonde (1686-1749) 

PeJer(1785-) 
TANG, Christen Noe cancellisekretær (1801-) ( - N. HJORT) 

^nwa ^opAia (1768-) 
TEÅXEL^D^rTEÆ, Afare^ (1766-) 
TEÅÆEL^Æ^ T^aM (1764-1769) 

RaM (1769-) 
TEÅÆEL '̂FAf Vew (1771-1771) 
TE^ÆELSEN, (1763-1827) 

JeM (1772-) 
rERÆTLD^'D^rTlER, LijA^rA (1776-) 
Tie^ÆKDJD^TTlE'Æ, (1761 -) 
TlEÅÆÆD^æAf Pe^fgr(1774-) 
TERKILDSEN, Søren Sørensen (1806-1876) ( - A. SMED) 
THAL, Poul (1898-1945) ( - R. GJØDESEN) 
THOMASDATTER, Anne (1725 ) 
THOMASDATTER, Dorthe (1722-1781) 
THYGESEN, Jens gårdmand ( - M. KOLIND) 
myCÆ^ÆA^, VeMiM (-1949) 
mrCF^ÆAf A^aren 
THYLSTRUP, Caroline (1856-) 
THYLSTRUP, Johan Christian skomager (1818-) ( - A. KOLIND).... 
THYLSTRUP, Johann Harald skomager (1861) 

nr. IV.lOafsn. 1.5 side 17 
nr. 63 afsn. 2.12 side 39 
nr. 23 afsn. 2.12 side 38 
nr. 10 afsn. 2.12 side 37 

nr. Vn.96-7 afsn. 1.9 side 21 
...nr. VII. 114-4 afsn. 1.14 side 28 

nr. 23 afsn. 2.12 side 38 
nr. VIL74-19 afsn. 1.4 side 16 
nr. V1.52-6afsn. 1.11 side 24 

nr. VL53 alsn. 1.11 side 24 
nr. 3 afsn. 2.11 side 36 
nr. 2afsn. 2 .H side 36 

nr. V11.96-8afsn. 1.9 side 21 
nr. VL50-1 aisn. 1.10 side 23 

nr. VL57afsn. 1.14 side 28 
...nr. VII.114-3 afsn. 1.14 side 28 
...nr. VII. 114-5 afsn. 1.14 side 28 

nr. 1 afsn. 2.10 side 35 
nr. VIL96-2afsn. 1.9 side 21 

nr. vn .89 afsn. 1.7 side 18 
nr. VL52^afsn . l . H side 24 

nr. 21 afsn. 2.12 side 38 
. .nr.VI.49 afsn. 1.9 side 21 

nr. VL52-3 afsn. 1.11 side 24 
nr. VI.52-2 afsn. 1.11 side 24 

nr. 48 afsn. 2.12 side 39 
nr. VIL96-4 afsn. 1.9 side 21 

nr. 1 afsn. 2.9 side 35 
nr. 67 afsn. 2.12 side 39 

..nr. Vn .H4-2 afsn. L ! 4 side 28 
nr. VIL96-1 afsn. 1.9 side 21 

nr. 20 afsn. 2.12 side 38 
nr. V.26af^n. l . H side 24 

nr. 19 afsn. 2.12 side 38 
nr. VIL127 afsn. 1.19 side 31 
nr. Vn.96-3 af^n. 1.9 side 21 
nr. VII.96-5 afsn. 1.9 side 21 
nr. V1.52-5afsn. 1.11 side 24 

or. VI.32 aAn. 1.1 side 6 
nr. 4 afsn. 2. 

nr. 27 afsn. 
nr. 5 afsn. 
nr. 4 afsn. 
nr. 3 afsn. 
nr. 6 afsn. 
nr. 7 afsn. 
nr. 2 afsn. 
nr. 8 afsn. 

nr. 10 afsn. 
nr. 1 afsn. 
nr. 9 afsn. 

nr. 92 afsn. 
nr. 16 afsn. 

..nr. VII. i 18-2 afsn. 
nr. VL59 afsn. 

nr. IV. 15-1 afsn. 

.11 side 36 

.14 side 42 

.16 side 44 

.16 side 44 

.16 side 44 

. 16 side 44 

.16 side 44 

.16 side 44 

.16 side 44 

.16 side 44 

. 16 side 44 

.16 side 44 

.12 side 40 
. 2.34 side 50 

1.16 side 29 
1.16 side 29 
1.17 side 29 

nr. 2 afsn. 2.33 side 49 
nr. 1 afsn. 2.33 side 49 

.nr. 111.7-1 afsn. 1.13 side 27 

.... nr. in .7afsn. 1.13 side 27 

.nr. IIL7.2afsn. 1.13 side27 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 

.2. 
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THYLSTRUP, Karen Johanne Mar ie (1868-) nr. 111.7^ afsn. 1.13 side 27 
THYLSTRUP, Meta Kathr ine (1866-) nr. 111.7-3 afsn. 1.13 side 27 

nr. 1 afsn. 2.31 side 48 
Georg Mgewør (-1959) nr. 1 afsn. 2.30 side 48 

THYSSEN, Mathilde Marie (1881-1913) ( - C. GJØDESEN) nr. 3 afsn. 2.34 side 49 
T Æ K K E R , Anne Katr ine Jensdat ter (1720-1720) nr. VII.88-2 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Anne Katr ine Jensdat ter (1722-) nr. VII.88-3 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Bodil Jensdat ter (1745-) nr. VII.88-9 afsn. 1.7 side 19 
T Æ K K E R , Bodil Pedersdat ter (1777-) nr. VI.44-2 afsn. 1.7 side 19 
T Æ K K E R . Jens Sørensen skovløber^?) (1686-1757) nr. VII.88 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Maren Jensdat ter (1724-1925) nr. VII.88-4 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Maren Jensdat ter (1729-) nr. VII.88-6 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Maren Pedersdat ter (1781-) nr. VI.44-3 afsn. 1.7 side 19 
T Æ K K E R , Mette Jensdat ter (1732-1732) nr. VII.88-7 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R , Niels Jensen gårdmand (1726-1805). nr. VII.88-5 afsn. 1.7 side 18 
T Æ K K E R . Pefter Jensen husmand (1743-) nr. VI.44 afsn. 1.7 side 19 
T Æ K K E R , Søren Jensen bonde (1717-1771) nr. VII. 88-1 afsn. 1.7 side 18 
UDSEN, Peder gårdmand ( - J. KOLIND) nr. V.28-1 afsn. 1.13 side 26 
VESTER, Aage (1893-1899) nr. 11.2-8 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Andersine (1862-) nr. 111.4-5 afsn. 1.1 side 9 
Ke^ÆV:, ^ne nr. 14 afsn. 2.3 side 33 
PT^TEÅ, ^weMe Mane (1871-) nr. 8 afsn. 2.5 side 34 
VESTER, Astrid (1881-1974) nr. 11.2-1 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Beritte Rasmusdat ter (1787-) nr. V.16-5 afsn. 1.1 side 7 
VESTER, Bodil Cathrine Jensdat ter (1822-1903) nr. IV.8-2 afsn. 1.1 side 8 
VESTER, Bodil Rasmusdat ter (1773-) nr. V.16-1 afsn. 1.1 side 6 
VESTER, EHa (1889-1964) nr. 11.2-6 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Emiiie (1855-) nr. 111.4-2 afsn. 1.1 side 9 
VESTER, Hans Christian Jensen gårdmand (1833-1873) nr. IV.8-5 afsn. 1.1 side 8 
PT-STTÅ, CArMfwe (1873-) nr. 9 afsn. 2.5 side 34 
VESTER, Ingeborg Rasmusdat ter (1779-) nr. V.16-3 afsn. 1.1 side 6 

JeM JeMen (1862-) nr. 2 afsn. 2.5 side 34 
VESTER. Jens Peter forvalter (1853-1903) nr. 11.2 afsn. 1.1 side 9 
VESTER. Jens Rasmussen yårdmand (1792-1867) nr. IV.8 afsn. 1.1 side 7 

(1853-) nr. 6 afsn. 2.3 side 33 
l^STTT!, JeM (1867-1867) nr. 5 afsn. 2.5 side 34 
VESTER, Jensine (Mons) (1887-1964) nr. 11.2-5 afsn. 1.1 side 10 
PT '̂TICT!, (1847-1925) nr. 3 afsn. 2.3 side 32 
VESTER, Jørgen Peder gårdmand (1826-1867) nr. IV.8-4 afsn. 1.1 side 8 
PT-yTlCT!, Jørgen PeJer T^a^mMMen går^fwcM^f (1849-) nr. 4 afsn. 2.3 side 33 
PT '̂TIE'T!, yørgeH Pe^er (1844-1848) nr. 1 afsn. 2.3 side 32 
VESTER, Karen (1884-1978) nr. 11.2-3 afsn. 1.1 side 10 
MB^ZeT?, XarJ Ær̂ ^MM JeMe/! (1865-) nr. 4 afsn. 2.5 side 34 
KEJTET?, Æaro/Me MarfMe (1859-) nr. 1 afsn. 2.5 side 34 
VESTER, Kirsten Rasmusdat ter (1775-1857) nr. V.16-2 afsn. 1.1 side 6 
VESTER, Knud arbe jdsmand (1896-) nr. 11.2-11 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Kristian (1885-1951) nr. 11.2-4 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Maren økonom (1863-) nr. 111.4-6 afsn. 1.1 side 9 
PE^'ÆT?, ÅfareM ÅoMMe (1870-) nr. 7 afsn. 2.5 side 34 
PT '̂TET!, Maren (1845-) nr. 2 afsn. 2.3 side 32 
VESTER, Margre the lærer (1891-1950) nr. 11.2-7 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Marie (1882-1966) nr. 11.2-2 afsn. 1.1 side 10 
VESTER, Marie Petrine (1860-) nr. 111.4-4 afsn. 1.1 side 9 
PT^'TEÅ, Marie Raswu^cfaMer (1851-) nr. 5 afsn. 2.3 side 33 
VESTER, Mette Rasmusdat ter (1783-) nr. V.16-4 afsn. 1.1 side 7 
VESTER, Nanna (1893-1893) nr. 11.2-9 afsn. 1.1 side 10 
VESTER. Nanna overlærer (1894-19941 nr. 1.1 afsn. 1.1 side 10 
PT^TTÅ, CAn^^Mn yen.yew (1878-) nr. 1 afsn. 2.6 side 35 
VESTER. Nieis Jensen gårdmand (1825-1915) nr. 111.4 afsn. 1.1 side 8 

M'e/.yPeferye?:.yew (1863-1947) nr. 3 afsn. 2.5 side 34 
VESTER, Peder Rasmussen (1795-1797) nr. V.16-7 afsn. 1.1 side 7 
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VESTER, Rasmus boelsmand (1857-) nr. 111.4-3 afsn. 1.1 side 9 
VESTER. Rasmus Jensen gårdmand (1739-18H) nr. V. léafsn . LI side 6 
VESTER, Rasmus Jensen gårdmand (1819-1866) nr. lV.8-1 afsn. 1.1 side 7 
KE-yTET:, Mar^wM '̂ (1868-) nr. 6 afsn. 2.5 side 34 
^^^TEÆ, V̂ ayMMMCM (1862-1862) nr. 7 a&n. 2.3 side 33 
VESTER, Rebekka (1898-1898) nr. 11.2-12 afsn. 1.1 side 10 
PTA T̂YÆJ?, ^Me nr. 74 afsn. 2.12 side 39 

ÆJeJ CAw^eM^faMer (1789-1810) nr. 71 afsn. 2.12 side 39 
PWTTÆT?, Gier^ru^f CAw^eM^faKe^- (1793-1800) nr. 73 afsn. 2.12 side 39 
KWTTÆÆ, Æw^ew CAny^ewf^a^^er nr. 72 afsn. 2.12 side 39 
WEST, Elias Henriksen (1755-) ( - A. ROUSING) nr. 18 afsn. 2.12 side 38 
WETZLAR, Jakobine Marie SoHe (1874-1956) ( - N. GJØDESEN) nr. 2 afsn. 2.34 side 49 
WINTHER, Christen Christensen (1755-) ( - M. SMED) nr. 28 afsn. 2.12 side 38 
WORM, Peder sognepræst (1788-1865) ( - L. HJORT) nr. 16 afsn. 2.14 side 42 
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